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CLIMATIZACIÓN VENTILADORES

VENTILADOR CUADRADO

VENTILADOR VENTILADOR

DE MESA

DE TORRE DE PARED

• Diseño: Cuadrado
• Medida: 12"
• Potencia: 45W
• Voltaje: 110V/60Hz
• Aspas: 5 aspas plásticas PP
• Material: PP y acero
• Velocidades: 3 velocidades
• Base para piso
• Color: Gris con celeste

• Diseño: Tipo Torre
• Medida: 85cm de altura
• Potencia: 50W
• Voltaje: 110V/60Hz
• Velocidades: 3 velocidades
• Color: Blanco
• Temporizador de tiempo: 2 horas
• Incluye control remoto

• Diseño: Tipo Torre
• Medida: 16"
• Potencia: 60W
• Voltaje: 110V/60Hz
• Aspas: 5 aspas plásticas PP
• Velocidades: 3 velocidades
• Color: Negro
• Temporizador de tiempo: 12 horas
• Incluye control remoto

Código

Código Código

PG6969W

FTS10FW FB40B15YW

Und. Vnt.

Und. Vnt. Und. Vnt.

SET

SET SET

Máster

Máster Máster

1

1 1

W hite Pearl

W hite Pearl

3 VELOCIDADES

3 VELOCIDADES

3 VELOCIDADES

3 VELOCIDADES

110V/60HZ

110V/60HZ

W hite Pearl

VENTILADOR REDONDO
DE PISO

• Diseño: Redondo de piso
• Medida: 20"
• Potencia: 90W
• Voltaje: 110V/60Hz
• Aspas: 5 aspas plásticas
• Material: PP y acero
• Velocidades: 3 velocidades
• Base para piso
• Color: Negro

Código

PSF006W

Und. Vnt.

SET

Máster

1

W hite Pearl

110V/60HZ

110V/60HZ
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CLIMATIZACIÓN VENTILADORES

VENTILADOR 3 en 1

VENTILADORVENTILADOR

DE PEDESTAL

DE PEDESTALDE PEDESTAL

• Diseño: 3 en 1 (Pedestal / Pared / Piso)
• Medida: 18"
• Potencia: 70W
• Voltaje: 110V/60Hz
• Aspas: 3 aspas metálicas de 16,5"
• Material: PP y metal
• Velocidades: 3 velocidades
• Base: Redonda de 50,8cm
• Color: Plateado con negro

• Diseño: Pedestal
• Medida: 16"
• Potencia: 40W
• Voltaje: 110V/60Hz
• Aspas: 3 aspas plásticas
• Material: PP y metal
• Velocidades: 3 velocidades
• Base: en Cruz
• Color: Blanco con gris

• Diseño: Pedestal
• Medida: 18"
• Potencia: 70W
• Voltaje: 110V/60Hz
• Aspas: 3 aspas plásticas
• Material: PP y metal
• Velocidades: 3 velocidades
• Base: Redonda
• Color: Naranja con negro

Código

CódigoCódigo

FS45-31A

FS16-16FS45-08

Und. Vnt.

Und. Vnt.Und. Vnt.

UN

UNUN

Máster

MásterMáster

2

22

W hite Pearl

W hite Pearl

W hite Pearl

VENTILADOR 3 en 1
DE PEDESTAL

• Diseño: 3 en 1 (Pedestal / Pared / Piso)
• Medida: 10"
• Potencia: 25W
• Voltaje: 110V/60Hz
• Aspas: 3 aspas metálicas
• Material: PP y metal
• Velocidades: 3 velocidades
• Color: Surtido (Negro, verde, rojo y azul)

Código

PSF10W

Und. Vnt.

SET

Máster

4

W hite Pearl

110V/60HZ

110V/60HZ

110V/60HZ

110V/60HZ

3 VELOCIDADES

3 VELOCIDADES

3 VELOCIDADES

3 VELOCIDADES

OSCILACIÓN

OSCILACIÓN

OSCILACIÓN

OSCILACIÓN
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VENTILADOR
DE PEDESTAL

• Diseño: Pedestal
• Medida: 16"
• Potencia: 40W
• Voltaje: 110V/60Hz
• Aspas: 3 aspas plásticas
• Material: PP y metal
• Velocidades: 3 velocidades
• Base: en Cruz
• Color: Blanco con verde

Código

FS16-19

Und. Vnt.

UN

Máster

2

W hite Pearl

CLIMATIZACIÓN VENTILADORES

VENTILADOR

VENTILADOR VENTILADOR REDONDO

DE PEDESTAL

DE PEDESTAL DE MESA

• Diseño: Pedestal
• Medida: 16"
• Potencia: 40W
• Voltaje: 110V/60Hz
• Aspas: 3 aspas plásticas
• Material: PP y metal
• Velocidades: 3 velocidades
• Base: en Cruz
• Color: Blanco con azul

• Diseño: Pedestal
• Medida: 16"
• Potencia: 40W
• Voltaje: 110V/60Hz
• Aspas: 3 aspas plásticas
• Material: PP y metal
• Velocidades: 3 velocidades
• Base: en Cruz
• Color: Blanco con azul

• Diseño: Redondo de mesa
• Medida: 10"
• Potencia: 40W
• Voltaje: 110V/60Hz
• Sin aspas, operación silenciosa
• Material: PP y metal
• Velocidades: 3 velocidades
• Incluye control remoto
• Color: Blanco

Código

Código Código

FS16-09

FS16-10 SYBF10

Und. Vnt.

Und. Vnt. Und. Vnt.

UN

UN UN

Máster

Máster Máster

2

2 5

W hite Pearl

W hite Pearl

110V/60HZ

110V/60HZ

110V/60HZ

110V/60HZ

3 VELOCIDADES

3 VELOCIDADES

3 VELOCIDADES

3 VELOCIDADES

OSCILACIÓN

OSCILACIÓN

OSCILACIÓN
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VENTILADOR DE MESA VENTILADOR DE PEDESTAL
CON PANEL SOLAR CON PANEL SOLAR

• Medida: 12"    • Potencia: 15W
• Panel solar: Panel de polisilicio A de 13W-9V
• Capacidad de la batería: Batería de litio
   ternaria 2*2600mAh
• Adaptador: Cargador adaptado 9V-2A
• Velocidad: 3 velocidades
• Tiempo de carga: 4 - 6 horas
• Tiempo de uso: 7 horas a velocidad 3
• Modo de función: Luz nocturna, carga de entrada
  de cc con bombilla de 3W, interfaz de carga USB
• Tamaño del panel solar: 230x140mm

• Medida: 16"    • Potencia: 15W
• Panel solar: Panel de polisilicio A de 12W-9V
• Capacidad de la batería: Batería de litio
   ternaria 4x2200mAh
• Adaptador: Cargador adaptado 9V-2A
• Velocidad: 3 velocidades
• Tiempo de carga: 4 - 6 horas
• Tiempo de uso: 4 - 6 horas a velocidad 3 y
  12 horas a velocidad 1
• Tamaño del ventilador: 430x1200mm de alto
• Tamaño del panel solar: 290x350mm

Código Código

FOR0T9FS FOR168FS

Und. Vnt. Und. Vnt.

UN UN

Máster Máster

1 1

W hite Pearl W hite Pearl
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CALEFACTOR ELÉCTRICO
2 TUBOS HALÓGENOS DE CUARZO

• Calentador con tubo de cuarzo
• Material: Carcasa de plástico ignífugo
• 2 Niveles de calefacción: 400W / 800W
• Voltaje: 110V/60Hz
• Interruptor automático
• Procesamiento especial de tubo de cuarzo
• Medida: 258x85x372mm
• Plástico que retiene el calentamiento
• Cable de alimentación: 1,3m
• Switch de seguridad antivuelco
• Color: Blanco

• Ideal para baños
• Voltaje: 110V/60Hz
• Aspas: 8 aspas plásticas
• Material: ABS
• Fácil instalación
• Encendido directo con tomacorriente
• Bajo consumo de energía
• Enchufe polarizado
• Color: Blanco

Código

FOR1102QNQ

Und. Vnt.

UN

Máster

12

CLIMATIZACIÓN EXTRACTORES DE AIRE - CALEFACTOR

Medida VíasCódigo Und. Vnt.

4" 1 VíaKHGZ4 UN

6" 1 VíaKHGZ6 UN

Master

12

12

EXTRACTOR DE AIRE

EXTRACTOR DE AIRE

DE PEDESTAL

DE PEDESTAL

• Ideal para cocinas y habitaciones
• Voltaje: 110V/60Hz
• Aspas: 5 aspas plásticas
• Material: ABS
• Fácil instalación
• Encendido directo con tomacorriente
• Bajo consumo de energía
• Ventana posterior de 3 rejillas
• Enchufe polarizado
• Color: Blanco

BAJO CONSUM

O

BAJO CONSUM

O N

O RADIACIÓ

N

UV

M
ATERIAL IGNÍFUG

O

110V/60HZ

110V/60HZ 110V/60HZ

Medida VíasCódigo Corriente 
nominal

10" 1 VíaGKC1V10

12" 1 VíaGKC1V12

376

376

10" 2 VíasGKC2V10 181

Potencia 
nominal

36

38

32

Entrega de 
aire Und. Vnt.

14,5

17,5

UN

UN

12 UN

Velocidad Factor de 
potencia Master

1100

1050

93

92

6

4

1100 95 6
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MINI OLLA FREIDORA
ELÉCTRICA ANTIADHERENTE

ColorCódigo

BeigeHD08WB

RosaHD08WP

GrisHD08WG

Und. Vnt.

UN

UN

UN

Máster

12

12

12

• Potencia: 650W
• Voltaje: 110V/60Hz
• Capacidad: 1,5Lts
• Diámetro: 19,5cm
• Dimensiones: L36,5xW20xH10cm
• Material: Carcasa de plástico + acero inoxidable
  201 antiadherente
• Cuerpo de olla antiadherente y antiquemaduras
• Tapa de vidrio templado
• Control de temperatura de salto
• Interruptor de perilla
• Protección de sobrecalentamiento
• Apagado automático para evitar quemaduras
• Incluye: Cuchareta de madera y esponja

Cód.: HD08WB

Cód.: HD08WP

Cód.: HD08WG

PR
O

T
E

C
C

IÓ

N SOBRECALEN
TA

M
IE

N
TO

CAPACIDAD 1.5

 L 110V/60HZ
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• Ideal para cocinar vegetales
• Potencia: 700W
• Voltaje: 110V/50Hz
• Capacidad: 4L (1,8Lb - 10Tz)
• Diseño: Tipo tambor
• Tapa de aluminio con salida de vapor
• Asas fáciles para sostener, frías al tacto
• Control automático de temperatura
• Material: Acero y plástico
• Incluye: Cuchara plástica y taza medidora
• Color: Blanco

• Ideal para cocinar vegetales
• Diseño: Tipo cilindro
• Tapa de aluminio con salida de vapor
• Asas fáciles para sostener, frías al tacto
• Control automático de temperatura
• Material: Acero y plástico
• Voltaje: 110V/50Hz
• Incluye: Cuchara plástica y taza medidora
• Color: Blanco

Código

CFXB40A700WDR

Und. Vnt.

UN

Máster

6

Capacidad PotenciaCódigo Und. Vnt.

3L-1,5Lb-8Tz 500WCFXB30A500WCR UN

5L-2,2Lb-12Tz 900WCFXB50A900WCR UN

4L-1,8Lb-10Tz 700WCFXB40A700WCR UN

Master

6

6

6

OLLA ARROCERA OLLA ARROCERA
CON VAPORERA CON VAPORERA

M
A

NTENER CALIE

N
TE

M
A

NTENER CALIE

N
TE

CAPACIDAD 4 L

110V/50HZ110V/50HZ
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ELECTROMENORES OLLAS ARROCERAS

• Función automática de cocción y
  mantenimiento
  del calor 
• Interruptor circular
• Potencia: 700W
• Voltaje: 110V/50Hz
• Capacidad: 1.8L
• Protección contra altas temperaturas 
• Olla interior de aluminio de 300g con
   revestimiento antiadherente 
• Placa calefactora de 380g 
• Cable de alimentación con enchufe de dos
   clavijas planas desmontable de 1m 
• Operación simple de un toque con modo de
  calentamiento automático
• Olla interior extraíble antiadherente fácil de
   limpiar
• Tapa de vidrio templado
• Medidas: 28x28x29,5cm
• Material: Hierro + aluminio
• Peso neto N.W.: 8kg
• Peso total G.W: 9kg
• Incluye: Cuchara plástica y taza medidora
• Color: Blanco

OLLA ARROCERA
ELÉCTRICA

Código

Código

FORK700W

RC100S

Und. Vnt.

Und. Vnt.

UN

UN

Máster

Máster

4

4

• Diseño: Tipo tambor
• Potencia: 400W
• Voltaje: 110V/60Hz
• Capacidad: 2L (1Lb - 5Tz)
• Tapa de vidrio templado
• Protección contra altas temperaturas
• Revestimiento interior antiadherente
• Control automático de temperatura
• Material: Metálica de 0,35mm
• Incluye: Cuchara plástica y taza medidora
• Color: Blanco con negro

• Diseño: Tipo tambor
• Tapa de vidrio templado
• Protección contra altas temperaturas
• Revestimiento interior antiadherente
• Control automático de temperatura
• Material: Metálica de 0,35mm
• Voltaje: 110V/50Hz
• Incluye: Cuchara plástica y taza medidora
• Color: Blanco

Capacidad PotenciaCódigo Und. Vnt.

3L-1,5Lb-7Tz 500WRC150TG UN

4L-1,8Lb-10Tz 700WRC180TG UN

Master

6

6

OLLA ARROCERA OLLA ARROCERA
ELÉCTRICA ELÉCTRICA

M
A

NTENER CALIE

N
TECAPACIDAD 1.8

 L 110V/50HZ

M
A

NTENER CALIE

N
TE

M
A

NTENER CALIE

N
TE

CAPACIDAD 2 L

110V/50HZ 110V/60HZ
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Código Código

JK101M JK150M

Und. Vnt. Und. Vnt.

UN UN

Máster Máster

4 6

• Diseño compacto de 2 servicios
• Potencia: 750W
• Voltaje: 110V-127V / 50-60Hz
• Medida: 22,2x22,1x9,5cm
• Placa triangular: 215x125mm
• Placas de teflón antiadherente
• Luces de encendido y listo
• Control termostático
• Carcasa fría al tacto
• Base antideslizante
• Color: Negro con lámina de acero

• Diseño compacto de 4 servicios
• Potencia: 1200W
• Voltaje: 110V-127V / 50-60Hz
• Medida: 32,1x26,6x10,2cm
• Placa triangular: 259x220mm
• Placas de teflón antiadherente
• Luces de encendido y listo
• Control termostático
• Carcasa fría al tacto
• Base antideslizante
• Color: Negro con lámina de acero

SANDUCHERASANDUCHERA
2 SERVICIOS4 SERVICIOS

A

NTIADHERENTE

A

NTIADHERENTE

4 SERVICIOS 2 SERVICIOS

C
ALOR UNIFORM

E C
ALOR UNIFORM

E
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SANDUCHERA

SANDUCHERA SANDUCHERA

2 SERVICIOS

2 SERVICIOS 2 SERVICIOS

• Diseño compacto de 2 servicios
• Potencia: 750W
• Voltaje: 100V-127V / 50-60Hz
• Medida: 22,3x21,6x9cm
• Placas de teflón antiadherente
• Luces de encendido y listo
• Control termostático
• Base antideslizante
• Color: Blanco

• Diseño compacto de 2 servicios
• Potencia: 750W
• Voltaje: 100V/60Hz
• Medida: 21,4x20,6x8cm
• Placas antiadherentes
• Luces de encendido y listo
• Control automático de temperatura
• Base antideslizante
• Enchufe americano con cable de alimentación
  de cobre de 75cm
• Color: Blanco

• Diseño compacto de 2 servicios
• Potencia: 750W
• Voltaje: 100V/60Hz
• Medida: 21,4x20,6x8cm
• Placas antiadherentes
• Luces de encendido y listo
• Control automático de temperatura
• Base antideslizante
• Enchufe americano con cable de alimentación
  de cobre de 75cm
• Color: Negro

Código

Código Código

JK106

JTS570TB JTS570TN

Und. Vnt.

Und. Vnt. Und. Vnt.

UN

UN UN

Máster

Máster Máster

6

6 6

SANDUCHERA
2 SERVICIOS

• Diseño compacto de 2 servicios
• Potencia: 750W
• Voltaje: 100V-127V / 50-60Hz
• Medida: 22,2X22,1X9,5cm
• Placa triangular: 215x125mm
• Placas de teflón antiadherente
• Luces de encendido y listo
• Control termostático y base antideslizante
• Color: Blanco

Código

JK150

Und. Vnt.

UN

Máster

6

ELECTROMENORES SANDUCHERAS

A

NTIADHERENTE

A

NTIADHERENTE

A

NTIADHERENTE

A

NTIADHERENTE

2 SERVICIOS

2 SERVICIOS 2 SERVICIOS

2 SERVICIOS

C
ALOR UNIFORM

E

C
ALOR UNIFORM

E C
ALOR UNIFORM

E

C
ALOR UNIFORM

E
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WAFLERA COCINETA
2 SERVICIOS 1 HORNILLA

• Diseño compacto de 2 servicios
• Potencia: 750W
• Voltaje: 100V-127V / 50-60Hz
• Medida: 23x23,3x9,5cm
• Placas de teflón antiadherente
• Luces de encendido y listo
• Control termostático
• Base antideslizante
• Color: Negro

• Diseño: 1 Hornilla espiral
• Potencia: 1000W
• Voltaje: 110V/60Hz
• Medida: 21x24x7,5cm
• Material: Lámina metálica galvanizada, elemento
  calefactor de acero inoxidable
• Perilla de control de temperatura
• Luz indicadora de encendido/apagado
• Base antideslizante
• Color: Spray blanco

Código
Código

JK157M
AF5711

Und. Vnt.
Und. Vnt.

UN
UN

Máster
Máster

6
12

ELECTROMENORES SANDUCHERAS - COCINETAS ELÉCTRICAS

A

NTIADHERENTE

C
ALOR UNIFORM

E

2 SERVICIOS

H
O

RNILLA ESPIR

A
L

C
ALOR UNIFORM

E

110V/60HZ
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CAFETERA ESPRESSO
ESPRESSO/CAPPUCCINO/LATTE

• Diseño: 3 en 1 (Espresso/Cappuccino/Latte)
• Potencia: 800W
• Voltaje: 110V/60Hz
• Capacidad: 4 tazas  • Presión: 3,5 Bar
• Material: Acero inoxidable y plástico
• Función de espuma para hacer cappuccino
• Jarra de vidrio resistente al calor
• Perilla de control y boquilla de vapor
• Luz indicadora y bandeja de goteo

Código

CM6816

Und. Vnt.

UN

Máster

4

ELECTROMENORES CAFETERAS - LICUADORAS

LICUADORA

LICUADORA LICUADORA

4 VELOCIDADES

4 VELOCIDADES 2 VELOCIDADES

• Vaso de vidrio 1,5L resistente a rayaduras
• Potencia: 300W   • Voltaje: 110V/50-60Hz
• Corriente: CA110V/230V
• Botón pulsador para control de batido y licuado
• Botón 1: Batir - Botón 2: Pure
• Botón 3: Desmenuzar - Botón 4: Picar
• Base de plástico y cuchillas de acero inoxidable
• Sistema de protección de sobre calentamiento
• Incluye: Tapa plástica y taza medidora 2 Oz

• Vaso de vidrio 1,5L resistente a rayaduras
• Potencia: 300W
• Voltaje: 110V/50-60Hz
• Corriente: CA110V/230V
• Botón pulsador para control de batido y licuado
• Botón 1: Batir - Botón 2: Pure
• Botón 3: Desmenuzar - Botón 4: Picar
• Base de plástico y cuchillas de acero inoxidable
• Sistema de protección de sobre calentamiento
• Incluye: Picatodo y taza medidora 2 Oz
• Color: Blanco

• Licuadora 2 velocidades + botón de pulso
• Vaso de vidrio 1,5L resistente a rayaduras
• Potencia: 350W  • Motor: 7020 CCA
• Voltaje: 110V-130V/50-60Hz
• Material: Vaso de vidrio, carcasa de plástico PP
  y 4 cuchillas de acero inoxidable
• Interruptor de pomo de 2 velocidades con función   
  de pulso
• Aplicaciones: Mezclar y moler
• Incluye: Tapa con taza medidora de 2oz

Código

Código

Código

DL999

DL999S

FOR702B

FOR702BB

FOR70NN

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Und. Vnt.

UN

UN

UN

UN

UN

Color

Blanco y negro

Blanco

Negro

Máster

Máster

Máster

6

6

4

4

4

C
UCHILLA 4 HOJA

S

C
UCHILLA 4 HOJA

S

C
UCHILLA 4 HOJA

S

POTENTE VAPO

R

PR
O

T
E

C
C

IÓ

N SOBRECALEN
TA

M
IE

N
TO

PR
O

T
E

C
C

IÓ

N SOBRECALEN
TA

M
IE

N
TO

PR
O

T
E

C
C

IÓ

N SOBRECALEN
TA

M
IE

N
TO

4 TAZAS

110V/50-60HZ

110V/50-60HZ

110V/60HZ
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EXTRACTOR DE JUGO
PARA FRUTAS Y VERDURAS

• Potencia: 90W
• Voltaje: 110V/60Hz
• Capacidad: 500ml
• Material: Plástico PP
• Medida: 25,1x26,8x25,1cm
• Cuchillas plásticas para partir naranjas
• Corta y exprime en una sola operación
• Motor 5415 y cable de poder 1,35m
• Color: Negro

Código

DL802

Und. Vnt.

UN

Máster

6

EXTRACTOR DE JUGO
PARA FRUTAS Y VERDURAS

• Potencia: 450W
• Voltaje: 110V/60Hz
• Capacidad: 500ml
• Material: Plástico PP y metal
• Filtro y cuchilla de acero inoxidable
• Vaso transparente resistente a caídas
• Perilla frontal de control de velocidad
• Retenedor de pulpa de gran efi ciencia
• Color: Negro

Código

DL501

Und. Vnt.

UN

Máster

4

ELECTROMENORES EXTRACTORES - EXPRIMIDORES - GRILL

PR
O

T
E

C
C

IÓ

N SOBRECALEN
TA

M
IE

N
TO

PR
O

T
E

C
C

IÓ

N SOBRECALEN
TA

M
IE

N
TO

ANTI-ATASCO ANTI-ATASCO

110V/60HZ 110V/60HZ

A

NTIADHERENTE

C
ALOR UNIFORM

E

• Diseño: Abertura de parrilla de 90º y 180º
• Potencia: 1000W
• Voltaje: 110V-120V/50-60Hz
• Medida: 30,8x26,4x12cm
• Medida de parrilla: 25,6x17,8cm
• Material: PP y acero inoxidable
• Perilla ajustable de control de temperatura
• Parrilla antiadherente para fácil limpieza
• Indicador de luces de encendido y listo
• Certifi cación: CE, LFGB y RoHS
• Color: Negro

SANDUCHERA PARRILLERA
TIPO GRILL

Código

FORHS201

Und. Vnt.

UN

Máster

4
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ELECTROMENORES HORNOS

• Potencia: 1600W
• Voltaje: 110V
• Capacidad: 22L
• Medida: 42,5x39x33cm
• Control de temperatura: 100ºC - 230ºC
• Control de freidora de aire: 
  Apagado/Baja velocidad/Alta velocidad
• Temporizador de 60 minutos con campana
• Control de elemento calefactor: 
   Apagado/Superior/Inferior/Superior+Inferior
• 6 elementos calefactores de acero inoxidable
• Luz indicadora
• Accesorios: 
  1 Bandeja para hornear
  1 Rejilla de alambre
  1 Mango/asa de rejilla
• Color: Negro

HORNO FREIDORA DE AIRE
GRAN CAPACIDAD

Código

AF22A

Und. Vnt.

UN

Máster

1

60 MINUTOS

TE
MPORIZADOR

100ºC - 230C

C
O

N
TR

OL TEMPERATU
RA

110V/60HZ
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ELECTROMENORES PLANCHAS ELÉCTRICAS

PLANCHA ELÉCTRICAPLANCHA ELÉCTRICA
SISTEMA ROCIADOR DE AGUASISTEMA SECO

• Sistema Seco/Spray/Vapor
• Sistema rociador con spray
• Potencia: 1000W
• Voltaje: 110V/60Hz
• Capacidad del tanque: 150ml
• Medida de base: 20x10,8cm
• Placa antiadherente y función de autolimpieza
• Control de temperatura
• Longitud de cable 360º: 2x0,8x1,9m
• Color: Celeste

• Sistema Seco
• Potencia: 1000W
• Voltaje: 110V-127V/60Hz
• Material: Carcasa PP
• Dimensiones: 25x10,3x11cm
• Medida de base: 19,6x10,1cm
• Control de temperatura ajustable
• Color: Celeste

CódigoCódigo

LX118SW2003

Und. Vnt.Und. Vnt.

UNUN

MásterMáster

1012

AUTOLIMPIEZA

FUNCIÓN

AUTOLIMPIEZA

FUNCIÓN

ROCIADOR

SISTEMA

ROCIADOR

SISTEMA

TEMPERATURA

CONTROL DE

TEMPERATURA

CONTROL DE

AUTOLIMPIEZA

FUNCIÓN

ROCIADOR

SISTEMA

TEMPERATURA

CONTROL DE

PLANCHA ELÉCTRICA
SISTEMA ROCIADOR DE AGUA

• Sistema Seco/Spray/Vapor
• Sistema rociador con spray
• Potencia: 1200W
• Voltaje: 110V/60Hz
• Capacidad del tanque: 250ml
• Medida de base: 21,3x11,7cm
• Placa antiadherente y función de autolimpieza
• Control de temperatura
• Longitud de cable 360º: 2x0,8x1,9m
• Color: Morado

Código

LX272

Und. Vnt.

UN

Máster

10

AUTOLIMPIEZA

FUNCIÓN

ROCIADOR

SISTEMA

TEMPERATURA

CONTROL DE

PLANCHA ELÉCTRICA
SISTEMA ROCIADOR DE AGUA

• Sistema Seco/Spray/Vapor
• Sistema rociador con spray
• Potencia: 1200W
• Voltaje: 110V/60Hz
• Capacidad del tanque: 250ml
• Medida de base: 22,4x12cm
• Placa antiadherente y función de autolimpieza
• Control de temperatura
• Longitud de cable 360º: 2x0,8x1,9m
• Color: Negro

Código

LX288

Und. Vnt.

UN

Máster

10
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Código

HD-1815B

Und. Vnt.

UN

Máster

12

• Potencia: 1500W
• Voltaje: 110V/50Hz
• Capacidad: 1,8L
• Cubierta interior de acero inoxidable
• Tapa resistente de PP
• Botón de encendido y apagado
• Superfi cie pulida y mango ergonómico
• Base giratoria a 360º
• Cable de alimentación de 75cm
• Color: Plateado

• Potencia: 1500W
• Voltaje: 110V/50Hz
• Capacidad: 1.8 L
• Cubierta interior de acero inoxidable
• Botón de encendido y apagado automático
• Carcasa doble capa, resistente a 
  altas temperaturas
• Tiempo de ebullición: 8 - 10 minutos
• Base giratoria a 360º
• Cable de alimentación de 2x0,85x70mm

110V/50HZ 110V/50HZ

CAPACIDAD 1.8

 L CAPACIDAD 1.8

 L

Color Und. Vnt.Código Und. Vnt.

Azul oscuro UNSL288B 1

Negro UNSL288BL 1

Blanco UNSL288W 1

Master

12

12

12

TETERA ELÉCTRICATETERA ELÉCTRICA
DOBLE CAPA RESISTENTE AL CALORDOBLE CAPA RESISTENTE AL CALOR
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FREIDORA DE AIRE FREIDORA DE AIRE
CONTROL DE TEMPERATURA CONTROL DE TEMPERATURA

• Potencia: 1400W
• Voltaje: 110V-130V/60Hz
• Capacidad: 2,8L
• Temporizador: 0 - 30 minutos
• Olla extraíble con revestimiento antiadherente
• Con micro-interruptor
• Con indicador luminoso
• Asa fría al tacto
• Motor de aluminio
• Color: Negro

• Potencia: 1800W
• Voltaje: 110V-130V/60Hz
• Capacidad: 4,8L
• Temporizador: 0 - 30 minutos
• Olla extraíble con revestimiento antiadherente
• Con micro-interruptor
• Con indicador luminoso
• Asa fría al tacto
• Motor de aluminio
• Color: Negro

Código Código

AF2501 AF4501

Und. Vnt. Und. Vnt.

UN UN

Máster Máster

6 4

CAPACIDAD 2.8

 L CAPACIDAD 4.8

 L

30 MINUTOS

TE
MPORIZADOR

30 MINUTOS

TE
MPORIZADOR
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SECADOR PARA MANOS

FREIDORA DE AIRE

AUTOMÁTICO

PANORÁMICA - DIGITAL

• Ideal para hoteles, restaurantes y comerciales
• Potencia: 1800W - 9,9A
• Voltaje: 110V/60Hz
• Medida: 27,5x26,5x25,5cm
• Material: ABS de larga duración
• Sensor infrarrojo para encendido automático
• Temperatura de 60ºC ± 20ºC
• Flujo de aire: 15min/seg
• Fácil instalación y enchufe polarizado
• Color: Blanco

• Panel de control táctil con 10 funciones de
cocción automática
• Potencia: 2200W
• Capacidad: 8.8 L
• Temporizador: 60 minutos
• Olla y bandeja antiadherente
• Rango y temperatura: 80ºC - 200ºC
• Apagado automático y recordatorio de giro
• Protección contra sobrecalentamiento
• Microinterruptor de seguridad

Código

Código

M688

HTAF801AP

Und. Vnt.

Und. Vnt.

UN

UN

Máster

Máster

8

2

SECADOR PARA MANOS

FREIDORA DE AIRE

AUTOMÁTICO

PANORÁMICA

• Ideal para hoteles, restaurantes y comerciales
• Potencia: 1500W - 6,5A
• Voltaje: 110V/60Hz
• Medida: 26,5x15,5x20cm
• Material: ABS de larga duración
• Sensor infrarrojo para encendido automático
• Temperatura de 60ºC ± 20ºC
• Flujo de aire: 15min/seg
• Fácil instalación y enchufe polarizado
• Color: Blanco

• Potencia: 1800W
• Capacidad: 6 L
• Temporizador: 60 minutos
• Olla y bandeja antiadherente
• Rango y temperatura: 80ºC - 200ºC
• Apagado automático
• Protección contra sobrecalentamiento
• Microinterruptor de seguridad
• Con ventanas visibles
• Con luz integrada

Código

Código

M588

HATF601MPA

Und. Vnt.

Und. Vnt.

UN

UN

Máster

Máster

8

2

ELECTROMENORES FREIDORA DE AIRE -  SECADOR DE MANOS

15 SEG

FL
UJO DE AIRE

A

NTIADHERENTE

A

NTIADHERENTE

15 SEG

FL
UJO DE AIRE

AIRE FRÍO

AIRE CALIENTE

60 MINUTOS

TE
MPORIZADOR

60 MINUTOS

TE
MPORIZADOR

AIRE FRÍO

AIRE CALIENTE

110V/60HZ

PR
O

T
E

C
C

IÓ

N SOBRECALEN
TA

M
IE

N
TO

PR
O

T
E

C
C

IÓ

N SOBRECALEN
TA

M
IE

N
TO

110V/60HZ
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• Potencia: 2100W - 10,0A
• Voltaje: 110V/60Hz
• Nivel de ruido: 60dB - 70dB
• Medida: 23,5x20x24,5cm
• Material: Acero inoxidable SS#304
• Sensor infrarrojo para encendido automático
• Protección: IPX1 resistente al agua
• Flujo de aire: 30min/seg
• Fácil instalación y enchufe polarizado
• Acabado: Niquelado

• Potencia: 1800W - 7,0A
• Voltaje: 110V/60Hz
• Nivel de ruido: 60dB - 70dB
• Medida: 29,5x17,1x32,5cm
• Material: Acero inoxidable SS#304
• Sensor infrarrojo para encendido automático
• Protección: IPX1 resistente al agua
• Flujo de aire: 60min/seg
• Fácil instalación y enchufe polarizado
• Color: Negro

Código Código

MDF8857 MDF888B

Und. Vnt. Und. Vnt.

UN UN

Máster Máster

4 2

SECADOR PARA MANOS
AUTOMÁTICO

SECADOR PARA MANOS
AUTOMÁTICO

ELECTROMENORES SECADOR DE MANOS

30 SEG

FL
UJO DE AIRE

60 SEG

FL
UJO DE AIRE

AIRE FRÍO

AIRE CALIENTE

AIRE FRÍO

AIRE CALIENTE

110V/60HZ 110V/60HZ

SECADOR PARA MANOS
AUTOMÁTICO

• Potencia: 1800W - 7,0A
• Voltaje: 110V/60Hz
• Nivel de ruido: 60dB - 70dB
• Medida: 29,5x17,1x32,5cm
• Material: Acero inoxidable SS#304
• Sensor infrarrojo para encendido automático
• Protección: IPX1 resistente al agua
• Flujo de aire: 60min/seg
• Fácil instalación y enchufe polarizado
• Acabado: Pulido/Cepillado

Código

MDF8888

Und. Vnt.

UN

Máster

2

SECADOR PARA MANOS
AUTOMÁTICO

• Potencia: 1800W - 7,0A
• Voltaje: 110V/60Hz
• Nivel de ruido: 60dB - 70dB
• Medida: 29,5x17,1x32,5cm
• Material: Acero inoxidable SS#304
• Sensor infrarrojo para encendido automático
• Protección: IPX1 resistente al agua
• Flujo de aire: 60min/seg
• Fácil instalación y enchufe polarizado
• Color: Blanco

Código

MDF888W

Und. Vnt.

UN

Máster

2

60 SEG

FL
UJO DE AIRE

60 SEG

FL
UJO DE AIRE

AIRE FRÍO

AIRE CALIENTE

AIRE FRÍO

AIRE CALIENTE

110V/60HZ 110V/60HZ
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ELECTROMENORES DISPENSADORES

• Dispensador de 2 servicios
• Potencia:
• Voltaje:
• Medida: 28,5x29,5x38cm
• Tipo: Para agua Caliente/Normal
• Capacidad de calefacción: 5 L/h
• Material de carcasa: Plástico PP
• Protección contra la sobretensión
• Tecnología de termostato automático
• Tipo de protección antidescarga eléctrica: I
• Color: Blanco

Recomendaciones:
Uso Efi ciente: Para optimizar tu dispensador 
y asegurar que siempre disfrutes de agua a la 
temperatura deseada te recomendamos apagar 
el interruptor de calentamiento de agua cuando 
no la necesites. Así el agua de temperatura 
normal se mantendrá siempre perfecta al no 
haber un calor residual constante y ahorrarás 
energía al evitar que el sistema mantenga una 
temperatura elevada innecesariamente.

DISPENSADOR DE AGUA
ELÉCTRICO - PARA MESÓN

Código

WB1117A

Und. Vnt.

UN

Máster

1

PR
O

T
E

C
C

IÓ

N SOBRECALEN
TA

M
IE

N
TO

110V/60HZ

W hite Pearl

• Dispensador de 2 servicios
• Voltaje: 110V/50Hz
• Medida: 32,5x32,5x85cm
• Material de carcasa: Plástico ABS
• Tipo: Para agua Caliente/Fresca
• Potencia de calefacción: 550W
• Capacidad de calefacción: 5 L/h
• Temperatura de agua caliente: 85ºC - 95ºC
• Potencia de refrigeración: 65W
• Temperatura de agua fresca: 10ºC - 15ºC
• Capacidad de refrigeración: 0,8 L/h
• Volumen del compartimiento de
   almacenamiento: 8 L
• Protección contra la sobretensión
• Tecnología de termostato automático
• Tipo de protección antidescarga eléctrica: I
• Refrigeración electrónica (No compresor)
• Color: Blanco

DISPENSADOR DE AGUA
ELÉCTRICO - PARA PISO

Código

WB1828B

Und. Vnt.

UN

Máster

1

PR
O

T
E

C
C

IÓ

N SOBRECALEN
TA

M
IE

N
TO

110V/60HZ

W hite Pearl
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• Voltaje: 115V/60Hz
• Forma de hielo: Bala
• Capacidad de la canasta de hielo: 2Kg (4,4Lb)
• Agua caliente y fría con refrigeración por
  compresor
• Potencia de calentamiento:
  Aproximadamente 320W
• Temperatura de agua caliente: ≥ 90ºC
• Capacidad de calentamiento: 4 L/h
• Potencia de enfriamiento: 
  Aproximadamente 155W
• Temperatura de agua fría: ≤ 8ºC
• Capacidad de enfriamiento: 4 L/h
• Material: ABS
• Peso: 15/13Kg
• Color: Blanco

• Modo de uso: Enchufe, presione el botón de agua 
caliente para preparar agua caliente; presione 
el botón de agua fría para preparar agua fría; 
presione el botón de hielo para preparar hielo.

DISPENSADOR DE AGUA
CON MÁQUINA DE HIELO
CON COMPRESOR

Código

HZB15YLR

Und. Vnt.

UN

Máster

1

110V/60HZ

W hite Pearl
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COCINA CON HORNO 24”
4 QUEMADORES

Código

GSK60Q04SN

Und. Vnt.

UN

Máster

1

LU

Z EN EL HORN
O

DE HORNO

CAPACIDAD

85 L

• Cocina con 4 quemadores y  con tapa de vidrio
• Color: gris
• Placa Superior: Placa de mesa de acero inoxidable
• Cuerpo de acero inoxidable/Acabado lateral del
  cuerpo pintado en gris de 0,5mm de espesor
• Tipo de Encendido: Por impulsos
• Horno con lámpara
• Quemador en el horno: Superior e inferior
• Tapa de los quemadores: Quemador negro
  (1 grande, 2 medianas, 1 pequeña) 
• Base de los quemadores:  de aluminio (1 grande,
  2 medianas, 1 pequeña)
• Parrillas superiores: de hierro fundido (2 piezas) 
• Parrilla de horno:  cromada pesada y una bandeja
  de horno
• Puerta de horno: Puerta de vidrio negro con doble
  vidrio y manija de puerta de aluminio
• Capacidad del Horno: 85 litros
• Tamaño del cuerpo (mm):  600mm (W) x 620mm (D)  
  x 800mm (H) - Máx. 960mm (H) con tapa y patas
• Otras Especifi caciones: Horno de gas con quemador 
de gas abajo y arriba (6 perillas)
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COCINAS COCINAS CON HORNO

COCINA CON HORNO 30”
5 QUEMADORES

Código

KG30CT5HG

Und. Vnt.

UN

Máster

1

LU

Z EN EL HORN
O

DE HORNO

CAPACIDAD

120 L

COCINA CON HORNO 30”
6 QUEMADORES

Código

GSK76Q02SN

Und. Vnt.

UN

Máster

1

LU

Z EN EL HORN
O

DE HORNO

CAPACIDAD

120 L

• Cocina con Horno 30” 
• Diseño: 5 quemadores 
• Estufa de gas de 76x60cm
• Superfi cie de acero inoxidable
• Acabado de pintura plateada
• Quemador de alta calidad (1 triple, 1 grande,
  2 medianos y 1 pequeño)
• Base de aluminio para quemadores (1 triple, 1 grande,
  2 medianos y 1 pequeño)
• Parrilla de hierro fundido (3 piezas)
• Con tapa de vidrio
• Dispositivo de encendido por impulso y lámpara de
  horno
• Horno de gas con quemador superior e inferior
• Parrilla de horno cromada resistente y una bandeja
• Puerta de vidrio espejado con manija de aluminio
  (doble vidrio)
• Con pata ajustable
• Dimensiones del cuerpo (mm): 600mm (Ancho)x
  760mm (profundidad) x 925mm (alto)
• Capacidad del horno: 120 litros

• Cocina con 6 quemadores, horno y con tapa de vidrio
• Acabado del cuerpo: Pintado en plata (gris)
• Material: Acero Inoxidable, aluminio, vidrio
• Placa superior: Placa de mesa de acero inoxidable
• Cuerpo: Cuerpo de acero inoxidable/Acabado lateral
  del cuerpo pintado en gris de 0,5 mm de espesor
• Tipo de Encendido: Dispositivo de encendido por
  impulsos 
• Horno: Luz en el horno 
• Tapa de los quemadores: Quemador de alta calidad
  (2 grandes, 2 medianos, 2 pequeños) 
• Base de los quemadores de aluminio (2 grandes,
  2 medianas, 2 pequeñas) 
• Parrillas superiores: Rejilla superior de hierro fundido 
• Parrilla de horno:  Parrilla de horno cromada pesada
  y una bandeja de horno 
• Puerta de horno: Puerta de vidrio de espejo completo
  con manija de puerta de aluminio (vidrio doble)
• Capacidad del horno: de 120 litros
• Tamaño del cuerpo (mm): 650mm (W) x 580mm (D)
  x 820mm (H) - Máx. 900mm(H) con tapa y patas
• Especifi caciones: Con pata ajustable, con quemador
  inferior (7 perillas)
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COCINAS REGULADORES DE GASCOCINAS CON HORNO

• Cocina con 4 quemadores
• Tablero de acero inoxidable
• Acabado del cuerpo: Pintado en plata (gris)
• Tapa del quemador de latón pulido (1 grande,
  2 medianos, 1 pequeño)
• Base del quemador de aluminio pulido (1 grande,
  2 medianos, 1 pequeño)
• Parrilla superior esmaltada de 6mm (2 unidades) 
• Diseño con tapa de vidrio
• Encendido: Manual
• Parrilla del horno cromada resistente y una
  bandeja
• Puerta del horno pintada en gris (doble vidrio)
• Incluye: patas ajustables pequeñas
• Dimensiones del cuerpo (mm): 495mm (W) x
  50mm (D) x 870mm (H)  - Máx.- 940mm (alto)
  con tapa y patas
• Capacidad: 52 litros

• No incluye encendido eléctrico ni luz en el horno

COCINA CON HORNO 20”
4 QUEMADORES

Código

K50Q02WNS

Und. Vnt.

UN

Máster

1

DE HORNO

CAPACIDAD

52 L

• Regulador utilizado para el manejo de gas 
propano GLP tipo domiciliario en cilindros con 
válvula semiautomática de 10, 20 y 45 lb
• Fabricado en Zamak 5 inyectado con 
revestimiento irisado
• Sistema de seguridad: Corte por exceso de flujo
• Fabricado bajo la norma INEN 1682
• El regulador es un cuerpo sin costuras
• Conector de salida para manguera de 3/8"
• Entrada: Acoplamiento rápido para diámetro de 
22 mm
• Presión de entrada mínima: 0.7 bar (10 psi)
• Presión de entrada máxima: 7.5 bar (108.7 psi)
• Presión de entrada nominal: 2,76 bar (40 psi)
• Capacidad: 2 kg/h (flujo)

Código

H600098

Und. Vnt.

UN

Máster

50

REGULADOR VERTICAL DE GAS REGULADOR VERTICAL DE GAS
SIN MANÓMETRO CON MANÓMETRO

• Regulador utilizado para el manejo de gas 
propano GLP tipo domiciliario en cilindros con 
válvula semiautomática de 10, 20 y 45 lb
• Fabricado en Zamak 5 inyectado con 
revestimiento irisado
• Sistema de seguridad: Corte por exceso de flujo
• Fabricado bajo la norma INEN 1682
• El regulador es un cuerpo sin costuras
• Entrada: Acople rápido de 22 mm de diámetro
• Conector de salida para manguera de 3/8"
• Presión de entrada mínima: 0.7 bar (10 psi)
• Presión de entrada máxima: 7.5 bar (108.7 psi)
• Presión de entrada nominal: 2.76 bar (40 psi)
• Acople 2 kg/h (flujo)

Código

H610066

Und. Vnt.

UN

Máster

50
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REGULADORES DE GAS

Código

H600099

Und. Vnt.

UN

Máster

50

REGULADOR DE GAS REGULADOR VERTICAL DE GAS
CON MANÓMETRO CON MANÓMETRO

Código

H610001

Und. Vnt.

UN

Máster

50

• Regulador ajustable, utilizado para el manejo de 
gas propano GLP tipo comercial en cilindros con 
válvula semiautomática de 20, 40 y 100 lbs.
• Fabricado en Zamak 5 inyectado con
 revestimiento irisado
• Norma rotulada RTE INEN 015:2006
• Perilla para ajuste de presión
• El regulador es un cuerpo sin costuras
• Entrada: Acople rápido de 22 mm de diámetro
• Conector de salida para manguera de 3/8"
• Presión de entrada mínima: 0.7 bar (10 psi)
• Presión de entrada máxima: 7.5 bar (108.7 psi)
• Presión de salida ajustable: 0.054-1.4 bar ± 6% 
(0.78-20 psi ± 6%)
• Presión de bloqueo: Pb < Ps + 30%
• Orifi cio de entrada: 2.0 ± 0.2 mm
• Capacidad de flujo: 2,1-8 kg/h
(100.716-383.680 Btu/h)
• Acoplamiento de 2 kg/h (flujo)

• Regulador utilizado para el manejo de gas 
propano GLP tipo domiciliario en cilindros con 
válvula semiautomática de 20, 40 y 100 lb
• Fabricado en Zamak 5 inyectado con 
revestimiento irisado
• Norma rotulado RTE INEN 015:2006
• Perilla para ajuste de presión
• Manómetro de presión
• El regulador es un cuerpo sin costuras
• Entrada: Acople rápido para diámetro de 22mm
• Conector de salida para manguera de 3/8"
• Presión de entrada mínima: 0.7 bar (10 psi)
• Presión de entrada máxima: 7.5 bar (108.7 psi)
• Presión de salida ajustable: 0.054 - 1.4 bar ± 6%
(0.78 - 20 psi ± 6%)
• Presión de bloqueo: Pb < Ps + 30%
• Orifi cio de entrada: 2.0 ± 0.2mm
• Capacidad de flujo: 2.1 - 8 kg/h
(100.716-383.680 Btu/h) 
• Acople 2 kg/h (flujo)
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• Diseño: Tablero tipo Ábaco
• Material: Estructura metálica PP de Mayor resistencia  
• Aplicaciones: Andador con música variada para aumentar 
la diversión de jugar. 8 ruedas reforzadas y en su base 
inferior con decorativo de luces y frenos para mayor 
fijación al piso a la hora de darle de comer   
• Características: Asiento acolchado para mayor 
comodidad del bebé. Tablero superior con juguete de libro 
animado con imágenes de frutas con palabras en inglés 
para que los niños pueden crear un buen hábito con la 
lectura y empiecen a familiarizarse con las letras. Juegos 
didácticos ABC y números 123 en el tablero. Con juguetes 
que giran en forma de relojes para niño y los juguetes en 
forma de globo se pueden alternar y las cuentas de colores 
(ábaco) en el estante de juguetes también se pueden 
alternar
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Diseño: León 
• Material: PP  
• Accesorios Incluye: Bandeja con cara de León y Arco  
• Aplicaciones: Para niños de 5 a 18 meses  
• Otras Especificaciones: Andador con variedad de 
canciones 
• Asiento: acolchado para mayor comodidad del bebé  
• Tablero: con arco de juguetes y en mesa para 
entretenimiento del bebé con luz intermitente 
• Características: 8 ruedas reforzadas y estabilizadores 
traseros para mayor firmeza y frenos seguridad en el piso
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Andador musical didáctico con ruedas reforzadas
y tablero; color surtido

Andador musical con ruedas reforzadas y tablero; 
diseño de león; color surtido

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE14W106P Rosa UN 6
CRE14W106B Azul UN 6

CRE14W106DPP Rosa oscuro UN 6
CRE14W106PUDP Purpura con rosa oscuro UN 6
CRE14W106BW Celeste con blanco UN 6

CRE14W106PUW Purpura con blanco UN 6
CRE14W106YW Naranja con blanco UN 6

CRE14W106DBW Azul con blanco UN 6
CRE14W106RW Rojo con blanco UN 6

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE14W101P Rosa UN 6
CRE14W101B Azul UN 6

CRE14W101RW Rojo UN 6
CRE14W101DBW Azul oscuro UN 6
CRE14W101DP Rosa oscuro UN 6
CRE14W101BB Celeste UN 6
CRE14W101PU Fucsia UN 6
CRE14W101Y Amarillo UN 6

ANDADORES PARA BEBÉ ANDADOR CLÁSICO
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• Andador musical (1 sonido)
• Diseño: Bicolor y con colgadores  
• Material: PP de mayor resistencia 
• Accesorios Incluye: Juego Giratorio y colgadores  
• Aplicaciones: Ideal para niños de 5 a 18 meses  
• Asiento acolchado para mayor comodidad del bebé
• Tablero superior con arco de juguetes colgantes y en 
mesa para entretenimiento del bebé
• 8 ruedas reforzadas para mayor estabilidad y fijación al 
piso
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Andador musical (1 sonido)
• Diseño: con colgadores  
• Material: PP  
• Accesorios Incluye: Juego Giratorio y Colgadores  
• Aplicaciones: Ideal para niños de 5 a 18 meses  
• Asiento acolchado para mayor comodidad del bebé
• Tablero superior con arco de juguetes colgantes y en 
mesa para entretenimiento del bebé
• Base unicolor
• 8 ruedas reforzadas para mayor estabilidad y fijación al 
piso
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Andador musical con ruedas reforzadas y juegos 
giratorios; color surtido

Andador musical con ruedas reforzadas y juegos 
giratorios; color surtido

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE14WA18 Surtido UN 6

CRE14WA18B Azul con blanco UN 6
CRE14WA18R Rojo con blanco UN 6

CRE14WA18DB Azul oscuro con 
blanco UN 6

CRE14WA18DP Fucsia con blanco UN 6
CRE14WA18P Rosa con blanco UN 6

CRE14WA18Y Naranja con 
blanco UN 6

CRE14WA18PU Purpura con 
blanco UN 6

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE14WA18N Surtido UN 6

CRE14WA18NP Rosa UN 6
CRE14WA18NY Naranja UN 6

CRE14WA18NDB Azul oscuro UN 6
CRE14WA18NB Azul UN 6

CRE14WA18NPU Purpura UN 6
CRE14WA18NR Rojo UN 6
CRE14WA18NG Verde UN 6

ANDADORES PARA BEBÉ ANDADOR CLÁSICO
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• Diseño: De bandeja amplia  
• Material: PP de mayor resistencia 
• Accesorios Incluye: Juego Giratorio y colgadores  
• Aplicaciones: Para niños de 6 a 18 meses  
• Andador de amplia bandeja y estructura reforzada
para dar mayor estabilidad y resistencia
Asiento acolchado para mayor comodidad del bebé
8 ruedas reforzadas para mayor fijación al piso y frenos 
posteriores de seguridad
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Diseño: Animales del mar  
• Material: PP  
• Aplicaciones: Para niños de 6 a 18 meses  
• Otras Especificaciones: Estructura reforzada para dar 
mayor estabilidad y resistencia.                                     
• Asiento: Acolchado para mayor comodidad del bebé y se 
puede ajustar para ampliar espacio                                                                             
• Tablero: Con juguetes colgantes en forma de estrella de 
mar y juegos en mesa para entretenimiento del bebé                                                        
• 8 ruedas reforzadas para mayor fijación al piso
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Andador musical con ruedas reforzadas y juegos 
giratorios; color surtido

Andador musical con ruedas reforzadas y panel con 
animales marinos; color surtido

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE14W258 Surtido UN 6

CRE14W258P Rosa UN 6
CRE14W258DB Azul oscuro UN 6
CRE14W258Y Naranja UN 6

CRE14W258DP Fucsia UN 6
CRE14W258B Azul UN 6

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE14WD28 Surtido UN 5

CRE14WD28R Rojo UN 5
CRE14WD28P Rosa UN 5
CRE14WD28B Azul UN 5

CRE14WD28PU Purpura UN 5

ANDADORES PARA BEBÉ ANDADOR CLÁSICO
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ANDADORES PARA BEBÉ ANDADOR CLÁSICO

• Diseño: Tablero tipo ábaco
• Material: Estructura metálica PP de mayor resistencia 
• Aplicaciones: Para niños de 8 a 14 meses
• Andador con música variada para aumentar la diversión 
de jugar, 8 ruedas reforzadas y en su base inferior con 
decorativo de luces y frenos para mayor fijación al piso a la 
hora de darle de comer
• Características: Asiento acolchado para mayor comodidad 
del bebé. Tablero superior con juguete de libro animado 
con imágenes de frutas con palabras en inglés. Juegos 
didácticos ABC y números 123 en el tablero. Con juguetes 
que giran en forma de relojes para niño y los juguetes en 
forma de globo se pueden alternar y las cuentas de colores 
(ábaco) en el estante de juguetes también se pueden alternar
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Andador musical (1 sonido)
• Diseño: Luxe
• Material: PP de mayor resistencia 
• Incluye: Bandeja interactiva de juego con volante
• Aplicaciones: Ideal para niños de 5 a 18 meses
• Asiento acolchado para mayor comodidad del bebé
• 8 ruedas reforzadas para mayor estabilidad y fijación al 
piso
• Peso neto: 14,4kg
• Peso Bruto: 16,3kg
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Andador musical (1 sonido)
• Diseño: Luxe
• Material: PP de mayor resistencia 
• Incluye: Bandeja interactiva de juego con volante
• Aplicaciones: Ideal para niños de 5 a 18 meses
• Asiento acolchado para mayor comodidad del bebé
• 8 ruedas reforzadas para mayor estabilidad y fijación al 
piso
• Peso neto: 14,4kg
• Peso Bruto: 16,3kg
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Andador musical didáctico con ruedas reforzadas y 
tablero; color celeste con blanco

Andador musical con bandeja y volante;
color surtido

Andador musical con bandeja y volante;
color surtido

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE14W106AB Celeste con blanco UN 6

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE14W501 Surtido UN 5

CRE14W501B Azul UN 5
CRE14W501W Blanco UN 5

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE14W601 Surtido UN 5

CRE14W601G Verde UN 5
CRE14W601R Rojo UN 5
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ANDADORES PARA BEBÉ ANDADOR CLÁSICO

• Diseño: Didáctico Árbol/Flor
• 8 Ruedas pequeñas
• Asiento acolchado y con hermosos diseños en la tela
• Dimensiones:  65x40x34cm
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Andador musical (1 sonido)
• Diseño: Ardilla  
• Material: PP de mayor resistencia 
• Dimensiones: 65x40x34cm  
• Aplicaciones: Ideal para niños de 5 a 18 meses  
• Asiento acolchado para mayor comodidad del bebé
• 8 ruedas reforzadas para mayor estabilidad y fijación al 
piso
• Peso Bruto: 16kg  
• Peso Neto: 15kg
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Andador musical y con luces
• Con tope
• 7 ruedas de plástico de 6cm
• Dimensiones: 66x59x57cm
• Peso Neto máster: 15kg
• Peso Neto máster: 16kg
• Dimensiones cartón máster: 67x59x44cm
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Andador musical con ruedas y tablero didáctico; 
color surtido

Andador musical diseño de ardilla con bandeja de 
juegos; color surtido

Andador musical diseño de pingÜino con bandeja de 
juegos; color surtido

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE14W801 Surtido UN 5

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE29W5811 Surtido UN 6

CRE29W5811P Rosa UN 6
CRE29W5811B Azul UN 6

CRE29W5811BR Café UN 6

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE29W5911 Surtido UN 6
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• Diseño: Ratón  
• Material: PP  
• Aplicaciones:  Para niños de 5 a 18 meses  
• Otras Especificaciones: Andador con variedad de 
canciones 
• Asiento: Acolchado para mayor comodidad del bebé  
• Tablero: Bandeja con juguete ratón giratorio                                               
• 8 ruedas reforzadas para mayor fijación al piso
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Andador musical diseño de gato/ratón con ruedas 
reforzadas, luces y panel de juegos; color surtido

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE14W103 Surtido UN 5

CRE14W103DB Azul marino UN 5
CRE14W103P Rosa UN 5

CRE14W103PU Purpura UN 5
CRE14W103B Azul UN 5

ANDADORES PARA BEBÉ ANDADOR CLÁSICO

• Andador musical (1 sonido
• Diseño: Pato  
• Material: PP de mayor resistencia 
• Accesorios Incluye: bandeja musical y chinescos 
giratorios  
• Dimensiones: 65x40x34cm  
• Aplicaciones: Ideal para niños de 5 a 18 meses  
• Asiento acolchado para mayor comodidad del bebé
• Tablero superior diseño pato con volante
• 8 ruedas reforzadas para mayor estabilidad y fijación al 
piso 
• Dimensión del cartón máster: 67x59x46cm  
• Peso Bruto: 16kg 
• Peso Neto: 15kg
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Andador musical diseño de pato con bandeja de 
juegos; color surtido

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE29W5617 Surtido UN 6
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ANDADORES PARA BEBÉ ANDADOR CLÁSICO

• Diseño: Volante   
• Color: Surtido (Azul, rosa y rojo)  
• Material: PP y metal  
• Accesorios Incluye: Con bandeja con volante giratorio
y arco con colgantes  
• Aplicaciones: Para niños de 5 meses a 18 meses  
• Otras Especificaciones: 7 ruedas de ABS
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Diseño: Juguetes giratorio  
• Color: Surtido (Azul, rosa y rojo) 
• Material: PP y metal  
• Accesorios Incluye: Juguetes abeja giratorias y chinescos 
laterales tipo flor con bola giratoria   
• Aplicaciones: Para niños de 5 meses a 18 meses  
• Otras Especificaciones: 7 ruedas de ABS
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Diseño: con bolas giratorias   
• Color: Surtido (Azul, rosa y rojo) 
• Material: PP y metal   
• Accesorios Incluye: Juguetes bolas giratorias y chinescos 
laterales tipo flor con bola giratoria    
• Aplicaciones: Para niños de 5 meses a 18 meses  
• Otras Especificaciones: 7 ruedas de ABS
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Andador musical con ruedas sencillas, volante y 
juego colgador; color surtido

Andador musical con ruedas sencillas y juego
giratorio; color surtido

Andador musical con ruedas sencillas y juego
giratorio; color surtido

Código Color Und. Vnt. Máster
LS01 Surtido UN 7

Código Color Und. Vnt. Máster
LS05 Surtido UN 7

Código Color Und. Vnt. Máster
LS06 Surtido UN 7
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ANDADORES PARA BEBÉ ANDADOR CLÁSICO

• Diseño: Con toldo 
• Color: Surtido (Rosa y azul) 
• Material: PP de mayor resistencia 
• Accesorios Incluye: Bandeja con diseño volante y 
Chinescos laterales girasol  
• Aplicaciones: Para niños de 5 meses a 18 meses  
• 8 ruedas de ABS
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Diseño: Pato con arco   
• Color: Surtido (Azul y rosa) 
• Material: PP y metal  
• Aplicaciones: Para niños de 5 meses a 18 meses  
• Otras Especificaciones: 7 ruedas de ABS
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Diseño: Conejo y chinescos del mar giratorios 
• Color: Verde  
• Material: PP y metal  
• Incluye: Mango guiador de empuje 
• Aplicaciones: Para niños de 5 meses a 18 meses  
• Otras Especificaciones: 8 ruedas de ABS
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Andador musical con toldo, guiador, ruedas
y volante; color surtido

Andador musical diseño de pato con arco;
color surtido

Andador musical diseño de conejo con guiador y 
tablero de juegos

Código Color Und. Vnt. Máster
LS14 Surtido UN 6

Código Color Und. Vnt. Máster
LS23 Surtido UN 6

Código Color Und. Vnt. Máster
LS26 Verde UN 5
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ANDADORES PARA BEBÉ ANDADOR CLÁSICO

• Diseño: Pato y arco  
• Color: Surtido
• Material: PP de mayor resistencia 
• Estructura de acero  
• Aplicaciones: Para niños de 5 meses a 18 meses  
• 8 ruedas de ABS
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Diseño: Panda y arco de juego 
• Color: Verde   
• Material: PP y metal   
• Aplicaciones: Para niños de 5 meses a 18 meses   
• Otras Especificaciones: 7 ruedas de ABS
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Diseño: Panda  
• Material: Marco de PP, ruedas delanteras de PU y ruedas 
traseras de PP  
• Ruedas: 4 piezas (2 delanteras giratorias universal 360°
y 2 ruedas posteriores de PP) 
• Edad adecuada: 6-18 meses 
• Tamaño del andador: 69x59x58cm 
• Capacidad de carga: 12 kg (26,4 libras) 
• Dimensión de cartón: 70x61x48cm 
• Características adicionales: música tipo variable, se 
puede controlar la velocidad de la rueda trasera 
• Cojín: ajustable
• Peso neto: 4,2 kg 
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Andador / Mecedora musical diseño de pato con 
ruedas y juego de arco; color surtido

Andador / Mecedora musical diseño de panda con 
toldo, guiador y arco de juegos

Andador musical diseño de panda con ruedas
ajustables y panel de juegos; color surtido

Código Color Und. Vnt. Máster
LS30 Surtido UN 5

Código Color Und. Vnt. Máster
LS33 Verde UN 4

Código Color Und. Vnt. Máster
LS48 Surtido UN 4
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ANDADORES PARA BEBÉ ANDADOR CLÁSICO

• Andador musical (1 sonido)
• Diseño: Luxe, Bicolor   
• Color: Crema  
• Material: PP de mayor resistencia 
• Accesorios Incluye: Bandeja interactiva de juego  
• Aplicaciones: Ideal para niños de 5 a 18 meses  
• Asiento acolchado para mayor comodidad del bebé
• 8 ruedas reforzadas para mayor estabilidad y fijación al 
piso  
• Peso neto: 14,4kg  
• Peso Bruto: 16,3kg
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Diseño: Carrito  
• Color: Amarillo  
• Material: PP y Polyester  
• Accesorios Incluye:   
• Dimensiones: 53x64x80cm  
• Aplicaciones: Para niños de 5 a 18 meses  
• Ajustable a 3 niveles de altura, tablero musical con 
volante, Con 2 ruedas frontales giratorias y 2 ruedas 
anchas posteriores de goma para fácil deslizamiento.
• Nueva estructura de frenos en forma de barra laterales 
para máxima seguridad ante deslizamientos inclinados
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Andador musical (1 sonido)
• Diseño: Oso  
• Material: PP de mayor resistencia 
• Accesorios Incluye: bandeja musical y chinescos 
giratorios  
• Dimensiones:65x40x34cm  
• Aplicaciones: Ideal para niños de 5 a 18 meses  
• Asiento acolchado para mayor comodidad del bebé
• 8 ruedas reforzadas para mayor estabilidad y fijación al 
piso 
• Dimensión del cartón máster: 67x59x46cm  
• Peso Bruto: 16kg  
• Peso Neto: 15kg
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Andador musical con volante y bandeja de juegos; 
color surtido

Andador musical diseño de carro con base alta,
 volante y ruedas sencillas

Andador musical diseño de oso con bandeja de
juegos y ruedas; color surtido

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE14W401 Surtido UN 5

CRE14W401G Verde UN 5
CRE14W401M Milord (crema) UN 5

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE2BW650Y Amarillo UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE29W5711 Surtido UN 6
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ANDADORES PARA BEBÉ ANDADOR CLÁSICO

• Andador musical (1 sonido)
• Diseño: Bosque  
• Color: Surtido  
• Material: PP de mayor resistencia 
• Dimensiones:65x40x34cm  
• Aplicaciones: Ideal para niños de 5 a 18 meses  
• Asiento acolchado para mayor comodidad del bebé
• 8 ruedas reforzadas para mayor estabilidad y fijación al 
piso 
• Dimensión del cartón máster: 67x59x46cm  
• Peso Bruto: 16kg  
• Peso Neto: 15kg
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Andador musical diseño de bosque con ruedas
sencillas y tablero de juegos; color surtido

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE29W5719 Surtido UN 6

• Diseño: Bosque / conejo  
• Color: Surtido 
• Material: PP 
• Aplicaciones: Para niños de 5 meses a 18 meses   
• Otras Especificaciones: 6 ruedas de ABS
• Base redonda
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Diseño: Carro de carrera  
• Color: Surtido (Rojo, azul, blanco y amarillo) 
• Material: PP 
• Aplicaciones: Para niños de 5 meses a 18 meses   
• Otras Especificaciones: 7 ruedas de ABS
• Accesorios Incluye: bandeja musical de juego y volante
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Andador musical diseño de bosque/conejo con
bandeja de juegos

Andador musical y caminador primeros pasos; 
diseño de carro de carrera

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE29W6211 Surtido UN 6

Código Color Und. Vnt. Máster
BH016 Surtido UN 4
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CENTRO DE JUEGO INFANTIL CENTRO DE JUEGO INFANTIL

• Con diseños de Animales en la bandeja que permite que 
el bebé tenga mayor diversión
• El asiento se puede convertir en una mesa de juegos
• Dimensiones: 69x69x55cm
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Con diseños de Animales en la bandeja que permite que 
el bebé tenga mayor diversión
• El asiento se puede convertir en una mesa de juegos
• Dimensiones: 69x69x55cm
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Centro de juegos infantil con diseños de animales; 
color rosa

Centro de juegos infantil con diseños de animales; 
color azul

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE14W902P Rosa UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE14W902B Azul UN 1
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ASIENTO MECEDORA ASIENTO MECEDORA

• Asiento mecedor para bebé
• Ajuste de 4 niveles
• Tela transpirable
• Movible con ruedas
• Tamaño empaque: 84x50x60cm
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Asiento mecedero eléctrico
• Con control remoto
• Música por Bluetooth
• Incluye: toldo mosquitera y 2 peluches de juguete 
plegable
• Tamaño del empaque: 60x20x35cm
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Silla Mecedora
• Incluye: Barra con juguetes colgantes bandeja plástica 
con música
• Toldo, ruedas anchas y silenciosas 
• Tamaño del producto: 70x40x60cm
• Peso Neto: 4.5kg
• Peso Bruto: 5kg
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Asiento mecedora de 4 niveles, móvil con ruedas; 
color surtido

Asiento mecedora electrónico para bebé con control 
remoto y música por bluetooth

Silla mecedora musical para bebé con toldo, 
juguetes y ruedas silenciosas

Código Color Und. Vnt. Máster
LTH08M Marrón UN 1
LTH08V Verde UN 1
LTH08R Rosado UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
LTH09G Gris UN 1
LTH09A Azul UN 1
LTH09R Rosa UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
WDH11G Verde UN 1
WDH11P Rosado UN 1
WDH11A Azul UN 1
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• Cuna Mecedora eléctrica
• Música por Bluetooth
• Ajuste de 5 niveles
• Temporizador
• Control remoto
• Tamaño del empaque: 124x68x15cm
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Mecedora eléctrica
• Música por Bluetooth
• Ajuste de 5 niveles
• Temporizador
• Control remoto
• Tamaño del empaque: 67x56x16cm
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Cuna mecedora eléctrica con mosquitero y juguetes 
colgantes; color surtido

Mecedora electrónica tipo columpio para bebé con 
control remoto y música por bluetooth

Código Color Und. Vnt. Máster
LTH13M Café UN 1
LTH13A Verde UN 1
LTH13R Rosado UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
LTH12A Verde UN 1
LTH12R Rosa UN 1
LTH12G Gris UN 1

CUNA MECEDORA CUNA MECEDORA
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COCHES PARA BEBÉ COCHE DE PASEO

• Tela de lino 300D Capota silenciosa
• Tubo dorado con pulverizador de polvo
• Barra de empuje reversible para empujar en 2 direcciones
• Capota completa a prueba de viento con ventana
• Bandeja musical desmontable para juguetes 
• Respaldo ajustable en tres posiciones
• Arnés de tres puntos 
• Reposapiés ajustable 
• Con cesta grande para almacenamiento 
• Ruedas: 8" x 8 piezas: las delanteras son direccionales y 
universales, y las traseras tienen frenos
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Coche reversible tipo paseo de 3 posiciones con
toldo curvo completo, canasta y ruedas reforzadas

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE28S018P Rosado UN 1
CRE28S018G Gris UN 1
CRE28S018B Azul oscuro UN 1

• 2 ruedas delanteras de 6,5 pulgadas
• 2 ruedas traseras de 8 pulgadas tubo de acero inoxidable 
• Respaldo de 3 posiciones
• Asiento ajustable libremente al estilo de dormir
• Material: PP + acero + tela
• Peso Neto 8,6Kg
• Peso Bruto: 9,8Kg
• Dimensión empaque: 50x28x57cm
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Material: Tela de lino 300D, tubo metálico negro de 
pulverización en polvo y PP                                                                
• Barra de empuje reversible para empujar en 2 direcciones
• Toldo a prueba de viento de cubierta completa con 
ventana de cielo
• Bandeja de juguetes musicales desmontable
• Respaldo ajustable en tres posiciones
• Sistema de arnés de tres puntos, reposapiés ajustable, 
con canasta grande para almacenamiento  
• Ruedas: 8"x 8" piezas, las ruedas delanteras con 
capacidad de función direccional y universal, las ruedas 
traseras con frenos
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Coche tipo europeo de 3 posiciones con toldo curvo 
completo, canasta y ruedas reforzadas

Coche reversible tipo paseo de 3 posiciones con
toldo curvo completo, canasta y ruedas reforzadas

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE27S01BK Negro UN 1
CRE27S01M Crema UN 1
CRE27S01P Rosado UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE28S013B Azul oscuro UN 1
CRE28S013P Rosa UN 1
CRE28S013G Gris UN 1
CRE28S013V Verde UN 1
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COCHES PARA BEBÉ COCHE DE PASEO

• Diseño: Modelo portátil, fácil de operar 
• Material: Tela Oxford, tubo metálico colorido para 
pulverización en polvo y PP 
• Características: Fácil de transportar y almacenar después 
de doblarlo en un volumen pequeño, con almohadilla de 
asiento y bolsillo trasero, toldo a prueba de viento de 
media cubierta con mosquitera simple y sistema de arnés 
de 3 puntos 
• Ruedas: 4,7"x 8 piezas, las ruedas delanteras con 
capacidad de función direccional y universal, las ruedas 
traseras con frenos
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Tela de lino, pulverización de polvo con tubo dorado
• Cojines acolchados para mayor comodidad
• Fácil de transportar y guardar tras plegarlo, ocupa poco 
espacio
• Capota completa con ventana a prueba de viento
• Reposabrazos desmontable y respaldo ajustable en
5 posiciones para sentarse, acostarse y dormir
• Sistema de arnés de tres puntos y reposapiés ajustable 
para alargar el asiento con regulador
• Con cesta inferior para almacenamiento
• Ruedas de 6"x 8 piezas: delanteras direccionales y 
universales, traseras con freno
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Diseño: Modelo portátil, fácil de operar                                                   
• Material: Tela Oxford, tubo metálico colorido con  
pulverización de polvo, PP 
• Características: Fácil de transportar y almacenar después 
de doblarlo. Toldo a prueba de viento de cubierta completa 
con ventana de cielo, respaldo ajustable en 5 posiciones
• Sistema de arnés de 3 puntos, reposapiés regulable para 
alargar el asiento con ajustador. Con canasta inferior para 
almacenamiento                                                            
• Ruedas: 6"x8 piezas, las ruedas delanteras con capacidad 
de función direccional y universal, las ruedas traseras con 
frenos
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Coche multiposición tipo paraguas con toldo curvo 
medio y canasta

Coche tipo paraguas de 5 posiciones con toldo curvo 
medio y canasta

Coche tipo paraguas de 5 posiciones con toldo curvo 
completo y canasta

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE28S105 Surtido UN 4

CRE28S105B Azul UN 4
CRE28S105DB Azul oscuro UN 4
CRE28S105P Rosa UN 4
CRE28S105R Rojo UN 4

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE28S109 Surtido UN 1

CRE28S109B Azul oscuro UN 1
CRE28S109P Rosa UN 1

CRE28S109BK Negro UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE28S103 Surtido UN 4

CRE28S103B Azul UN 4
CRE28S103G Gris UN 4
CRE28S103P Rosa UN 4
CRE28S103R Rojo UN 4
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COCHES PARA BEBÉ COCHE DE PASEO

• Tipo paseo de 3 Posiciones  
• Material: PP, acero, tela  
• Aplicaciones: Recomendado para bebés desde 0 meses 
hasta máximo los 3 años (3,4 a 15kg)  
• Características: Ruedas de goma delanteras de 2 piezas
x 7", ruedas de goma traseras de 2 piezas x 8"
• Tubo pintado
• Plegado con una sola mano
• Pequeño volumen después de doblar como una bolsa
• Asiento libremente ajustable al estilo de dormir
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Coche tipo europeo de 3 posiciones con toldo curvo 
completo, canasta y amortiguadores

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE27S8188B Celeste UN 1

CRE27S8188BK Negro UN 1
CRE27S8188G Gris UN 1
CRE27S8188P Rosa UN 1
CRE27S8188C Café UN 1

CRE27S8188PU Fucsia UN 1

• Tela de lino 300D y tubo negro con pulverizador de polvo
• Tamaño extra grande (99x66x110cm) más cómodo
• Barra de empuje reversible para empujar en 2 sentidos
• Capota completa a prueba de viento con ventana
• Plegado con una sola mano
• Respaldo ajustable en tres posiciones
• Arnés de cinco puntos
• Reposapiés ajustable
• Con cesta grande para almacenamiento
• Rueda delantera de 8,7" con freno y función de dirección, 
rueda trasera de 8" con freno simple
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Material de lino 300D y tubo plateado con pulverizador de 
polvo 
• Barra de empuje reversible para empujar en 2 sentidos  
• Toldo: a prueba de viento con cubierta completa y 
ventana panorámica 
• Respaldo: ajustable en tres posiciones
• Sistema de arnés: de tres puntos  
• Otras Características: Reposapiés ajustable con canasta 
grande para almacenamiento  
• Ruedas: 7"x 8 piezas, las ruedas delanteras con función 
direccional y universal, las ruedas traseras con frenos
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Coche reversible tipo paseo de 3 posiciones con
toldo curvo completo y canasta

Coche reversible tipo paseo de 3 posiciones con
toldo curvo completo, canasta y ruedas de goma

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE28S015P Rosa UN 1
CRE28S015G Gris UN 1
CRE28S015B Turquesa UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE28S901P Rosado UN 1
CRE28S901B Azul UN 1
CRE28S901G Gris UN 1
CRE28S901M Crema UN 1
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COCHES PARA BEBÉ COCHE DE PASEO

• Tipo paseo de 3 Posiciones  
• Material: PP, acero, tela  
• Aplicaciones: Recomendado para bebés desde 0 meses 
hasta máximo los 3 años (3,4 a 15kg)  
• 2 ruedas de goma delanteras de 7 pulgadas, ruedas 
traseras de goma de 2 piezas x 8"
• Tubo pintado
• Plegado con una sola mano
• Pequeño volumen después de doblar como una bolsa
• Asiento ajustable libremente al estilo de dormir
• Con asiento de coche
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Tela de lino y tubo negro pulverizado
• Capota completa a prueba de viento
• Fácil de transportar y guardar tras plegarse, ocupa poco 
espacio
• Capota completa a prueba de viento con ventana
• Respaldo ajustable en 5 posiciones para sentarse
• Sistema de arnés de tres puntos con reposapiés ajustable 
para alargar el asiento con regulador
• Con cesta inferior para almacenamiento
• Ruedas de 6"x 8 piezas: delanteras direccionales y 
universales, traseras con frenos
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Con función de balanceo
• Tela de lino 300D y tubo negro con pulverizador de polvo 
• Barra de empuje: reversible para empujar en 2 sentidos  
• Toldo a prueba de viento con cubierta completa y ventana 
panorámica  
• Respaldo ajustable en 3 posiciones 
• Sistema de arnés de 5 puntos y reposapiés ajustable, 
con canasta grande para almacenamiento  
• Ruedas: delanteras: 6"x 4 piezas, ruedas traseras:
6,5"x 2 piezas
•  Las ruedas delanteras con capacidad de función 
direccional y universal, las ruedas traseras con frenos
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Coche tipo europeo de 3 posiciones con portabebé
toldo curvo completo, canasta y amortiguadores

Coche tipo paraguas de 5 posiciones con toldo
completo y canasta

Coche reversible tipo mecedora de 3 posiciones con 
toldo curvo completo

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE27S8188SPU Fucsia UN 1
CRE27S8188SBK Negro UN 1
CRE27S8188SB Celeste UN 1
CRE27S8188SP Rosa UN 1
CRE27S8188SG Gris UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE28S108 Surtido UN 4

CRE28S108B Azul UN 4
CRE28S108P Rosa UN 1
CRE28S108R Milord (crema) UN 1
CRE28S108G Gris UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE28S600P Rosa UN 1
CRE28S600B Azul UN 1
CRE28S600G Gris UN 1
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COCHES PARA BEBÉ COCHE DE PASEO

• 2 ruedas delanteras de goma de 7 pulgadas
• 2 ruedas traseras de goma de 8 pulgadas
• Tubo pintado al óleo
• Plegado con una mano
• Volumen pequeño después de plegarlo como una bolsa
• Asiento libremente ajustable para dormir
• Dimensión empaque: 47x33x55cm
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Coche tipo europeo de 3 posiciones con toldo curvo 
completo, canasta y ruedas reforzadas

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE27S06M Crema UN 1
CRE27S06C Café UN 1

CRE27S06BK Negro UN 1

• Material: Tela impermeable, no se ensucia fácilmente, 
tubo gris de pulverización de polvo; PP                                                                           
• Plegable en un volumen pequeño, con toldo a prueba 
de viento de cubierta completa con ventana de cielo y 
respaldo ajustable
• Sistema de arnés de 3 puntos, reposapiés regulable para 
alargar el asiento con ajustador, el reposabrazos se puede 
abrir en el centro, piezas de plástico con junta manual anti 
pellizco y con cesta inferior para almacenamiento  
• Ruedas: 5,5" x 8 piezas, las ruedas delanteras con 
capacidad de función direccional y universal, las ruedas 
traseras con frenos
• Mínimo de despacho: Cartón máster

• Diseño: Nuevo modelo mini cochecito 
• Material: PP, acero, tela 
• Accesorios Incluye: Bandeja de comedor desmontable 
• Aplicaciones: Recomendado para bebés desde 0 meses 
hasta los 2 años (3,4 a 12kg) 
• Otras Especificaciones:  Portátil y fácil de operar, pequeño 
volumen y autoportable después de plegar, mosquitera 
simple, respaldo ajustable sin escalones y sistema de 
arnés de 3 puntos con canasta inferior grande para 
almacenamiento
Ruedas 4,8"x 8 piezas con frenos. La rueda delantera 
con sistema de absorción, con capacidad de rotación 
direccional y 360° y las ruedas traseras con frenos
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Coche multiposición tipo paraguas con toldo curvo 
completo, tela impermeable y canasta

Mini coche multiposición tipo paseo con toldo curvo 
completo y canasta

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE28S10P Rosa UN 2

CRE28S10B Azul turquesa 
oscuro UN 2

CRE28S10DB Azul oscuro UN 2

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE18S6122B Azul UN 2
CRE18S6122P Rosa UN 2
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COCHES PARA BEBÉ COCHE DE PASEO

• Diseño: 3 posiciones  
• Color: Vino  
• Dimensiones: 51,5x62x99cm  
• Estructura de aluminio con 8 ruedas de 5" con freno  
• Coche ligero de pequeño volumen al momento de 
doblarlo, con porta biberón
• Espaldar y base para pies ajustables
• Con Cojín de algodón y la nueva tendencia de tela tipo 
tejido catiónico que le permite al bebé sentirse fresco
• Arnés de seguridad de nylon de 5 puntos
• Mínimo de despacho: Cartón máster

Coche tipo paseo de 3 posiciones con toldo curvo

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE11M2R Vino UN 1
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• Material: Polipropileno PP, poliéster relleno con esponja resistente  
• Dimensiones: Peso Producto 11kg  
• Producto en forma normal: Para niños entre 15 a 25kgs
(Edad: 3 a 6 años)  
• Producto en forma ampliada: Para niños entre 22-36kg
(Edad: 4-12años)  
• Otras Especificaciones: Diseño ergonómico, desarmable en dos 
partes, reposa cabeza extensible hacia arriba, arnés y respaldo 
del asiento reforzado. Cinturón de seguridad de 3 puntos con 
protector acolchado para hombros

• Diseño: Portabebé 
• Material: Poliéster y PP  
• Peso que soporta: hasta 18kg  
• Aplicación: Para niños de 0 a 6 meses de edad

• Descripción: Babero de silicona 
• Color: Surtido 
• Material: Silicona   
• Dimensiones: 30x23cm  
• Aplicaciones: Ideal para bebés, de fácil limpieza, se puede 
doblar y almacenar fácilmente

Asiento para auto para niños con capacidad de
15kg - 25kg; color surtido

Asiento para auto para niños con capacidad de
18kg; color surtido

Babero de silicona para bebé; color surtido

Código Color Und. Vnt. Máster
Z12BB Azul UN 2
Z12BP Rosa UN 2
Z12BR Rojo UN 2

Z12BLACK Negro UN 2

Código Color Und. Vnt. Máster
BB5DR Rojo UN 6
BB5DB Turquesa UN 6
BB5RR Rosa UN 6

BB5DDB Azul UN 6

Código Color Und. Vnt. Secundario Máster
CRE15SBP Rosa UN 10 500
CRE15SBR Rojo UN 10 500
CRE15SBLB Celeste UN 10 500

COMPLEMENTO PARA BEBÉ ASIENTO PARA AUTO - BABERO
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COMPLEMENTO PARA BEBÉ SILLAS PARA COMER

• Diseño: Bolitas 
• Color: Surtido 
• Material: Fabricado en metal y polipropileno  
• Dimensiones: 100x59x55cm  
• Otras Especificaciones: Asiento acolchado lavable y 
bandeja removible

Silla para bebé de 1 posición con bandeja removible; 
diseño surtido

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE1SHC15B Azul UN 1
CRE1SHC15G Gris UN 1
CRE1SHC15M Milord (crema) UN 1

• Diseño: Mono, doble bandeja   
• Color: Milord (crema) con sobre bandeja transparente  
• Material: Fabricado en metal y polipropileno   
• Dimensiones: 100x59x55cm   
• Otras Especificaciones: Asiento acolchado con forro 
de PVC para fácil limpieza , doble bandeja que permite 
retirarla para fácil limpieza

• Diseño: Caritas de animalitos (conejo, elefante y perrito) 
en tela
y doble bandeja  
• Color: Rosa o azul con bandeja translúcida transparente   
• Material: Fabricado en metal y polipropileno  
• Dimensiones: 100x59x55cm  
• Otras Especificaciones: Asiento acolchado lavable, doble 
bandeja que permite retirarla para fácil limpieza

Silla para bebé de 1 posición con doble bandeja 
removible; diseño surtido

Silla para bebé de 1 posición con bandeja removible; 
diseño surtido

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE1SHC15GA Gris UN 1
CRE1SHC15MA Milord (crema) UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE1SHC15PA Rosa UN 1
CRE1SHC15BA Azul UN 1
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• Diseño: Doble bandeja  
• Color: Azul y rosado con bandeja blanca 
• Material: fabricado en metal y polipropileno 
• Dimensiones: 100x59x55cm  
• Otras Especificaciones: Asiento acolchado lavable, doble 
bandeja que permite retirarla para fácil limpieza

• Material: Poliéster 
• Dimensiones: 135x80cm  
• Otras Especificaciones: Ideal para parques, playa y 
paseos

• Diseño: Flor  
• Color: Rosa  
• Material: Poliéster/algodón  
• Accesorios incluye: 5 juguetes colgantes con sonido  
• Diámetro: 90cm  
• Otras Especificaciones: Presentación en caja

Silla para bebé de 1 posición con doble bandeja 
removible; diseño surtido

Tapete infantil para playa; color surtido

Gimnasio para bebé diseño tipo flor con juguetes 
colgantes

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE1SHC15DB Azul UN 1
CRE1SHC15DP Rosa UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
B012Y Amarillo UN 50
B012B Azul UN 50

Código Color Und. Vnt. Máster
PLAYMAT06 Rosa UN 6

COMPLEMENTO PARA BEBÉ SILLAS PARA COMER - GIMNASIO - TAPETE
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• Diseño:Venado 
• Uso: Inodoro de entrenamiento para bebés 
• Material: Polipropileno 
• Dimensiones: Largo 30cm x Ancho 19cm x Alto 17cm 
(base) + 31cm (con tapa abierta) 
• No incluye musical 
• Dimensiones del empaque máster: 90x40x74cm 
• Peso Bruto / Neto Máster: 15Kg /14kg 
• Empaque unitario: Funda

Inodoro de entrenamiento para bebé; diseño de
venado; color surtido

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE004PPBR Café UN 12
CRE004PPG Verde UN 12
CRE004PPO Naranja UN 12

• Diseño: Portátil 3 en 1
• Color: Azul 
• El niño lo puede usar como un taburete práctico 
antideslizante 
• Material: PP+TPE 
• Medidas: 37x35x31cm 
• Dimensiones del empaque máster: 94x37x69cm 
• Peso Bruto / Neto Máster: 14,5Kg /12kg 
• Empaque unitario: Funda

• Diseño: Panda
• Material: PP y PU
• Dimensiones: 37x33,5x47cm 
• Asiento de PU: Con suavidad modera y alto confort 
• Cajón de Bacinilla para fácil limpieza 
• Dimensiones del empaque máster: 94x37x69cm 
• Peso Bruto / Neto Máster: 14,5Kg /12kg 
• Empaque unitario: Funda

Inodoro de entrenamiento multifuncional para bebé; 
color surtido

Inodoro de entrenamiento para bebé; diseño de oso; 
color surtido

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE008B Azul UN 9
CRE008P Rosa UN 9

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE006PPP Rosa UN 9
CRE006PPB Azul UN 9

COMPLEMENTO PARA BEBÉ INODORO PARA BEBÉ
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• Color: Blanco con verde 
• Material: PP 
• Dimensiones: 29x28-35x5cm  
• Aplicaciones: Para aprendizaje de uso del inodoro de los 
niños

Asiento infantil para inodoro con agarraderas y 
esponja

Código Color Und. Vnt. Máster
S03P262 Blanco con verde UN 6

COMPLEMENTO PARA BEBÉ INODORO PARA BEBÉ
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• Diseño: Nave  
• Material: PP  
• Accesorios Incluye:Guiador, apoyabrazos  
• Dimensiones: 65Lx40Ax82,5Hcm  
• Aplicaciones: Para niños de 2 a 4 años  
• Otras Especificaciones: Parte frontal con cápsula 
transparente con muñecos rebotadores. Cuenta con 
apoyabrazos que sirve de barra de seguridad para evitar 
que se caiga el infante (no incluye cinturón de seguridad) 
Asiento cómodo con compartimento para almacenar
• Incluye guiador y reposapiés para que disfrute del 
transporte de una manera cómoda. Volante de 9” con pito 
y llantas resistentes

• Diseño: Nave y USB 
• Material: PP  
• Accesorios Incluye: Guiador y apoyabrazos  
• Dimensiones: 65Lx40Ax82,5Hcm  
• Aplicaciones: Para niños de 2 a 4 años  
• Otras Especificaciones: Con nueva entrada USB /MP3 
para que le puedas colocar su música preferida, parte 
frontal con cápsula transparente con muñecos unicornios. 
Cuenta con apoyabrazos que sirve de barra de seguridad 
para evitar que se caiga el infante (no incluye cinturón 
de seguridad) Asiento cómodo con compartimento para 
almacenar
• Incluye guiador y reposapiés para que disfrute del 
transporte de una manera cómoda. Volante de 9” con pito 
y llantas resistentes

Correpasillo musical diseño de nave con guiador, 
apoyabrazos y muñeco rebotador

Correpasillo musical con toldo curvo medio y diseño 
de nave con guiador y apoyabrazos

Código Color Und. Vnt. Máster
618B1R Rojo UN 1
618B1P Rosa UN 1
618B1B Azul con rojo UN 1

618B1PU Negro con rojo UN 1
618B1BLACK Purpura con rosa UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
618EBLW Blanco UN 1
618ERBL Negro UN 1
618EBR Rojo UN 1

CORREPASILLOS Y DESLIZADORES CORREPASILLO CON GUIADOR
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• Diseño: Nave  
• Material: PP  
• Accesorios Incluye: Guiador y apoyabrazos  
• Dimensiones: 65Lx40Ax82,5Hcm  
• Aplicaciones: Para niños de 2 a 4 años  
• Otras Especificaciones: Parte frontal con cápsula 
transparente con muñecos rebotadores. Cuenta con 
apoyabrazos que sirve de barra de seguridad para evitar 
que se caiga el infante (no incluye cinturón de seguridad). 
Asiento cómodo con compartimento para almacenar
• Incluye guiador y reposapiés para que disfrute del 
transporte de una manera cómoda. Volante de 9” con pito 
y llantas resistentes

• Diseño: Nave 
• Material: PP 
• Accesorios Incluye: Guiador y apoyabrazos  
• Dimensiones: 65Lx40Ax82,5Hcm  
• Aplicaciones: Para niños de 2 a 4 años  
• Otras Especificaciones:Parte frontal con cápsula 
transparente con muñecos rebotadores. Cuenta con 
apoyabrazos que sirve de barra de seguridad para evitar 
que se caiga el infante (no incluye cinturón de seguridad). 
Asiento cómodo con compartimento para almacenar
• Incluye guiador y reposapiés para que disfrute del 
transporte de una manera cómoda. Volante de 9” con pito 
y llantas resistentes

Correpasillo musical diseño de nave con guiador, 
apoyabrazos y muñeco rebotador

Correpasillo musical diseño de nave con guiador, 
apoyabrazos y muñeco rebotador

Código Color Und. Vnt. Máster
618BNR Rojo con gris UN 1
618BNP Rosa con purpura UN 1

618BNDB Azul oscuro con 
gris UN 1

618BNRB Rojo con negro UN 1
618BNPU Purpura con rosa UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
618BWLB Celeste con negro UN 1
618BWLP Rosa con negro UN 1

618BWDB Azul oscuro con 
negro UN 1

618BWDP Rosa oscuro con 
negro UN 1

CORREPASILLOS Y DESLIZADORES CORREPASILLO CON GUIADOR
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CORREPASILLOS Y DESLIZADORES CORREPASILLO CON GUIADOR

• Material: PP  
• Accesorios Incluye: Guiador y apoyabrazos  
• Dimensiones: 65,5Lx40Ax90Hcm 
• Aplicaciones: Para niños de 2 a 4 años  
• Función de giro 360° para fácil deslizamiento, con 
la cual el bebé podrá darse la vuelta y volverse hacia 
atrás, estimulando su parte psicomotriz. Cuenta con 
apoyabrazos que sirve de barra de seguridad para evitar 
que se caiga el infante ( no incluye cinturón de seguridad)
• Asiento cómodo con compartimento para almacenar
• Incluye guiador  y posapiés para que disfrute del 
transporte de una manera cómoda.  Volante de 9” con pito 
y llantas resistentes

• Diseño: Nave 
• Material: PP 
• Accesorios Incluye: Guiador y apoyabrazos  
• Dimensiones: 65Lx40Ax82,5Hcm  
• Aplicaciones: Para niños de 2 a 4 años  
• Otras Especificaciones:Parte frontal con cápsula 
transparente con muñecos rebotadores. Cuenta con 
apoyabrazos que sirve de barra de seguridad para evitar 
que se caiga el infante (no incluye cinturón de seguridad). 
Asiento cómodo con compartimento para almacenar
• Incluye guiador y reposapiés para que disfrute del 
transporte de una manera cómoda. Volante de 9” con pito 
y llantas resistentes

• Diseño: Nave y USB 
• Material: PP 
• Accesorios Incluye:  Guiador, apoyabrazos y toldo 
• Dimensiones: 65Lx40Ax82,5Hcm 
• Aplicaciones: Para niños de 2 a 4 años 
• Otras Especificaciones:  Parte frontal con cápsula 
transparente con muñeco rebotador. Cuenta con 
apoyabrazos que sirve de barra de seguridad para evitar 
que se caiga el infante (no incluye cinturón de seguridad), 
Asiento cómodo con compartimento para almacenar
• Incluye guiador  y posapiés para que disfrute del 
transporte de una manera cómoda. Volante de 9” con pito 
y llantas resistentes

Correpasillo musical diseño de nave con rueda 360º, 
guiador y apoyabrazos

Correpasillo musical diseño de nave con guiador, 
apoyabrazos y muñeco rebotador

Correpasillo musical con toldo curvo medio y diseño 
de nave con guiador y apoyabrazos

Código Color Und. Vnt. Máster
618A1HPU Purpura con rosa UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
618EBW Azul con blanco UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
618BL1BB Azul oscuro con celeste UN 1
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• Diseño: Nave  
• Material: PP  
• Accesorios Incluye: Guiador, apoyabrazos y toldo 
• Dimensiones: 65Lx40Ax82,5Hcm  
• Aplicaciones: Para niños de 2 a 4 años  
• Otras Especificaciones:  Parte frontal con cápsula 
transparente con muñeco rebotador. Cuenta con 
apoyabrazos que sirve de barra de seguridad para evitar 
que se caiga el infante (no incluye cinturón de seguridad). 
Asiento cómodo con compartimento para almacenar
• Incluye guiador  y posapiés para que disfrute del 
transporte de una manera cómoda
• Volante de 9” con pito y llantas resistentes

• Dimensión de producto: 68x40x85cm 
• Embalaje: 70x67x62cm 
• Peso del producto: 4 kg 
• Peso bruto: 5 kg/caja 
• Incluye: sonido y luz

• Dimensión de producto: 68x33x85cm  
• Embalaje: 62x58x62cm 
• Peso del producto: 1,9 kg  
• Peso bruto: 2,2kg/caja  
• Incluye: sonido y luz

Correpasillo musical con toldo curvo medio y diseño 
de nave con guiador y muñeco rebotador

Correpasillo musical diseño de auto con empujador y 
luces LED

Correpasillo musical diseño de auto con empujador y 
luces LED

Código Color Und. Vnt. Máster
618BLT1BB Azul con celeste UN 1
618BLT1RB Rojo con azul UN 1
618BLT1R Rojo con negro UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
YX311P Rosa UN 1
YX311G Gris UN 1
YX311B Azul UN 1
YX311R Rojo UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
YX901W Blanco UN 6
YX901B Azul UN 6
YX901R Rojo UN 6

CORREPASILLOS Y DESLIZADORES CORREPASILLO CON GUIADOR
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• Diseño: Nave  
• Material: PP y acero   
• Dimensiones: 83x33x43cm  
• Otras Especificaciones: Llanta posterior 6"
• Sistema de ruedas 360°

• Diseño: Avión con osos  
• Material: PP y acero  
• Dimensiones: 86x36x41cm  
• Otras Especificaciones: Llanta posterior 6"
• Sistema de ruedas 360°

• Material: PVC   
• Aplicaciones: Con ruedas giratorias de 360° para que 
el niño se pueda deslizar sólo sin que lo empujen, esto 
estimula la parte psicomotriz del niño

Deslizador musical diseño de nave con luces LED; 
color surtido

Deslizador musical diseño de avión con luces LED; 
color surtido

Deslizador con diseño de mariquita y volante;
color surtido

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE4T602P Rosa UN 2
CRE4T602B Azul UN 2

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE4T603B Azul UN 2
CRE4T603P Rosa UN 2
CRE4T603C Celeste UN 2

Código Color Und. Vnt. Máster
XD886R Rojo UN 4
XD886B Azul UN 4

CORREPASILLOS Y DESLIZADORES DESLIZADORES
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• Diseño: Deslizador plegable para Niños  
• Material: PVC   
• Aplicaciones: Para niños de 2 a 4 años, fácil de plegar 
para transportarlo con facilidad
• Ideal para parques y juegos al aire libre

• Diseño: Con barra de empuje
• Dimensión de producto: 78Lx40Wx88Hcm 
• Embalaje: 72x38x35cm 
• Peso del producto: 5,2 kg 
• Peso bruto: 6,2 kg/caja 
• Incluye: música y luz

Deslizador plegable para niños;
color surtido

Correpasillo musical diseño de auto con empujador y 
luces LED; color surtido

Código Color Und. Vnt. Máster
TJ2008B Azul UN 6
TJ2008R Rojo UN 6
TJ2008P Rosa UN 6

Código Color Und. Vnt. Máster
YX618N Naranja UN 1
YX618R Rojo UN 1
YX618M Morado UN 1
YX618B Azul UN 1

CORREPASILLOS Y DESLIZADORES CORREPASILLO CON GUIADOR
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• Diseño: Con barra de empuje
• Dimensión de producto: 71Lx43Wx92Hcm 
• Embalaje: 66x37.5x30cm 
• Peso del producto:5,2kg 
• Peso bruto: 6,2 kg/caja 
• Incluye: música y luz

• Diseño: Con barra de empuje
• Dimensión de producto: 71Lx43Wx92Hcm 
• Embalaje: 66x38x30cm 
• Peso del producto: 6,7 kg 
• Peso bruto: 7,7 kg/caja 
• Con pedal, 1 batería de 6V4A, educación infantil USB
• Incluye: luz y música

Correpasillo musical diseño tipo cuadrón con
empujador y luces LED; color surtido

Correpasillo musical diseño tipo cuadrón con
1 batería, empujador y luces LED; color surtido

Código Color Und. Vnt. Máster
YX921V Verde UN 1
YX921P Rosa UN 1
YX921B Azul UN 1
YX921R Rojo UN 1
YX921Y Amarillo UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
YX921AV Verde UN 1
YX921AP Rosa UN 1
YX921AB Azul UN 1
YX921AR Rojo UN 1
YX921AY Amarillo UN 1

CORREPASILLOS Y DESLIZADORES CORREPASILLO CON GUIADOR
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SCOOTER SCOOTER CLÁSICO

• Diseño con luces flash  
• Material: aleación de aluminio, plástico ABS, ruedas de 
PVC  
• Dimensiones: 58x24x71cm   
• Peso soporte: 50kg 
• Otras Especificaciones: El sistema de dirección por 
gravedad de doble resorte del scooter permite la capacidad 
de movilidad del niño para mantener el equilibrio
• Ideal para parques y juegos al aire libre

• Diseño: 3 ruedas con luces flash 
• Color: Azul 
• Material: Aluminio  
• Dimensiones: 78x30x98cm
• Peso soporte: 100kg 
• Otras Especificaciones: Ruedas de PVC
• Ideal para parques y juegos al aire libre

• Diseño: con luces flash en ruedas 
• Material: aleación de aluminio, plástico ABS, Ruedas de 
goma  
• Dimensiones: 54x21x76cm   
• Peso soporte: 50kg 
• Otras Especificaciones: El sistema de dirección por 
gravedad de doble resorte del scooter permite la capacidad 
de movilidad del niño para mantener el equilibrio
• Ideal para parques y juegos al aire libre

Scooter infantil de aluminio con luces flash en sus 
ruedas y capacidad hasta 50kg

Scooter musical inafntil de aluminio con luces flash 
en sus ruedas y capacidad hasta 100kg

Scooter infantil de aluminio con luces flash en sus 
ruedas y capacidad hasta 50kg

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE10S566P Rosa UN 6
CRE10S566R Rojo UN 6
CRE10S566B Azul UN 6

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE10S620B Azul UN 6

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE10S905P Rosa UN 8
CRE10S905B Azul UN 8
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SCOOTER SCOOTER CLÁSICO

• Material: PP y acero  
• Dimensiones: 57x36x80cm  
• Otras Especifi caciones: Ruedas de PVC, peso hasta 50kg
• Sistema de amortiguación
• Ideal para parques y juegos al aire libre

Scooter infantil de aluminio con luces flash en sus 
ruedas y capacidad hasta 50kg

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE10S921B Azul UN 6
CRE10S921P Rosa UN 6
CRE10S921O Naranja UN 6
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TRICICLO PARA NIÑOS TRICICLO CON GUIADOR

• Diseño: 2 posiciones     
• Material: PP, metal y tela 
• Aplicaciones: Para niños de 1 a 3 años     
• Otras Especificaciones: Timbre, reposapiés, cestas 
plásticas, llantas de goma de 10" y 12"

• Diseño: 1 posición 
• Material: PP, Metal, tela 
• Aplicaciones: Para niños de 10 meses a 3 años   
• Otras Especificaciones: Asiento con sistema de dirección 
con frenos de pie, luz frontal y música, llanta inflable de 10" 
y 12", reposapiés y cesta metálica

• Diseño: 2 posiciones 
• Material: PP, metal y tela 
• Aplicaciones: Para niños de 10 meses a 3 años   
• Otras Especificaciones: con frenos de pie, luz, cestas 
plásticas, llantas de goma de 10" y 12"

Triciclo 2 posiciones con toldo medio curvo, guiador
y cesta delantera y trasera

Triciclo musical 1 posición con toldo medio curvo, 
guiador y cesta metálica

Triciclo 2 posiciones con toldo medio curvo, guiador
y cesta delantera y trasera

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE17T308PB Azul UN 1

CRE17T308PPU Purpura UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE17T930B Azul UN 1
CRE17T930P Rosa UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
CRE17T588B Azul UN 1
CRE17T588P Rosa UN 1
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VEHÍCULOS A BATERÍA INFANTIL MOTOS A BATERÍA

• Batería: 6V4Ax1 
• Motor: 6V380x1 
• Incluye: Accionamiento de encendido eléctrico único, luz 
y música,   
• Función: Adelante y atrás, rueda con luz
• Sin control remoto 
• Tamaño del producto: 86x40x67cm   
• Tamaño del cartón: 65x24x40cm   
• Peso neto: 5,3kg 
• Peso bruto: 5,95kg  
• Otras especificaciones: Adecuado para edades: 2-3 años
• Peso de transporte: 15kg

• Batería: 6V4.5x1  
• Motor 6V380x1  
• Incluye: Bluetooth y asientos de imitación de cuero, un 
control remoto
• Otras Características: Iluminación y música, conector 
para micrófono y conector USB 
• Peso de transporte: 30kg

• Batería: 6V4Ax1  
• Motor: 6V380x1  
• Incluye: Accionamiento de encendido eléctrico único  
• Otras Características adicionales: Luz y música 
• Movimiento: Adelante y atrás (sin control remoto)  
• Tamaño del producto: 85x40x52cm   
• Tamaño del cartón: 55x35x34cm   
• Peso neto: 4.8kg   
• Peso bruto: 5.45kg   
• Otras especificaciones: Adecuado para edades 2-5 años 
• Peso de transporte: 15kg

Moto eléctrica infantil a batería con luces LED, 
música y capacidad hasta 15kg

Moto eléctrica infantil a batería con luces LED, 
música y capacidad hasta 15kg

Moto eléctrica infantil a batería con luces LED, 
música y capacidad hasta 15kg

Código Color Und. Vnt. Máster
LSXS07R Rojo UN 1
LSXS07W Blanco UN 1
LSXS07B Azul UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
LSXS90R Rojo UN 1
LSXS90W Blanco UN 1
LSXS90B Azul UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
LSXS06P Rosa UN 1

LSXS06BL Negro UN 1
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VEHÍCULOS A BATERÍA INFANTIL MOTOS A BATERÍA - CARROS A BATERÍA

• Batería: 6V4Ax1  
• Motor: 6V380x1  
• Incluye: accionamiento de encendido eléctrico único  
• Otras especificaciones: Luz y música 
• Movimiento: Adelante y atrás (sin control remoto)  
• Tamaño del producto: 82x34x52cm   
• Tamaño del cartón: 54x34x31cm   
• Peso neto: 3,8kg 
• Peso bruto: 4,45kg 
• Adecuado para edades: 2-4 años 
• Peso de carga: 15kg

• Batería de 12V 4.5V
• Motor de doble tracción de 380W
• Dimensiones: 92x66x70cm
• Luces y música
• Educación infantil
• Bluetooth
• Columpio
• Control remoto
• Peso Bruto/Peso Neto: 15/14kg
• Dimensiones del empaque: 89x50x33,40cm

• Batería de 12V 7x1 
• Tracción en las ruedas de 540x2 
• Interruptor de arranque con giro delantero y trasero 
• Faros LED, música, interfaz Mp3 
• Interfaz USB, función bluetooth 
• Control remoto 
• Medidas del vehículo: 135x80x79cm 
• Medidas del empaque: 111x74x57cm 
• Peso neto/peso bruto del cartón: 30kg/25kg

Moto eléctrica infantil a batería con luces LED, 
música y capacidad hasta 15kg

Cuadrón eléctrico infantil a batería con luces LED, 
música, bluetooth y función mecedor

Carro eléctrico infantil a batería tipo cuadrón con 
luces LED, música y control remoto

Código Color Und. Vnt. Máster
LSXS04R Rosa UN 1
LSXS04BL Negro UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
BDL5189R Rojo UN 1
BDL5189Y Naranja UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
HLT5202P Rosa UN 1
HLT5202B Azul UN 1
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VEHÍCULOS A BATERÍA INFANTIL CARROS A BATERÍA

• Batería de 12V 7x1 
• Motor 390x4 con tracción en las cuatro ruedas 
• Amortiguador independiente 
• Asiento simulación de cuero 
• Música 
• Luz LED 
• Con bluetooth 
• Control remoto 
• Puerto USB 
• Dimensiones del producto: 138x89x79cm 
• Dimensiones del paquete: 127x77x48cm 
• Peso bruto/peso neto: 19kg/17kg

• Batería de 12V 7x1 
• Motores duales 550x2 
• Música, bluetooth, USB y Mp3 
• Velocidad alta y baja 
• Amortiguador de cuatro ruedas 
• Con control remoto 
• Medidas del vehículo: 136.5x86x77.5cm 
• Medidas del empaque: 117x70x38cm 
• Peso neto/peso bruto del cartón: 32kg/26kg

• Batería 12V7Ax1 
• Tracción en las cuatro ruedas 12V390x4 
• Canciones infantiles 
• Tablero musical multifunción con bluetooth para teléfono 
móvil, USB/MP3 
• Control remoto 
• Función de balanceo delantero y trasero, arranque lento, 
amortiguador en las cuatro ruedas 
• Dimensiones del vehículo: 138x88x93cm 
• Tamaño del empaque: 124x84x49cm 
• Peso neto/peso bruto del cartón: 35kg/30kg

Carro eléctrico infantil a batería tipo cuadrón con 
tracción 4x4 y control remoto

Carro eléctrico infantil a batería tipo buggy con
tracción 4x2 y control remoto

Carro eléctrico infantil a batería con tracción 4x4;
función balanceo y control remoto

Código Color Und. Vnt. Máster
HLT5207R Rojo UN 1
HLT5207Y Amarillo UN 1
HLT5207P Rosa UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
HLT5205R Rojo UN 1
HLT5205Y Amarillo UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
HLT5201R Rojo UN 1
HLT5201V Verde UN 1
HLT5201Y Amarillo UN 1
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VEHÍCULOS A BATERÍA INFANTIL CARROS A BATERÍA

• Batería de 12V 7x1 
• Motor 390x4 con tracción en las cuatro ruedas 
• Función bluetooth, función de educación infantil 
• Giro delantero y trasero, control remoto bluetooth, 
iluminación integral 
• Amortiguadores en las cuatro ruedas 
• Rodamientos en ambos lados de las ruedas 
• Medidas del vehículo: 136x78x75cm 
• Medidas del empaque: 121x73x63cm 
• Peso neto/peso bruto del cartón: 32.5kg/28.5kg

• Batería de 12V 7x1 
• Tracción en las ruedas de remolque 540x2 
• Interruptor de arranque. Giro delantero y trasero 
• Faros LED, música e interfaz Mp3 
• Interfaz USB y función bluetooth 
• Control remoto 
• Medidas del vehículo: 137x80x79cm 
• Medidas del empaque: 119x74x57cm 
• Peso neto/peso bruto del cartón: 37kg/31kg

• Batería de 1.6V4x2
• Tracción en dos ruedas de 2.12V380
• Rimas infantiles para la primera infancia
• USB, Mp3 y bluetooth
• Control remoto
• Balanceo delantero y trasero por ascenso lento con 
cinturón
• Peso Bruto /Peso Neto:15/14kg
• Dimensiones del empaque: 50x50x39cm

Carro eléctrico infantil a batería tipo jeep con
tracción 4x4 y control remoto

Carro eléctrico infantil a batería tipo cuadrón con
tracción 4x2 y control remoto

Carro eléctrico infantil a batería tipo cuadrón con
función de balanceo y música

Código Color Und. Vnt. Máster
HLT5204R Rosa UN 1
HLT5204Y Negro UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
HLT5203B Azul UN 1
HLT5203BL Negro UN 1
HLT5203W Blanco UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
HSD5192R Rojo UN 1
HSD5192W Blanco UN 1
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VEHÍCULOS A BATERÍA INFANTIL CARROS A BATERÍA

• Medidas: 126.3x77.5x78cm
• Batería de 12V 7Ax1
• Sonido de motor simulado
• Reproductor de música Mp3
• Multifunción Faros LED delanteros y traseros
• Suspensión independiente con amortiguadores
• Motor 4x2 : de doble tracción 550x2
• Peso bruto: 24,50Kg
• Peso neto: 23Kg
• No incluye control remoto

• Batería: 12v7Ax1 
• Motor: Dual 550x2 
• Incluye: Control remoto 
• Sonido de motor simulado Mp3 
• Faros LED delanteros y traseros 
• Suspensión independiente con amortiguador 
• Asientos: Bi-asiento independiente con cinturón de 
seguridad 
• Medidas del vehículo: 140x89x78.5cm 
• Medidas del empaque: 131x81x44cm 
• Peso neto/peso bruto del cartón: 33.5kg/28.5kg 
• No incluye banderines

• Batería: 6V4.5Ax1  
• Motor de accionamiento 6V380x1  
• Incluye: Puerto USB para faros y música, conexión para 
micrófono y control remoto  
• Otras Especificaciones: Adelante y atrás, asientos de 
imitación de cuero  
• Tamaño del producto: 67x44x46cm   
• Tamaño del cartón: 63x36x28cm   
• Peso neto: 4,95kg   
• Peso bruto: 5,95kg  
• Adecuado para edades: 3-5 años 
• Peso de transporte: 30kg

Cuadrón eléctrico infantil a batería con tracción 4x2, 
amortiguadores y faros LED

Carro eléctrico infantil a batería tipo buggy con
tracción 4x2 y control remoto

Cuadrón eléctrico infantil a batería con faros LED, 
música y control remoto

Código Color Und. Vnt. Máster
HLT5198R Rojo UN 1
HLT5198P Rosa UN 1
HLT5198W Blanco UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
HLT5206R Rojo UN 1
HLT5206P Rosa UN 1
HLT5206B Azul UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
LSXS45R Rojo UN 1
LSXS45P Rosa UN 1
LSXS45O Naranja UN 1
LSXS45BL Negro UN 1
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VEHÍCULOS A BATERÍA INFANTIL CARROS A BATERÍA

• Baterías: 6V4Ax2 (12V4A en serie)  
• Motor de accionamiento 12V380x2  
• Incluye: Música y luces, control remoto, puerto USB, 
bluetooth y conexión de micrófono  
• Otras Especificaciones: Faros LED, pie en el acelerador, 
interruptor de arranque con un solo botón, asiento 
imitación de cuero  
• Tamaño del producto: 96x60x52cm 
• Tamaño del cartón: 88x50x34cm 
• Peso neto: 11kg  
• Peso bruto: 13kg  
• Adecuado para edades: 2-5 años 
• Peso de transporte: 25kg

• Batería de estilo estándar 6V4Ax2 (12V en serie) 
• Motor: 12V380x2 
• Incluye: Control remoto para automóvil, puerto USB, 
bluetooth y conexión de micrófono  
• Otras Características: La puerta del automóvil se puede 
abrir y asientos de piel sintética  
• Tamaño del producto: 115x70x70cm  
• Tamaño del cartón: 101x70x39cm  
• Peso neto: 16kg 
• Peso bruto: 19kg 
• Adecuado para edades: 2-6 años 
• Peso de transporte: 25kg

• Batería grande de estilo estándar 12V7AHx1  
• Motor de accionamiento grande de 12V 550x2  
• Otras características: Con freno independiente, motor de 
dirección de 380°, el cuerpo viene con 5 engranajes para 
ajuste de longitud, se puede ajustar velocidad alta y baja, 
incluye control remoto para automóvil 
• Incluye: puerto USB, bluetooth y conexión de micrófono  
• Tamaño del producto: 120X75X51cm 
• Tamaño del cartón: 108X71.5X34.5cm 
• Peso neto: 17.2kg 
• Peso bruto: 21kg 
• Adecuado para edades: 3-12 años 
• Peso de transporte: 50kg

Carro eléctrico infantil a batería tipo jeep con
tracción 4x2 y control remoto

Carro eléctrico infantil a batería tipo jeep con control 
remoto, luces LED y música

Carro eléctrico infantil a batería tipo Go-Car con
control remoto

Código Color Und. Vnt. Máster
XS-47R Rojo UN 1
XS-47BL Negro UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
XS-51R Rojo UN 1
XS-51G Verde UN 1
XS-51BL Negro UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
XS-60R Rojo UN 1
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VEHÍCULOS A BATERÍA INFANTIL CARROS A BATERÍA

• Descripción: Montacarga infantil a batería
• Color: Surtido
• Material: PP y acero
• Motor: 1 motor
• Batería: 6V/7AHx1
• Dimensiones: 115Lx66Hx45Wcm
• Certifi cación: CE 3C EN71
• Carga máxima: 25kg
• Otras Especifi caciones: Acelera con 1 pedal y palanca 
manual para levantar el brazo

Montacarga eléctrico infantil a batería

Código Color Und. Vnt. Máster
MB203R Rojo UN 1
MB203G Verde UN 1
MB203O Negro UN 1
MB203LB Celeste UN 1
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• Descripción: Bebedero para mascotas  
• Color: Surtido (Naranja y azul con 
transparente) 
• Dimensiones: 15x8x4cm  
• Peso: 18,7gr

Bebedero para Hamster; 15x8x4cm;
color surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
P674 UN - - 120

• Descripción: Bebedero para mascotas  
• Color: Transparente con Verde  
• Dimensiones: 6x19x9cm  
• Capacidad: 350ml

Bebedero plástico para mascota; 
6x19x9cm; color verde

Código Und. Vnt. Secundario Máster
P842 UN 6 60

• Descripción: Bebedero plástico para mascota  
• Color: Surtido (Celeste, verde y rosa) 
• Material: PP  
• Aplicaciones: Para uso en jaulas 
transportadoras, cercas, rejas o donde lo 
pueda instalar y que su mascota pueda beber 
agua

Bebedero plástico para mascotas; color 
surtido

Código Capacidad Medida Und. Vnt. Sec. Máster
P12072 4500ml 32x8x12cm UN 1 24

P12062 7600ml 32x8x12cm UN 1 24

Código Capacidad Medida Und. Vnt. Sec. Máster
P1055 2L 23,5x23x14cm UN - - 12

P1054 4,5L 30x29x18cm UN - - 6

• Descripción: Bebedero garrafón para 
mascotas  
• Color: Surtido (Transparente con café, 
naranja y celeste) 
• Material: Plástico

Bebedero plástico con garrafón para 
mascotas

ART. DE ALIMENTACIÓN BEBEDEROS PARA HAMSTER - BEBEDEROS PARA PERRO

• Diseño: Programable  • Pilas: 4C 
• Color: Rosado  
• Material:  Plástico  
• Características: 4 compartimientos para 
la distribución de la comida.  Opción para 
grabado de voz por 6 segundos para llamar a 
su mascota a comer

Dispensador automático de alimentos 
para mascotas

Código Diámetro Altura Und. Vnt. Sec. Máster
PF05AP 32,5cm 13cm UN - - 4

PF05AY 32,5cm 13cm UN - - 4

• Diseño: Comedero transparente y bebedero 
en una sola base  
• Capacidad: 480ml  
• Color: Surtido (Azul marino, café y gris) 
• Material: PP, ABS y PET  
• Peso: 310gr  
• Aplicaciones: Para uso de gatitos y perros

Comedero y bebedero transparente para 
mascotas

Código Medida Und. Vnt. Secundario Máster
PTK012195 19,3x9,8x34,5cm UN - - 15
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• Diseño: 2 en 1 (agua/comida) 
• Color: Surtido (Cafe, gris y azul) 
• Material: PET, ABS y PP 
• Capacidad: Botella 680ml 
• Peso: 581g 
• Características: Fácil de mover, fácil de 
beber, altura regulable, seguro y limpio

Comedero y bebedero para mascotas; 
color surtido

• Diseño: Caja blanca interna Anti-desbordamiento  
• Capacidad: 480ml  
• Color: Surtido (Azul marino, café y gris)  
• Material: PP, ABS y PET  
• Peso: 214gr  
• Aplicaciones: Para uso de gatitos y perros 
pequeños

Bebedero plástico para mascotas; color 
surtido

• Material: PET y PP  
• Volumen de la botella de agua: 3,8Lt  
• Otras especificaciones: Bebedero de agua 
practico para gatos y caninos domésticos
• Ideal para perros y gatos: (perros pequeños, 
medianos e incluso grandes)

Bebedero plástico para mascotas

• Color: Gris  
• Material: PET y PP  
• Volumen de la botella de agua: 528ml  
• Cubo de alimentos volumen: 2,2L  
• Dispensador doble, perfecto para tener la 
bebida y el alimento fresco en todo momento
• Ideal para perros y gatos

Comedero y bebedero para mascotas;  
Agua 528ml-Comida 2,2L; color gris

• Descripción: Comedero y bebedero para 
mascotas 
• Color: Naranja 
• Material: PP 
• Peso: 489gr

Comedero y bebedero plástico para 
mascota; color naranja

Código Und. Vnt. Secundario Máster
NP584 UN - - 6

ART. DE ALIMENTACIÓN DISPENSADORES DE ALIMENTO

Código Medida Und. Vnt. Secundario Máster
PTK01P1327B 19,7x21,2x46,6cm UN - - 12

Código Medida Und. Vnt. Sec. Máster
PTK012175 16x20,2x22,7cm UN - - 36

Código Color Medida Und. Vnt. Sec. Máster
PTK01TH2110G Gris 26x30cm UN - - 22

PTK01TH2110V Verde 26x30cm UN - - 22

Código Medida Und. Vnt. Secundario Máster
PTK01TH2101G 26x30cm UN - - 24

• Descripción: Comedero y bebedero para 
mascotas  
• Color: Surtido (Amarillo, blanco y azul) 
• Material: PP  
• Dimensiones: 42x18x25cm  
• Peso: 489gr

Comedero y bebedero para mascotas; 
color surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
P510 UN - - 12
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• Descripción: Comedero para aves  
• Color: Surtido (Rojo, verde y amarillo) 
• Material: PP  
• Dimensiones: 20x20x16,9cm  
• Peso: 128g  
• Acabado: Brillante

Comedero para Aves 1.5L

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK01P1128 UN - - 36

• Diseño: 2 en 1 (agua/comida)  
• Color: Surtido (Cafe, gris y azul)  
• Material: PET, ABS y PP   
• Capacidad tomatodo Sport: 470ml 
• Dimensiones: 27,1x8,4x7,9cm   
• Peso: 143g

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK01P1370 UN - - 48

ART. DE ALIMENTACIÓN DISPENSADORES DE ALIMENTO - PLATOS PARA PERROS

Comedero y bebedero portátil para
mascotas 2 en 1 (agua/comida)

• Descripción: Plato para mascotas  
• Diseño: Doble-Rectangular  
• Color: Verde  
• Material: PVC

Plato para mascotas diseño doble;
color verde

Código Medida Capacidad Und. Vnt. Sec. Máster
HYB0045GS 5,5x22x11cm 50gr UN - - 72

HYB0045GM 6x25x13cm 100gr UN - - 60

HYB0045GB 8x29x14cm 150gr UN - - 60

• Descripción: Plato para masotas  
• Diseño: Doble-Rectangular  
• Color: Celeste  
• Material: PVC

Plato para mascotas diseño doble;
color celeste

Código Medida Und. Vnt. Secundario Máster
HYB0045CS 21,5x10,5x6cm UN - - 72

HYB0045CM 24x13x6,5cm UN - - 60

HYB0045CB 28,5x14x8cm UN - - 60

• Descripción: Plato para mascotas  
• Diseño: Doble-Rectangular  
• Color: Azul translúcido  
• Material: PVC  
• Dimensiones: 6x25x13,2cm

Plato para mascotas diseño doble; color 
azul translucido

• Descripción: Plato para mascotas  
• Diseño: Base antidelsizante  
• Color: Rojo con Negro  
• Material: PP  
• Dimensiones: 6x19x19cm  
• Peso: 132,4gr

Plato con base antideslizante para
mascotas; color rojo con negro

Código Und. Vnt. Secundario Máster
HYB0060 UN - - 72

Código Medida Peso Und. Vnt. Sec. Máster
HYB0045B 8x29x14cm 137,9gr UN - - 60

HYB0045M 6x25x13,2cm 115,7gr UN - - 60
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• Descripción: Plato para mascotas  
• Diseño: Comedero y bebedero 3 en 1 
• Color: Surtido (Gris y celeste) 
• Material: PET y PP  
• Dimensiones: 39x20x4cm  
• Capacidad de botella: 450ml

Plato para mascotas 3 en 1; 
39X20X4cm; capacidad 450ml

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK01HH2301 UN - - 18

• Color: Surtido (naranja, celeste y rojo)  
• Material:Acero inoxidable y caucho  
• Diámetro: 22cm  • Espesor: 0,3mm  
• Ideal Para Mascotas traviesas ya que no se 
rompen o se doblan

Plato de acero inoxidable para mascotas; 
con imágenes; color surtido

Código Capacidad Peso Und. Vnt. Sec. Máster
PTK01HC22 600ml 152gr UN - - 198

PTK01HC26 1000ml 196gr UN - - 99

PTK01HC30 1600ml 270gr UN - - 99

PTK01HC34 2200ml 347gr UN - - 99

• Diseño: Redondo con antideslizantes  
• Color: Surtido (amarillo, azul y rojo)  
• Material: PP  
• Capacidad: 500ml  
• Aplicaciones:Para uso de perros de razas 
medianas

Plato plástico para Mascotas

Código Medida Peso Und. Vnt. Sec. Máster
PTK01P1187 15,9x15x4,9cm 77gr UN - - 108

PTK01P1169 20,3x19x5,9cm 117gr UN - - 135

• Material: Acero inoxidable y caucho  
• Espesor: 0,3mm  
• Ideal para mascotas traviesas ya que no se 
rompen o se doblan

Plato para mascota de acero inoxidable; 
18cm

Código Diám. Medida Peso Und. V. Sec. Máster
PTK01HA18 18cm 14x17,5x5cm 110gr UN - - 200

PTK01HA22 22cm 16x21,5x5cm 152gr UN - - 100

PTK01HA26 26cm 19,5x25,5x6cm 196gr UN - - 50

PTK01HA30 30cm 22x29,5x7cm 270gr UN - - 50

PTK01HA34 34cm 25,5x33,5x8cm 347gr UN - - 100

PTK01HA37 37cm 29,5x36,5x8,5cm 392gr UN - - 50

• Color: Surtido (café mate y verde mate)  
• Material: Acero inoxidable y caucho  
• Espesor: 0,3mm  
• Ideal para mascotas traviesas ya que no se 
rompen o se doblan

Plato de acero inoxidable para mascotas; 
color surtido tonos mate

Código Capacidad Peso Und. Vnt. Sec. Máster
PTK01HE26 1000ml 234gr UN - - 100

PTK01HE30 1600ml 295gr UN - - 100

• Diseño: Patitas en alto relieve  
• Color: Plateado 
• Espesor: 0,3mm  
• Material: Acero inoxidable y caucho  
• Ideal para mascotas traviesas ya que no se 
rompen o se doblan

Plato de acero inoxidable para mascotas

Código Diám. Medida Peso Und. V. Sec. Máster
PTK02HA18 18cm 14x17,5x5cm 110gr UN - - 200

PTK02HA22 22cm 16x21,5x5cm 152gr UN - - 200

PTK02HA26 26cn 19,5x25,5x6cm 196gr UN - - 100

ART. DE ALIMENTACIÓN PLATOS PARA PERROS
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• Diseño: Flexible plegable  
• Color: Surtido (Amarillo y rosa) 
• Material: TPR y PP  
• Aplicaciones: Para uso de perros de razas 
pequeñas

Plato flexible y plegable para mascotas

Código Medida Peso Und. Vnt. Sec. Máster
PTK01P929 22,8x18,3x5,2cm 133gr UN - - 96

PTK01P787 29,5x23,5x7cm 255gr UN - - 72

• Diseño: Interactivo  
• Material: PVC  
• Dimensiones: A29,5xH9cm  
• Otras Especificaciones: Diseño interactivo 
para moderación de su mascota y ayuda a la 
digestión de su mascota

Plato plástico interactivo para mascotas; 
color surtido

Código Color Und. Vnt. Secundario Máster
PTK04BP141C Rojo UN - - 20

PTK04BP141D Azul UN - - 20

• Material: Acero inoxidable y PP  
• Color: Verde con bandeja plateada  
• Tamaño bandeja exterior: 37,5Lx25Wx7,5Hcm  
• Tamaño del recipiente interior: 14.2Lx4Hcm  
• Un cuenco es multiusos, fácil de limpiar, 
previene el crecimiento bacteriano; Anti-
desbordamiento y anti-hormigas trepadoras

Plato doble PP/SS para mascotas; color 
verde y bandejas plateadas

Código Peso Und. Vnt. Secundario Máster
PTK07YK22510B 340gr UN - - 40

ART. DE ALIMENTACIÓN PLATOS PARA PERROS - TOMATODO PARA PERROS

• Material: PS y PP  
• Color: Blanco  
• Dimensiones: 14,2x12,9cm  
• Peso: 175g  
• Aplicaciones: Para gatos  
• El cuenco está inclinado para protección de 
la columna. Diseño dividido

Plato Inclinado para mascota; color 
blanco

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK07YK22520 UN - - 32

• Descripción: Tomatodo Sport  
• Capacidad: 500ml  
• Material: PVC  
• Dimensiones: 24x6,5x6,5cm  
• Peso: 1000g

Tomatodo Sport 500ml para mascotas

Código Color Und. Vnt. Secundario Máster
PTK01P545R Rosa UN - - 72

PTK01P545C Celeste UN - - 72

PTK01P545A Amarillo UN - - 72
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• Diseño: Con pala  
• Color: Surtido (Celeste, rosa y verde) 
• Material: PP  
• Dimensiones: 41Lx31Wx11H  
• Aplicaciones:Arenera clásica con marco 
y palita, diseño amplio que ayuda a que el 
gatito no bote la arena al piso

Arenera para gato con pala; color surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
NA951P SET - - 12

• Diseño: Sin Pala  
• Color: Surtido (Beige, azul y rojo) 
• Material: PP  
• Dimensiones: 41Lx31Wx11H  
• Aplicaciones: Arenera clásica con marco 
y palita, diseño amplio que ayuda a que el 
gatito no bote la arena al piso

Arenera para gato sin pala; color surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
NA951 SET - - 12

• Descripción: Arenera para Gato  
• Diseño: Tipo bandeja con orificios y pala 
• Color: Surtido (Amarillo, verde y celeste)  
• Material: PP  
• Dimensiones: 50,5x39,5x16,5cm

Arenera para gato con pala; diseño con 
orificios; color surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
NP960P SET - - 12

• Diseño: Anti-desbordamiento y con pala  
• Color: Surtido (Verde claro, rosa y azul claro) 
• Dimensiones: 51,7x41,9x31,2cm  
• Material: PP 
• Peso: 1090gr  
• Apto para gatos y tiene borde alto para 
evitar salpicar la arena hacia el exterior

Arenera para gato con pala; 
Anti-desbordamiento; color surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
NP2161 UN - - 8

• Descripción: Arenera para gato  
• Diseño: Tipo bandeja sin pala  
• Color: Surtido (Verde, azul y rosado)  
• Material: PP  
• Dimensiones: 30x40x13cm

• Descripción: Arenera para gato  
• Diseño: Tipo bandeja con pala  
• Color: Surtido (Amarillo, verde y celeste)  
• Material: PP  
• Dimensiones: 41x31x11cm

Arenera para gato sin pala; color surtido Arenera para gato con pala; color surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
NP952 UN - - 12

Código Und. Vnt. Secundario Máster
NP952P SET - - 12

ART. DE ASEO ARENERA PARA GATO
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• Diseño: Tipo caja semi-cerrada con peldaño  
• Color: Blanco con café y blanco con azul  
• Material: PP
• Peso: 1376gr 
• Dimensiones: 52,7x39,7x37cm 
• Aplicaciones: Lo puede colocar dentro de la 
casa o en el exterior

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03P1190 UN - - 6

• Tamaño Arenera: 64,2x45,3x33,3cm 
• Material: PP 
• Color: Surtido (Verde, amarillo y gris)
• Peso: 1,46kg
• Diseño de moldeado integrado, función 
antideslizante inferior

Arenera para gato sin pala; antideslizante; 
color surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK06YK23104L UN - - 8

• Descripción: Arenera para Gato  
• Diseño: Tipo cajón en base que se retira 
para quitar los desechos  
• Color: Surtido (Beige, azul y rosado) 
• Material: PP  
• Dimensiones: 56x40x24cm  
• Accesorio que incluye: Pala

Arenera para gato con pala tipo cajón;
color surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
NP1061P SET - - 6

• Descripción: Arenera para gatos  
• Diseño: Estilo de cajón  
• Color: Surtido (Rosa y celeste con blanco)  
• Material: PP  
• Dimensiones: 54,5x44x22,5cm  
• Peso: 1570gr  
• Aplicaciones: Apto para gatos

Arenera para gato; diseño de cajón; color 
surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03BP300 UN - - 1

• Diseño: Plegable con cajón delantero  
• Color: Verde con blanco  
• Material: PP y PS  
• Accesorios Incluye: Pala recogedora de 
desechos, bandeja extraible  
• Dimensiones: 37,5x49,5x36,5cm  
• Tamaño plegable: 7,5x49,5x19cm

Arenera para gato; plegable plástica; tipo 
caja; color verde con blanco

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03BP2201 UN - - 4

• Descripción: Arenero para gatos  
• Diseño: Bandeja reforzada  
• Color: Blanco con gris  
• Material: PP   • Peso: 2750gr 
• Dimensiones: 61x43,7x16,2cm 
• Aplicaciones: Amplia bandeja con pala tipo 
peine para recolectar los desechos

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03AT2030W UN - - 1

Arenera reforzada para gato; diseño
bandeja amplia con pala

ART. DE ASEO ARENERA PARA GATO

Arenera para gato; diseño caja semi- 
cerrada con escalón; color surtido



94

• Diseño: Circular con tapa Vaivén frontal  
• Color: Gris  
• Material: PP  
• Accesorios incluye: Pala recogedora de 
desechos para limpieza de la arenera  
• Dimensiones: 54x46x44cm

Arenera para gato con pala; caja circular; 
47x45x44cm

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03BP1002 UN - - 3

• Descripción: Bozal para perros  
• Color: Negro  
• Material: PP

Bozal para perros; varias tallas; color 
negro

Código Talla Diám. Largo Und. Vnt. Sec. Máster
PTK04BPP02 XS 21cm 4,5cm UN - - 120

PTK04BPP05 M 23cm 6,5cm UN - - 120

PTK04BPP07 XL 27cm 7cm UN - - 120

PTK04BPP03 XS 21,5cm 5cm UN - - 120

PTK04BPP04 M 22cm 6,3cm UN - - 120

PTK04BPP06 L 26cm 6,7cm UN - - 120

• Descripción: Cepillo para ganado  
• Diseño: Mango madera  
• Color: Café con cerdas azules  
• Material: Madera y nylon  
• Dimensiones: 18x5,7cm  
• Peso: 142,8gr

Cepillo para ganado mango de madera; 
diseño ovalado

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK12CPG04 UN - - 72

• Descripción: Cepillo para ganado  
• Diseño: Flor  
• Color: Negro con naranja  
• Material: Caucho y nylon  
• Dimensiones: 10,5cm  
• Peso: 50gr

Cepillo para ganado mango de caucho; 
diseño de flor

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK12CPG06 UN - - 72

• Descripción: Cepillo mango madera
• Cerdas metálicas  
• Color: Café con rojo

Cepillo Mango Madera

Código Medida Peso Und. Vnt. Secundario Máster
9501 13x11,7cm 66,1gr UN 10 120

9500 19x12x3cm 131,9gr UN 10 120

• Descripción: Cepillo mango madera  
• Diseño: Doble cepillo cabeza ovalada  
• Color: Café con rojo  
• Material: Madera y nylon

Cepillo doble con mango de madera para 
mascota

Código Medida Peso Und. Vnt. Secundario Máster
K90010 17,5x6,5cm 83,7gr UN 10 120

K9001 23x7cm 126,5gr UN 10 120

ART. DE ASEO BOZALES - CEPILLO DE LIMPIEZA PARA GANADO - CEPILLO PARA MASCOTAS
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• Descripción: Cepillo con mango de madera  
• Diseño: Doble cepillo cabeza ovalada  
• Color: Café con rojo  
• Material: Madera y nylon  
• Dimensiones: 21x6,5cm  
• Peso: 96,9gr

Cepillo doble con mango de madera para 
mascota

Código Und. Vnt. Secundario Máster
K90086 UN 10 120

• Descripción: Cepillo mango negro para 
mascota  
• Diseño: Diente masajeador  
• Color: Azul  
• Dimensiones: 19x10,5cm  
• Peso: 125,8gr

Código Und. Vnt. Secundario Máster
9304 UN 20 120

• Descripción: Cepillo mango negro para 
mascota  
• Diseño: Dientes metálicos  
• Color: Azul  
• Dimensiones: 16x7,8cm  
• Peso: 75,7gr

Código Und. Vnt. Secundario Máster
9302 UN 10 120

• Descripción: Cepillo mango de madera  
• Diseño: Doble cepillo  
• Color: Café con rojo  
• Material: Madera y nylon  
• Dimensiones: 17x10cm  
• Peso: 127,7gr

Cepillo doble con mango de madera para 
mascota; color rojo

Código Und. Vnt. Secundario Máster
9006 UN 10 120

• Descripción: Cepillo con mango de madera
• Cerdas metálicas  
• Color: Café con rojo  
• Dimensiones: 11,5x9cm  
• Peso: 38,4gr

Cepillo mango de madera

Código Und. Vnt. Secundario Máster
9502C UN 10 120

• Descripción: Cepillo mango de madera  
• Diseño: Doble cepillo  
• Color: Café con azul  
• Material: Madera y nylon  
• Dimensiones: 16x5x10cm  
• Peso: 101,7gr

Cepillo doble con mango de madera para 
mascota; color azul

Código Und. Vnt. Secundario Máster
900148 UN 10 120

ART. DE ASEO CEPILLO PARA MASCOTAS

Cepillo mango negro para mascota; 
dientes masajeadores; color azul

Cepillo mango negro para mascota; color 
azul



96

• Descripción: Cepillo mango de caucho para 
mascota  
• Material: mango con agarre de caucho rojo  
• Diseño: Cerdas metálicas  
• Color: Negro con rojo  
• Dimensiones: 14,5x11,5x3cm  
• Peso: 100,9gr

Cepillo mango de caucho con cerdas de 
metal para mascota

Código Und. Vnt. Secundario Máster
9507 UN 10 120

• Descripción: Cepillo mango de caucho para 
mascota  
• Diseño: Aplique de huesito en mango 
redondo y cerdas metálicas  
• Color: Negro con rojo  
• Dimensiones: 14,5x7,8cm  
• Peso: 58,7gr

Cepillo mango de caucho con cerdas de 
metal para mascota

Código Und. Vnt. Secundario Máster
9403B UN 10 120

• Descripción: Cepillo para mascota
• Mango de caucho  
• Diseño: Botón quita pelo
• Cerdas metálicas  
• Color: Gris

Cepillo con botón quita pelo para mascota; 
color gris

Código Medida Peso Und. Vnt. Sec. Máster
9401TB 17x8,5x5cm 107,1gr UN 10 120

9402TB 17x10,5x5,5cm 121,6gr UN 20 120

Código Medida Peso Und. Vnt. Sec. Máster
9401T 17x8,5x5cm 105,4gr UN 10 120

9402T 17x11x5,5cm 121,3gr UN 10 120

• Descripción: Cepillo para mascota
• Mango de caucho  
• Diseño: Botón quita pelo
• Cerdas metálicas  
• Color: Negro con rojo 

Cepillo con botón quita pelo para mascota; 
color negro con rojo

• Descripción: Cepillo con mango de plástico 
para mascota  
• Diseño: Cerdas metálicas  
• Color: Negro con verde  
• Material: Mango con agarre de caucho 
• Dimensiones: 21,5x6,5cm  
• Peso: 50gr

Cepillo mango de plástico para mascota; 
color negro con verde

Código Und. Vnt. Secundario Máster
9600 UN 10 120

• Descripción: Cepillo de caucho masajeador  
• Diseño: Tipo guante  
• Color: Rojo  
• Material: Caucho  
• Dimensiones: 13x8cm  
• Peso: 96,9gr

Cepillo de caucho masajeador para
mascota; color rojo

Código Und. Vnt. Secundario Máster
4001 UN 10 120

ART. DE ASEO CEPILLO PARA MASCOTAS
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• Descripción: Cepillo doble para mascota
• Diseño: Mango plástico con agarre 
antideslizante  
• Color: Negro con rojo  
• Material: Cerdas de nylon y acero  
• Dimensiones: 18x5x6cm  
• Peso: 93,7gr

Cepillo doble con mango de caucho para 
mascota; color negro con rojo

Código Und. Vnt. Secundario Máster
K90088 UN 10 120

• Descripción: Cepillo con cerdas metálicas 
para mascotas  
• Color: Verde con Gris  
• Material: Caucho y acero  
• Dimensiones: 17x8,8cm  
• Peso:72gr

Cepillo con cerdas metálicas para
mascotas; color verde con gris

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK05C2103 UN 10 120

• Descripción: Cepillo con mango negro para 
mascota  
• Diseño: Dientes de Goma  
• Color: Azul  
• Dimensiones: 20x6,5cm  
• Peso: 79,2gr

Cepillo con mango negro para mascota; 
dientes de goma; color azul

Código Und. Vnt. Secundario Máster
9301 UN 10 120

• Descripción: Cepillo doble con mango de 
caucho para mascota  
• Diseño: Mango plástico redondo  
• Color: Rojo con Negro  
• Material: Cerdas de nylon y metálicas  
• Dimensiones: 16x5x10cm  
• Peso: 86,9gr

Cepillo doble con mango plástico para 
mascota; color rojo

Código Und. Vnt. Secundario Máster
H9413 UN 10 120

• Descripción: Cepillo con mango de plástico 
y cerdas metálicas  
• Diseño: Huellitas  
• Color: Negro  
• Dimensiones: 14x9x2cm  
• Peso 44,7gr

Cepillo mango de plástico para mascota; 
color negro

Código Und. Vnt. Secundario Máster
9505 UN 20 120

• Descripción: Cepillo doble con mango de 
caucho para mascota  
• Diseño: Mango plano con diseño de patitas 
con huesitos y cerdas metálicas  
• Color: Negro con rojo  
• Dimensiones: 18x10x5cm  
• Peso: 120gr

Cepillo doble con mango de caucho para 
mascota; diseño de patitas

Código Und. Vnt. Secundario Máster
G9413 UN 10 120

ART. DE ASEO CEPILLO PARA MASCOTAS
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• Descripción: Cepillo doble para mascotas  
• Color: Verde con Gris  
• Material: Caucho/Acero  
• Dimensiones: 18,5x10cm  
• Peso:92gr

Cepillo doble con cerdas metálicas para 
mascotas; color verde con gris

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK05C2101 UN 10 120

• Descripción: Cepillo de dientes para 
mascotas  
• Diseño:  Set doble de uso en dedos  
• Color: Celeste y gris  
• Dimensiones: 6x2,7cm  
• Peso: 26,7gr

Cepillo de dientes doble para mascota; 
color surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
Y9461 UN 10 200

• Descripción: Cortaúñas para mascotas  
• Diseño: Tipo alicate  
• Color: Negro  
• Material: Acero y Caucho  
• Dimensiones: 15,8x5cm  
• Peso: 85,5gr

Cortaúñas tipo alicate para mascota;
15,8x5cm; color rojo

Código Und. Vnt. Secundario Máster
C4108 UN 10 144

• Descripción: Cortaúñas para mascotas  
• Diseño: Tipo alicate  
• Color: Negro con rojo  
• Material: Acero y caucho  
• Dimensiones: 15,8x5cm  
• Peso: 85,5gr

Código Und. Vnt. Secundario Máster
C4123 UN 10 120

• Descripción: Cortaúñas para mascotas  
• Diseño: Tipo tijera  
• Color: Rojo  
• Material: Acero y caucho  
• Dimensiones: 8x5,5cm  
• Peso: 26,8gr

Cortaúñas tipo tijera para mascota; color 
rojo

Código Und. Vnt. Secundario Máster
C411 UN 10 240

• Descripción: Cortaúñas para mascotas  
• Diseño: Tipo tijera  
• Color: Negro con rojo  
• Material: Acero y caucho  
• Dimensiones: 7x14cm  
• Peso: 26,8gr

Código Und. Vnt. Secundario Máster
C4132 UN 10 120

ART. DE ASEO CEPILLO DE DIENTES PARA MASCOTAS - CORTAÚÑAS PARA PERROS

Cortaúñas tipo tijera para mascota; color 
negro con rojo

Cortaúñas tipo alicate para mascota;
15,8x5cm; color negro con rojo
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• Descripción: Cortaúñas para mascotas  
• Diseño: Tipo alicate  
• Color: Rosado 
• Material: Acero y caucho  
• Dimensiones: 17x7cm  
• Peso: 112,1gr

Cortaúñas tipo alicate para mascota;
color rosa

Código Und. Vnt. Secundario Máster
C4162 UN 10 120

• Diseño: Huesito  
• Color: Verde
• Material: PP  
• Accesorios incluye: 1 rollo de funda  
• Dimensiones: 8x6,5x4cm  
• Peso: 62,6gr

Dispensador para fundas de desechos 
para mascotas; 1 rollo de fundas

Código Und. Vnt. Secundario Máster
HYL0041G UN 12 144

 • Diseño: Huesito  
• Color: Verde  
• Material: PP  
• Accesorios incluye: 1 rollo de funda  
• Dimensiones: 8x6,5x4cm  
• Peso: 62,6gr

Dispensador para fundas de desechos 
para mascotas; 1 rollo de fundas

Código Und. Vnt. Secundario Máster
HYL0041TG UN 12 144

• Diseño: Huesito  
• Color: Fucsia  
• Material: PP  
• Accesorios incluye: 1 rollo de funda  
• Dimensiones: 8x6,5x4cm  
• Peso: 62,6gr

Dispensador para fundas de desechos 
para mascotas; 1 rollo de fundas

Código Und. Vnt. Secundario Máster
HYL0041P UN 12 160

• Diseño: Huesito  
• Color: Rojo  
• Material: HDPE 20% Reciclado  
• Medidas: Funda: 24x30cm - Rollo: 7x3cm  
• Peso: 21,7g con rollo 
• Espesor de funda: 0.08mm  (8 micras)  
• Incluye: 1 dispensador y 2 rollos de fundas

Dispensador para fundas de desechos 
para mascotas; 2 rollos de fundas

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK02A0041R1 UN 12 72

• Descripción: Cortaúñas para mascotas  
• Diseño: Tipo alicate  
• Color: Rosado  
• Material: Acero y caucho  
• Dimensiones: 13x4cm  
• Peso: 77,2gr

Cortaúñas tipo alicate para mascota;
color rosa

Código Und. Vnt. Secundario Máster
C4164 UN 20 120

ART. DE ASEO CORTAÚÑAS PARA PERROS - FUNDAS Y DISPENSADORES DE DESECHOS
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• Color: Surtido (Purpura, rosa y verde) 
• Material: PVC 20% Reciclado   
• Dimensiones: 6x3cm   
• Peso: 73gr 
• Aplicaciones: Compatible con nuestros 
dispensadores de fundas  
• Incluye: 3 rollos de 20 fundas cada uno

Fundas para repuesto de desechos para 
mascota; Setx3; color surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK02A0046AZPG UN 12 144

• Diseño: Huesito  
• Color: Verde 
• Material: HDPE 20% Reciclado  
• Medidas: Funda: 24x30cm - Rollo: 7x3cm  
• Peso: 21,7g con rollo 
• Espesor de funda: 0.08mm  (8 micras)  
• Incluye: 1 dispensador y 2 rollos de fundas

Dispensador para fundas de desechos 
para mascotas; 2 rollos de fundas

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK02A0041G1 UN 12 72

• Color: Surtido (Celeste, rojo y blanco) 
• Material: PVC 20% Reciclado   
• Dimensiones: 6x3cm   
• Peso: 73gr 
• Aplicaciones: Compatible con nuestros 
dispensadores de fundas  
• Incluye: 3 rollos de 20 fundas cada uno

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK02A0046ALRB UN 12 144

ART. DE ASEO FUNDAS Y DISPENSADORES DE DESECHOS

Fundas para repuesto de desechos para 
mascota; Setx3; color surtido

• Diseño: Huesito  
• Color: Celeste 
• Material: HDPE 20% Reciclado  
• Medidas: Funda: 24x30cm - Rollo: 7x3cm  
• Peso: 21,7g con rollo 
• Espesor de funda: 0.08mm  (8 micras)  
• Incluye: 1 dispensador y 2 rollos de fundas

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK02A0041L1 UN 12 72

• Diseño: Huesito  
• Color: Blanco 
• Material: HDPE 20% Reciclado  
• Medidas: Funda: 24x30cm - Rollo: 7x3cm  
• Peso: 21,7g con rollo 
• Espesor de funda: 0.08mm  (8 micras)  
• Incluye: 1 dispensador y 2 rollos de fundas

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK02A0041B1 UN 12 72

Dispensador para fundas de desechos 
para mascotas; 2 rollos de fundas

Dispensador para fundas de desechos 
para mascotas; 2 rollos de fundas

• Color: Negro 
• Material: PVC 20% Reciclado   
• Dimensiones: 6x3cm   
• Peso: 73gr 
• Aplicaciones: Compatible con nuestros 
dispensadores de fundas  
• Incluye: 3 rollos de 20 fundas cada uno

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK02A0046AH UN 12 144

Fundas para repuesto de desechos para 
mascota; Setx3; color negro
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• Color: Verde 
• Material: PVC 20% Reciclado   
• Dimensiones: 6x3cm   
• Peso: 73gr 
• Aplicaciones: Compatible con nuestros 
dispensadores de fundas  
• Incluye: 3 rollos de 20 fundas cada uno

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK02A0046AG UN 12 144

• Material: PP y PE  
• Dimensiones: 20"x25" (51x63cm)  
• Aplicaciones: Perfecta para usar en 
interiores, porches y patios  
• Contiene 3 capas: alfombra de césped, 
bandeja de rejilla y bandeja de basura 
extraible   • No tóxico y seguro

Inodoro educador para perro con césped 
sintético; color verde con negro

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03KCP2308 UN - - 4

 • Material: PP y PE  
• Dimensiones: 20"x30" (51x76cm) 
• Aplicaciones: Perfecta para usar en 
interiores, porches y patios  
• Contiene 3 capas: alfombra de césped, 
bandeja de rejilla y bandeja de basura 
extraible   • No tóxico y seguro

Inodoro educador con pared para perro y 
césped sintético; color verde con negro

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03KCP2310W UN - - 4

Fundas para repuesto de desechos para 
mascota; Setx3; color verde

ART. DE ASEO FUNDAS Y DISPENSADORES DE DESECHOS - INODOROS PARA PERRO

• Color: Blanco   
• Material: PVC 20% reciclado   
• Dimensiones: 6x3cm   
• Peso: 73gr 
• Aplicaciones: Compatible con nuestros 
dispensadores de fundas  
• Incluye: 3 rollos de 20 fundas cada uno

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK02A0046AB UN 12 144

• Color: Celeste 
• Material: PVC 20% reciclado   
• Dimensiones: 6x3cm   
• Peso: 73gr 
• Aplicaciones: Compatible con nuestros 
dispensadores de fundas  
• Incluye: 3 rollos de 20 fundas cada uno

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK02A0046AL UN 12 144

Fundas para repuesto de desechos para 
mascota; Setx3; color blanco

Fundas para repuesto de desechos para 
mascota; Setx3; color celeste

• Color: Rojo 
• Material: PVC 20% Reciclado   
• Dimensiones: 6x3cm   
• Peso: 73gr 
• Aplicaciones: Compatible con nuestros 
dispensadores de fundas  
• Incluye: 3 rollos de 20 fundas cada uno

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK02A0046AR UN 12 144

Fundas para repuesto de desechos para 
mascota; Setx3; color rojo
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• Descripción: Kit de limpieza para mascotas  
• Diseño: Kit de limpieza 4 piezas  
• Dimensión: 25,5x16x2cm  
• Peso: 169.3gr 
• Incluye: Cepillo y peine de mango de 
madera, cortaúñas y lima

Kit de limpieza para mascotas; 4 piezas

Código Und. Vnt. Secundario Máster
2901S4 SET 6 120

• Descripción: Kit de limpieza para mascotas  
• Diseño: Kit de limpieza 2 piezas 
• Dimensión: 25,5x16x2cm 
• Incluye: Cortaúñas y lima

Kit de limpieza para mascotas; 2 piezas

Código Und. Vnt. Secundario Máster
2901S2 SET 12 96

• Descripción: Kit de limpieza para mascotas  
• Diseño: Kit de limpieza 4 piezas  
• Dimensión: 25,5x16x2cm  
• Peso: 169,3gr 
• Incluye: Cepillo, peine, cortaúñas y lima de 
mango de caucho

Kit de limpieza para mascotas; 4 piezas

Código Und. Vnt. Secundario Máster
2901S5 SET 6 120

• Cepillo de baño
• Material: ABS y TPR
• Dimensiones: 9,2x7,6x6cm
• Peso: 85gr

Cepillo de baño para mascotas; 
9.2x7.6x6cm; color surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK05P1488 UN - - 96

• Set de limpieza 4 en 1
• Tamaño: 18,2x12,3x29,6cm
• Material: PP
• Peso: 309gr
• Incluye: Pala para arena para gatos, cepillo, 
recogedor y soporte para juego

Set de limpieza para mascota; 4 en 1 con 
pala, escobilla, cesto; color azul

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK06P1468A UN - - 15

• Descripción: Pala plástica para desechos de 
mascotas 
• Color: Surtido (Amarillo, celeste y rojo)  
• Material: PVC  
• Dimensiones: 29,5x12,5cm

Pala plástica para desecho de mascotas; 
29,5x12,5cm; color surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
P1032 UN - - 48

ART. DE ASEO KIT DE LIMPIEZA PARA PERROS - PALAS PARA ARENERA DE GATO
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• Descripción: Palas de plástico para 
desechos de mascota, con gancho 
• Color: Surtido (Amarillo, celeste y fucsia) 
• Material: PVC

Código Und. Vnt. Secundario Máster
P605 UN - - 240

• Color: Surtido (Amarillo+gris; rosa+azul; 
azul+blanco) 
• Material: HIPS (poliestireno de alto impacto)  
• Dimensiones:  24,5x10x3,8cm  
• Distancia entre agujeros: 7/18mm  
• Peso: 60gr

Pala plástica para desecho de mascotas; 
color surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK06YK23302 UN - - 160

• Color: Surtido (Azul, rosa y verde) 
• Material: PP  
• Dimensiones:  25,5x11cm  
• Distancia entre agujeros: 10mm  
• Peso: 27,2gr

Pala plástica para desecho de mascotas;  
color surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK06YK23301A UN - - 300

• Descripción: Pala plástica para desechos de 
mascotas 
• Color: Surtido (Amarillo, celeste y rosa) 
• Material: PVC  
• Dimensiones: 28x13x6,5cm

Pala plástica para desecho de mascotas; 
color surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
P670 UN - - 360

• Descripción: Peine de dientes de acero para 
mascotas  
• Diseño: Agarre corto  
• Color: celeste  
• Dimensión: 9x5cm  
• Ideal par mascotas de pelo largo,
para quitar pulgas, liendres y piojos

Peine con dientes de acero para
mascotas

Código Und. Vnt. Secundario Máster
9440HC9 UN 10 480

• Descripción: Pala de plástico para recoger 
desechos de gato  
• Color: Surtido (Amarillo, rojo y celeste) 
• Material: PVC

Código Und. Vnt. Secundario Máster
P550 UN - - 240

ART. DE ASEO PALAS PARA ARENERA DE GATO - PEINES PARA MASCOTAS

Pala plástica para desecho de mascotas; 
diseño con gancho; color surtido

Pala plástica para desecho de mascotas; 
diseño carita de gato; color surtido
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• Descripción: Peine de dientes de acero para 
mascotas  
• Diseño: Agarre corto  
• Color: Amarillo  
• Dimensión: 15x3,5cm  
• Ideal para mascotas de pelo largo,
para quitar pulgas, liendres y piojos

Peine con dientes de acero para
mascotas

Código Und. Vnt. Secundario Máster
9440HC7 UN 10 480

• Descripción: Peine de dientes de acero para 
mascotas  
• Diseño: Agarre corto  
• Color: Blanco  
• Dimensión: 7,8x6,5cm  
• Ideal para mascotas de pelo corto, 
para quitar pulgas, liendres y piojos

Peine con dientes de acero para
mascotas

Código Und. Vnt. Secundario Máster
9440HC78 UN 10 240

• Descripción: Peine de dientes de acero para 
mascotas  
• Diseño: Mango de caucho  
• Color: Negro con rojo  
• Dimensión: 15x3,5cm  
• Ideal para mascotas de pelo largo

Peine con dientes de acero para
mascotas

Código Und. Vnt. Secundario Máster
9440HC15 UN 10 120

• Descripción: Peine de dientes de acero 
• Diseño: Mango de caucho y dientes largo y 
cortos de acero  
• Color: Negro con rojo  
• Dimensión: 22,5x4cm  
• Peso: 81,7gr  
• Ideal para mascotas de pelo largo y corto

Código Und. Vnt. Secundario Máster
G9640D UN 10 120

• Diseño: Mango de caucho y dientes puntas 
de acero  
• Color: Negro con rojo  
• Dimensión: 16x11cm  
• Peso: 117,4gr  
• Ideal para mascotas de pelo largo y enredado

Código Und. Vnt. Secundario Máster
G9440 UN 10 120

• Descripción: Peine desmotador para 
mascota  
• Color: Verde con gris  
• Material: Caucho y acero  
• Dimensiones: 19x5,7cm  
• Peso: 93gr

Peine con dientes de acero con
desmotador para mascota

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK05P2110 UN 10 120

ART. DE ASEO PEINES PARA MASCOTAS

Peine con dientes de acero para
mascotas; diseño de huesitos

Peine con dientes de acero para
mascotas; diseño de patitas
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 • Diseño: Mango de caucho y dientes largos 
de acero 
• Color: Negro con rojo  
• Dimensión: 22x3cm  
• Peso: 81,7gr  
• Ideal para mascotas de pelo largo

Código Und. Vnt. Secundario Máster
G9640 UN 10 120

• Diseño: Mango de caucho y dientes de 
lados 
• Color: Negro con rojo  
• Dimensión: 20x5,2cm  
• Peso: 79,6gr  
• Ideal para mascotas de pelo largo y corto

Código Und. Vnt. Secundario Máster
G9652L UN 10 120

• Diseño: Mango de caucho y dientes con filo 
para corte de nudos de pelo  
• Color: Negro con rojo  
• Dimensión: 18,5x6,5cm  
• Peso: 101,9gr  
• Ideal para mascotas de pelo largo y corto

Código Und. Vnt. Secundario Máster
G9902 UN 10 120

• Descripción: Peine para mascotas  
• Diseño: Concha  
• Color: Naranja  
• Material: PP  
• Dimensiones: 10X8X1.7 cm  
• Ideal para gato con pelo largo y para perros 
grandes y medianos

Peine para mascotas

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK05CBS05A3 UN - - 100

• Descripción: Peine de acero para mascota  
• Color: Verde con gris  
• Material: Caucho y acero  
• Dimensiones: 20x2,9cm  
• Peso:67gr

Peine con dientes de acero para mascota

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK05P2112 UN 10 120

• Descripción: Peine doble de acero para 
mascota  
• Color: Verde con gris  
• Material: Caucho y acero  
• Dimensiones: 20x5,2cm  
• Peso:91gr

Peine doble con dientes de acero para 
mascota

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK05P2113 UN 10 120

ART. DE ASEO PEINES PARA MASCOTAS

Peine con dientes de acero para mascota; 
diseño de hueso

Peine desmotador con dientes de acero 
para mascota; diseño patitas

Peine doble con dientes de acero para 
mascota; diseño de patitas
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• Descripción: Repuesto de rodillo quita 
pelusas  
• Material: Papel adhesivo  
• Dimensiones: 10x4,5cm  
• Aplicaciones: Para rodillo RPA001

Repuesto para rodillo quitapelusa con 
adhesivo; 10x4,5cm

Código Und. Vnt. Secundario Máster
RPA002 RL - - 144

• Descripción: Recogedor plástico de 
desechos para mascotas  
• Color: Surtido  
• Material: ABS  
• Dimensiones: L27,5xA11xH7,6cm

Recogedor de desechos de mascotas; 
color surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK02SBQ02 UN - - 50

• Descripción: Recogedor plástico de 
desechos  
• Color: Surtido 
• Material: ABS  
• Dimensiones: L58xA13,5xH12cm

Recogedor de desechos de mascotas; 
color surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK02SBQ03 UN - - 20

• Descripción: Recogedor plástico de 
desechos  
• Diseño: Foldeable  
• Color: Negro  
• Material: ABS  
• Dimensiones: L65xA14xH11cm

Recogedor de desechos de mascotas; 
color negro

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK02SBQ04A UN - - 6

ART. DE ASEO QUITA PELUSAS - RECOGEDORES
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• Descripción: Juguete para gatos  
• Diseño: Redondo con pelota y bandeja
de comida  
• Color: Verde  
• Material: PP  
• Dimensiones: 24x24x6cm

Juguete para gato; diseño redondo
removible con pelota

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03LS2122 UN - - 40

• Color: Surtido (Rosa, azul claro, verde 
oscuro, gris, blanco y verde claro) 
• Material: PP y papel corrugado  
• Incluye: Bolsita de hierba gatera
• Núcleo interno reemplazable disponible
en ambos lados

Rascador para gato; tipo plato; color 
surtido

Código Medida Rascador Und. Vnt. Sec. Máster
PTK03HC010S 36x7cm 32,5x2cm UN - - 50

PTK03HC010L 40x9cm 36,5x2,5cm UN - - 28

• Descripción: Juguete para gatos  
• Diseño:  Triangulo de 3 niveles con pelota  
• Color: Surtido (Celeste y rosa) 
• Material: PP  
• Dimensiones: 28,6x28,6x12,5cm

Juguete para gato; 3 niveles; diseño 
triangular removible con pelota

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03LS2120 UN - - 24

• Descripción: Juguete para gatos  
• Diseño: Redondo de 3 niveles con pelota
y juguete de ratón  
• Color: Celeste y rosa  
• Material: PP  
• Dimensiones: 26x9,2x25,5cm

Juguete para gato; 3 niveles; diseño 
redondo removible con pelota y ratón

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03LS2121B UN - - 24

ART. DE ENTRETENIMIENTO JUGUETES PARA GATO

• Descripción: Juguete para gato  
• Color: Azul y morado  
• Material: PP 
• Dimensiones: ø20x45cm  
• Incluye: Bola de campana

Juguete para gato; diseño redondo con 
pelota, varilla y pluma

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK06HC020 UN - - 40

• Descripción: Juguete para gatos  
• Diseño: Pista  
• Color: Rosa  
• Material: PP  
• Dimensiones: 23x23,8x8cm  
• Aplicación: Combinación variable de juego 
de pelota giratoria

Juguete para gato; diseño de pista; 
variable con pelota

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03LS2123 UN - - 36
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• Material: Papel coarrugado  
• Tamaño desplegado: 52,3x45,3x49cm  
• Tamaño del tablero rascador para gatos: 
45x26x2cm + 33x26x2cm  
• Diseño: Hotel para gatos impresión
a 4 colores
• Incluye bolsa de catnip

Caja de cartón rascador para gato;
diseño caja de hotel

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03S2310 UN - - 6

• Material: Papel coarrugado  
• Tamaño desplegado: 72x38x64cm  
• Tamaño del tablero rascador para 
gatos:33,3x42x3cm  
• Diseño:  Casa de 2 pisos impresión
a 4 colores
• Incluye bolsa de catnip

Caja de cartón rascador para gato;
diseño caja de casa

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03S2311 UN - - 4

• Descripción: Pelota esférica de ejercicio 
para hamster  
• Color: Surtido (Rojo, verde y azul) 
• Material: PS y PP (plástico flexible)  
• Aplicaciones: Soporta choques y mordidas 
del hámster. Plástico semitransparente, pude 
ver a su mascota como juega

Pelota de ejercicio sin base para hamster;
color surtido

Código Medida Peso Und. Vnt. Sec. Máster
PTK07BC662 14cm 185gr UN - - 45

PTK07BC663 16cm 220gr UN - - 36

• Material: Papel coarrugado  
• Tamaño desplegado: 35x35x49cm  
• Tamaño del tablero rascador para gatos: 
33,5x33,5x2cm  
• Diseño: Caja de regalo impresión a 4 colores  
• Incluye: Bolsa de catnip

Caja de cartón rascador para gato;
diseño caja de regalo

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03S2301 UN - - 6

ART. DE ENTRETENIMIENTO JUGUETES PARA GATO - JUGUETES PARA HAMSTER

• Material: PP y papel corrugado  
• Color: Surtido 
• Dimensiones: 42,8x30,3x34,2cm  
• Tamaño del tablero: 43x31x2cm  
• Incluye: Pelota con campana, barra 
horizontal para que juegue el gato, rascador 
para gatos y bolas de felpa

Rascador para gato con pelota y varilla 
con pluma; color surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03HC024 UN - - 1

• Material: Papel coarrugado  
• Tamaño desplegado: 33x31,5x55,5cm 
• Tamaño del tablero rascador para gatos: 
32,5x31x2cm 
• Diseño: Forma caja de leche impresión
a 4 colores 
• Incluye: Bolsa de catnip

Caja de cartón rascador para gato;
diseño caja de leche

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03S2316 UN - - 8
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• Descripción: Juguete para mascota  
• Diseño: Hueso con alto relieve de huesitos  
• Color: Surtido (Rosado y amarillo)  
• Material: PVC  
• Dimensiones: 14,5x4,5cm                                                                                               
• Peso: 39,6gr

Juguete para mascota de PVC; diseño de 
hueso

Código Und. Vnt. Secundario Máster
HX001S UN 12 120

• Descripción: Juguete para mascota  
• Diseño: Hueso  
• Color: Café  
• Material: PVC  
• Dimensiones: 17,5x8,5x6,5cm  
• Peso: 84,7gr

Juguete para mascota de PVC; diseño de 
hueso

Código Und. Vnt. Secundario Máster
HX100 UN 12 120

• Descripción: Juguete para mascota  
• Diseño: Hamburguesa  
• Color: Café  
• Material: PVC 
• Dimensiones: 8x5cm  
• Peso: 57gr

Juguete para mascota PVC; diseño de 
hamburguesa

Código Und. Vnt. Secundario Máster
HX061 UN 12 120

• Descripción: Juguete para mascota con 
limpiador de dientes  
• Diseño: 2 barritas  
• Color: Rojo  
• Material: TPR  
• Dimensiones: 11,5cm  
• Peso: 76,2gr

Juguete para mascota de TPR; diseño de 
aro limpiador de dientes

Código Und. Vnt. Secundario Máster
P721B UN - - 180

• Descripción: Juguete para mascota con 
limpiador de dientes  
• Diseño: 2 barritas  
• Color: Café  
• Material: TPR  
• Dimensiones: 7,5x5x1,5cm  
• Peso: 38,7gr

Juguete para mascota de TPR; diseño de 
barritas limpiador de dientes

Código Und. Vnt. Secundario Máster
P719C UN - - 144

ART. DE ENTRETENIMIENTO JUGUETES PARA PERROS

• Descripción: Juguete para mascota con 
limpiador de dientes 
• Diseño: Aro  
• Color: Café  
• Material: TPR  
• Dimensiones: 11,5cm  
• Peso: 81gr

Juguete para mascota de TPR; diseño de 
aro limpiador de dientes

Código Und. Vnt. Secundario Máster
P721C UN - - 180
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• Descripción: Juguete para mascota  
• Diseño: Pelota con pupos 
• Color: Surtido (Azul, verde y rosa) 
• Material: PVC  
• Dimensiones: 6,5cm

Juguete para mascota de PVC; diseño de 
pelota con pupos

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PT102S UN 12 120

• Descripción: Juguete para mascota  
• Diseño: Pelota rugby 
• Color: Surtido 
• Material: PVC  
• Dimensiones: 12,7x8cm

Juguete para mascota de PVC; diseño de 
pelota rugby

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PT104 UN 12 120

• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: Pelota con huellitas  
• Color: Rosa  
• Material: PVC  
• Diámetro: 7cm 
• Peso: 40,4gr

Juguete para mascota de PVC; diseño de 
pelota con huesitos de alto relieve

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PT119 UN 12 120

• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: Pelota con cara de perro  
• Color: Azul  
• Material: PVC  
• Diámetro: 6,5cm 
• Peso: 39,7gr

Juguete para mascota de PVC; diseño de 
pelota con cara de perro alto relieve

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PT120 UN 12 120

• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: Pelota multicolor con cascabel  
• Color: Multicolor  
• Material: PVC 

Juguete para mascota de PVC; diseño de 
pelota con cascabel

Código Diámetro Peso Und. Vnt. Sec. Máster
PT105 5,5cm 54,6gr UN 12 120

PT106 8,5cm 18,3gr UN 12 120

• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: Pelota de futbol 
• Color: Blanco con negro  
• Material: PVC  
• Diámetro: 6,5cm 
• Peso: 39,6gr

Juguete para mascota de PVC; diseño de 
pelota de futbol

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PT114 UN 12 120

ART. DE ENTRETENIMIENTO JUGUETES PARA PERROS
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• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: Pelota huesito y huellitas alto 
relieve  
• Color: Rojo 
• Material: PVC  
• Diámetro: 8cm 
• Peso: 42,6gr

Juguete para mascota de PVC; diseño de 
pelota alto relieve huesito

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PT110 UN 12 120

• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: Pelota con alto relieve de círculos  
• Color: Rosado 
• Material: PVC  
• Diámetro: 7cm 
• Peso: 36,4gr

Juguete para mascota de PVC; diseño de 
pelota alto relieve circulitos

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PT111 UN 12 120

• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: HotDog  
• Color: Amarillo  
• Material: PVC  
• Dimensiones: 14,5x5m  
• Peso: 65gr

Juguete para mascota de PVC; diseño de 
HotDog

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PT152 UN 12 120

• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: Helado  
• Color: Rosa con café  
• Material: PVC  
• Dimensiones: 12x5cm

Juguete para mascota de PVC; diseño de 
helado

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PT130 UN 12 120

• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: Calabaza  
• Color: Naranja  
• Material: PVC  
• Dimensiones: 9x6,5cm  
• Peso: 184gr

Juguete para mascota de PVC; diseño de 
calabaza

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PT131 UN 12 120

ART. DE ENTRETENIMIENTO JUGUETES PARA PERROS

• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: Captus en macetero  
• Color: Verde  
• Material: PVC  
• Dimensiones:14x8cm 
• Peso: 3,2gr

Juguete para mascota de PVC; diseño de  
cactus

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PT235 UN 12 120
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• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: Vaso coctel  
• Color: Amarillo  
• Material: PVC  
• Dimensiones:14x8cm 
• Peso: 3,8gr

Juguete para mascota de PVC; diseño de  
vaso coctel

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PT236 UN 12 120

• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: Pelota con huellitas  
• Color: Surtido (Naranja, amarillo y verde)  
• Material: PVC  
• Diámetro: 7cm 
• Peso: 40,4gr

Juguete para mascota; diseño de pelota 
huellas alto relieve

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PT119S UN 12 120

• Descripción: Juguete para mascota  
• Diseño: Caramelo  
• Color: Verde  
• Material: PVC  
• Dimensiones:18x8cm 
• Peso: 72gr

Juguete para mascota de PVC; diseño de 
caramelo

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PT149 UN 12 120

• Descripción: Juguete para mascota  
• Material: TPR  
• Tamaño: 7,6cm  
• Peso: 78gr 
• Color: Surtido (Amarillo y coral oscuro)  
• Característica: Juguete con sonido 
• Ideal para jugar en interiores y exteriores

Juguete para mascotas de TPR; diseño 
de pelota con sonido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK06HT2320S UN 6 48

ART. DE ENTRETENIMIENTO JUGUETES PARA PERROS

• Descripción:Juguete para mascota  
• Diseño: Hueso con sonido  
• Color: Verde con azul  
• Material: TPR  
• Peso: 58gr 
• Dimensiones:12x6,5cm

Juguete para mascota; diseño de hueso 
con sonido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK06TH103 UN 6 144

• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: Pelota palanca  
• Color: Surtido (Amarillo y azul)
• Material: TPR / EVA  
• Dimensiones: 8,5x33cm
• Peso: 123gr

Juguete para mascotas de TPR/EVA; 
diseño de pelota palanca

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK06DH34 UN - - 72
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• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: Aros de caucho con cuerda de 
algodón  
• Color: Surtido (Celeste, verde y amarillo)  
• Material: TPR y EVA  
• Dimensiones: 8,6x8,6cm  
• Peso: 90gr

Juguete para mascotas de TPR; diseño 
de masticador aros de caucho

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK06P1022A UN 24 96

• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: Círculo 
• Color: Naranja y rosa  
• Material: TPR 
• Dimensiones: 9x9cm
• Peso: 68gr

Juguete para mascotas de TPR; diseño 
de circulo

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK06DH21 UN - - 144

• Material: TPR y LED  
• Tamaño: 12x8x8cm  
• Peso: 118gr 
• Característica: LED incorporado emite 
luz, las pelotas Petking para perros están 
fabricadas con tecnología TPR para durar 
aunque se usen diariamente

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK06HT2301 UN 6 48

• Material: TPR y LED  
• Tamaño: 8x8x8cm  
• Peso: 128gr 
• Característica: LED incorporado emite 
luz, las pelotas Petking para perros están 
fabricadas con tecnología TPR para durar 
aunque se usen diariamente

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK06HT2300 UN 6 48

• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: Hueso con cuerda  
• Color: Surtido (Azul y rosa) 
• Material: TPR  
• Dimensiones: 7,7x40cm
• Peso: 120gr

Juguete para mascotas de TPR; diseño 
de hueso con cuerda

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK06DH39 UN - - 72

• Material: TPR y LED  
• Tamaño: 8,5cm  
• Peso: 44gr
• Característica: LED incorporado emite 
luz, las pelotas Petking para perros están 
fabricadas con tecnología TPR para durar 
aunque se usen diariamente

Juguete para mascotas de PVC; diseño 
de pelota con sonido y luces LED

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK06HT2333 UN 6 72

ART. DE ENTRETENIMIENTO JUGUETES PARA PERROS

Juguete para mascotas de TPR; diseño 
de hueso con sonido y luces LED

Juguete para mascotas de TPR; diseño 
de pelota con sonido y luces LED
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• Material: TPR  
• Color: Verde  
• Característica: Fabricadas con tecnología 
TPR para durar aunque se usen diariamente

Juguete para mascotas de PVC; diseño 
de hueso con sonido; 24x4,4x4,2cm

Código Medida Peso Und. Vnt. Sec. Máster
PTK06HT2322S 24x4,4x4,2cm 100gr UN 6 48

PTK06HT2322M 30,5x5,5x5,2cm 190gr UN 6 48

• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: Hueso con pupos 
• Color: Surtido 
• Material: TPR  
• Dimensiones: 8,5x19cm
• Peso: 112gr

Juguete para mascotas de TPR; diseño 
de hueso con pupos; 19cm

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK06DH35L UN - - 72

• Descripción: Juguete para mascota  
• Diseño: Vara con pupos y hace sonido  
• Color: Verde  
• Material: TPR y polyester  
• Peso: 142gr 
• Dimensiones: 30x5cm

Juguete para mascota; diseño de vara 
con pupos y sonido; 30x5cm

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK06TH101 UN 6 72

• Descripción: Juguete para mascota  
• Diseño: Pelota con puas con pelota tenis 
interna 
• Color: Transparente  
• Material: TPR  
• Peso: 53gr 
• Dimensiones: 8cm

Juguete para mascota; diseño de pelota 
con puas y con pelota interna; 8cm

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK06TH100 UN 6 72

ART. DE ENTRETENIMIENTO JUGUETES PARA PERROS

• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: CArnés varias  
• Color: Rojo con amarillo  
• Material: PVC  
• Dimensiones:16x9,5cm aprox.

Juguete para mascota de PVC; diseño de 
cArnés; 6,5cm

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PT214S UN 12 120

• Descripción: Juguete para mascota con 
limpiador de dientes  
• Diseño: Aro  
• Color: Lila  
• Material: TPR  
• Dimensiones: 11,5cm  
• Peso: 82,5gr

Juguete para mascota de TPR; limpiador 
de dientes; diseño de aro

Código Und. Vnt. Secundario Máster
P603 UN - - 180
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• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: Hueso con alto relieve huesitos  
• Color: Rosado  
• Material: PVC  
• Dimensiones: 14,5x4,5cm  
• Peso: 39,6gr

Juguete para mascotas de PVC; diseño 
de hueso

Código Und. Vnt. Secundario Máster
HX001P UN 12 120

ART. DE ENTRETENIMIENTO JUGUETES PARA PERROS

• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: HotDog  
• Color: Café  
• Material: PVC  
• Dimensiones: 13,5x3x3,3cm  
• Peso: 36,6gr

Juguete para mascotas de PVC; diseño 
de HotDog

Código Und. Vnt. Secundario Máster
HX067 UN 12 120

• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: Pierna de pollo  
• Color: Café  
• Material: PVC  
• Dimensiones: 13x6cm  
• Peso: 49gr

Juguete para mascotas de PVC; diseño 
de pierna de pollo

Código Und. Vnt. Secundario Máster
HX068 UN 12 120

• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: Pesa con púas 
• Color: Azul  
• Material: PVC  
• Dimensiones: 5x15,5cm

Juguete para mascotas de PVC; diseño 
de pesa con púas

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PT100 UN 12 120

• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: Buzón  
• Color: Azul  
• Material: PVC  
• Dimensiones: 6x8cm  
• Peso: 50gr

Juguete para mascota de PVC; diseño de 
buzón

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PT147 UN 12 120

• Descripción: Juguete para mascota  
• Diseño: Pelota con púas reforzadas y sonido  
• Color: Azul con amarillo  
• Material: TPR y LED  
• Dimensiones:12x10cm
• Peso: 88gr

Juguete para mascota; diseño de pelota 
con púas reforzado y sonido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK06TH102 UN 6 72
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• Descripción: Juguete para mascota con 
limpiador de dientes  
• Diseño: 1 barrita  
• Color: Café  
• Material: TPR  
• Dimensiones: 9,5x3,5x2cm  
• Peso: 41,8gr

Juguete para mascota de TPR; limpiador 
de dientes; diseño de barrita

Código Und. Vnt. Secundario Máster
P718C UN - - 144

• Descripción: Juguete para mascota con 
limpiador de dientes  
• Diseño: Huesito  
• Color: Café  
• Material: TPR  
• Dimensiones: 14x4x1,5cm  
• Peso: 61,1gr

Juguete para mascota de TPR; limpiador 
de dientes; diseño de huesito

Código Und. Vnt. Secundario Máster
P724C UN 72 144

• Descripción: Juguete para mascota  
• Diseño: Pelota con alto relieve de círculos  
• Color: Azul  
• Material: PVC  
• Dimensiones: 7cm  
• Peso: 36,4gr

Juguete para mascota; diseño de pelota 
alto relieve; 7cm; color azul

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PT111B UN 12 120

• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: Bola con rayas de alto relieve  
• Color: Rojo 
• Material: PVC  
• Dimensiones: 7cm 
• Peso: 45gr

Juguete para mascota de PVC; diseño de 
bola con rayas alto relieve

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PT154 UN 12 120

ART. DE ENTRETENIMIENTO JUGUETES PARA PERROS

• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: Botella BBQ  
• Color: Cafe  
• Material: PVC  
• Dimensiones: 5,5x16cm 
• Peso: 2,8gr

Juguete para mascota de PVC; diseño de 
botella BBQ

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PT237 UN 12 120

• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño: Pelota con alitas sin silbato  
• Material: Caucho  
• Dimensiones: 7cm  
• Peso: 91gr

Juguete para mascota; diseño de pelota 
sin silbatos azul

Código Color Und. Vnt. Secundario Máster
XSQ001 Azul UN 12 72

XSQ002 Amarillo UN 12 72
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ART. DE ENTRETENIMIENTO CAMAS, COJINES Y PROTECTORES

• Descripción: Juguete para mascotas  
• Diseño:  Rugby con cuerda  
• Color: Surtido (Fucsia y azul) 
• Material: TPR  
• Dimensiones: 6,9x9cm
• Peso: 95gr

Juguete para mascotas de TPR; diseño 
de pelota rugby con cuerda

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK06DH38 UN - - 72

• Material: TPR y LED  
• Color: Surtido (Verde y azul)
• Tamaño: 8x7,5cm  
• Peso: 87gr 
• Característica: LED incorporado emite luz,  
están fabricadas con tecnología TPR para 
larga duración

Juguete para mascotas de TPR; diseño 
de pelota con luces LED y sonido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK06HT2332 UN 6 72

• Diseño: Rectangular  
• Color: Azul  
• Material: Paño de Oxford, relleno de PP  
• Dimensiones: 50x40x18cm  
• Peso: 700gr 
• Aplicaciones: Para gatos o perros de razas 
pequeñas

Cama para mascotas

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03XY2007S UN - - 12

PTK03XY2007M UN - - 12

• Diseño: Rectangular  
• Color: Vino  
• Material: Felpa corta y relleno de PP  
• Dimensiones: 48x38x16,5cm 
• Peso: 350gr 
• Aplicaciones: Para gatos o perros de razas 
medianas

Cama para mascotas

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03XY2001S UN - - 12
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• Descripción: Ahorcador para perros  
• Material: Acero inoxidable  
• Ideal para entrenamiento

Ahorcador niquelado para perro

Código Medida Peso Und. Vnt. Sec. Máster
SHO4026 66cmx4mm 201,3gr UN 12 144

SHO4028 71cmx4mm 217,2gr UN 12 144

• Descripción: Arnés con correa, seguro
y grillete
• Material: Nylon
• Color: Surtido 

Arnés con correa, seguro y grillete para 
perro; color rojo

Código Color Medida Und. V. Sec. Máster

PTK04P0115R Rojo 1,5x30-50cm / 
1,5x120cm

UN 5 100

PTK04P0120R Rojo 2x40-50cm / 
2x120cm

UN 5 100

PTK04P0125R Rojo 2,5x50cm / 
2,5x120cm

UN 5 80

PTK04P0115A Azul 1,5x30-50cm / 
1,5x120cm

UN 5 100

PTK04P0120A Azul 2x40-60cm / 
2x120cm

UN 5 100

PTK04P0125A Azul 2,5x50cm / 
2,5x120cm

UN 5 80

PTK04P0115P Rosa 1,5x30-50cm / 
1,5x120cm

UN 5 100

PTK04P0120P Rosa 2x40-60cm / 
2x120cm

UN 5 100

PTK04P0125P Rosa 2,5x50cm / 
2,5x120cm

UN 5 80

PTK04P0115V Verde 1,5x30-50cm / 
1,5x120cm

UN 5 100

PTK04P0120V Verde 2x40-60cm / 
2x120cm

UN 5 100

PTK04P0125V Verde 2,5x50cm / 
2,5x120cm

UN 5 80

• Descripción: Arnés para mascotas  
• Diseño: Con correa elástica  
• Color: Azul con negro  
• Material: Poliéster y metal  
• Accesorios incluye: Seguro de bloqueo  
• Dimensiones: 1,5x110cm

Arnés con correa elástica; color azul con 
negro; 1,5x110cm

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK04TL0315 UN 6 96

PTK04TL0320 UN 6 96

PTK04TL0325 UN 6 72

COLLARES, CORREAS, ARNÉS Y PECHEROS ARNÉSES

• Descripción: Arnés con correa y collar, 
seguro y grillete para perro  
• Diseño: 3 en1
• Color: Surtido 
• Material: Poliéster, POM, aleación de zinc   
• Características: El collar y el arnés son 
ajustables y tienen hebillas en plástico 
con sistema fácil para sacar y poner. Tiene 
argollas metálicas para colora su correa 
con mayor seguridad. La correa tiene un 
mosquetón negro de alta resistencia. Con 
líneas reflectivas para mayor seguridad y la 
visibilidad nocturna

Arnés con correa y collar

Código Color Medida Un. V. Sec. Máster

PTK04PC2015MV Verde 1,5x25-40cm/ 
1,5x120cm/1,5x30-45cm

UN 6 60

PTK04PC2020MV Verde 2x30-50cm / 2x120cm / 
2x40-55cm

UN 6 60

PTK04PC2025MV Verde 2,5x40-60cm/ 
2,5x120cm/2,5x50-65cm

UN 6 60

PTK04PC2015MA Azul 1,5x25-40cm/ 
1,5x120cm/1,5x30-45cm

UN 6 60

PTK04PC2020MA Azul 2x30-50cm / 2x120cm / 
2x40-55cm

UN 6 60

PTK04PC2025MA Azul 2,5x40-60cm/ 
2,5x120cm/2,5x50-65cm

UN 6 60

PTK04PC2015MR Rojo 1,5x25-40cm/ 
1,5x120cm/1,5x30-45cm

UN 6 60

PTK04PC2020MR Rojo 2x30-50cm / 2x120cm / 
2x40-55cm

UN 6 60

PTK04PC2025MR Rojo 2,5x40-60cm/ 
2,5x120cm/2,5x50-65cm

UN 6 60
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• Diseño: Pechero con agarradera del lomo  
• Color: Surtido (Gris, rojo y negro)  
• Material: Poliéster y aro metálico  
• Características: Arnés para entrenamiento 
para mascotas, con aro metálico para colocar 
correa para perros

Arnés pechero para entrenamiento para 
perros; color surtido

Código Medida Capacidad Und. Vnt. Sec. Máster
PTK04XL2002L 72-77cm 35kg UN 12 96

PTK04XL2002XL 72-91cm 50kg UN 12 60

• Diseño: Pechero con agarradera del lomo  
• Color: Bandera americana británica  
• Material: Esponja, poliéster, aro de aleación 
de zinc 
• Características: Arnés para entrenamiento 
para mascotas con tiras reflectivas

Arnés pechero para entrenamiento para 
perros; 20kg

Código Medida Capacidad Und. Vnt. Sec. Máster
PTK04XL2202M 52 - 62cm 20kg UN 12 48

PTK04XL2202L 72 - 77cm 35kg UN 12 96

PTK04XL2202XL 72 - 91cm 50kg UN 12 60

• Descripción: Arnés con correa para 
Mascotas 
• Color: Multicolor 
• Material: Poliéster y metal 
• Accesorios incluye: Seguro de bloqueo

Arnés con correa para perros

Código Medida Und. V. Sec. Máster
PTK04QC10S 1,5x30-50cm/1,5x120cm UN 5 100

PTK04QC10M 2x40-60cm/2x120cm UN 5 100

PTK04QC10L 2,5x50-70cm/2,5x120cm UN 5 100

• Diseño: Ajustable  
• Material: Poliéster y metal  
• Dimensiones: 2,5x110cm  
• Características: Mosquetón que se ajusta 
en la correa o el collar del perro. Del otro lado 
se asegura en el seguro del cinturón del carro

Cinturón de seguridad de vehículo para 
mascotas; color surtido

Código Color Medida Und. Vnt. Sec. Máster
PTK04W523R Rojo 2,5x40-60cm UN 12 144

PTK04W523B Azul 2,5x40-60cm UN 12 144

PTK04W523H Negro 2,5x40-60cm UN 12 144

• Diseño: Collar de doble color  
• Color: Amarillo, azul y rojo con negro  
• Material: Poliéster, polioximetileno y metal  
• Características: Accesorio de hierro para 
enganchar su correa, con efecto reflectante

Arnés con seguro y accesorios de metal; 
reflectivo; doble color

Código Medida 
(CuelloxPechoxAncho) Und. Vnt. Sec. Máster

PTK04XS01S 35x50x2,5cm UN 12 96

PTK04XS01M 38x55x2,5cm UN 12 96

PTK04XS01L 40x60x2,5cm UN 12 96

COLLARES, CORREAS, ARNÉS Y PECHEROS ARNÉS

• Descripción: Arnés con correa, seguro
y grillete  
• Color: Verde  
• Dimensiones: 3x60cm / 3x120cm

Arnés con correa para perros

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK04P0130V UN 5 40
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• Color: Surtido (Rosa, verde y celeste)  
• Material: Poliéster, aleación de zinc y PU  
• Características: Para perros pequeños

Arnés con correa para perro; color
surtido

Código Medida Und. Vnt. Sec. Máster
PTK04XY20XD1S 33-40cm/1,5x120cm UN 6 72

PTK04XY20XD1M 40-47cm/1,5x120cm UN 6 72

PTK04XY20XD1L 47-56cm/1,5x120cm UN 6 72

PTK04XY20XD1XL 54-63cm UN 6 72

• Diseño: Con correa  
• Color: Surtido (Rojo, azul y naranja) 
• Material: Poliéster y aleación de zinc  
• Dimensiones: Medida cuello 18-26cm; 
medida pecho 24-38cm, correa de 1x120cm
• Talla S  
• Otras Características: Ajustable

Arnés con correa para gato; color surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK04MQ210TS UN - - 150

• Diseño: Con Pechero  
• Material: Poliéster, polioximetileno y metal  
• Dimensiones: Pechero 74-94cm y 
correa 2,5x45-65cm 
• Otras Especificaciones: Correa con broche 
para sujetar a la mascota al cinturón de 
seguridad del vehículo

Arnés pechero con correa adaptable a 
vehículo para perro

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK04XL2001XL UN 6 96

• Diseño: Bordado de rayas  
• Color: Naranja  
• Material: Poliéster y metal  
• Accesorios incluye: Seguro de bloqueo

Arnés con correa para perros

Código Medida Und. Vnt. Sec. Máster
PTK04JST01S 1,5x30-50cm/1,5x120cm UN 5 100

PTK04JST01M 2x40-60cm/2x120cm UN 5 100

PTK04JST01L 2,5x50-70cm/2,5x120cm UN 5 80

• Descripción: Arnés para Mascotas  
• Diseño: Doble color  
• Color: Celeste con gris y amarillo con gris  
• Material: Poliéster, metal  
• Dimensiones: Arnés 2,5x50-70cm

Arnés para mascotas; 2,5x50-70cm; 
doble color

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK04JS01 UN 12 96

• Descripción: Arnés para Mascotas  
• Diseño: Doble color  
• Color: Gris con Negro  
• Material: Poliéster y metal  
• Dimensiones: Arnés 2,5x50-70cm

Arnés para mascotas; doble color; 
2,5x50-70cm

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK04JS02 UN 12 96

COLLARES, CORREAS, ARNÉS Y PECHEROS ARNÉS
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• Descripción: Cadena niquelada para perros  
• Material: Acero inoxidable con agarradera 
de nylon 
• Características: Broche mosquetón metálico

Cadena niquelada para perros; 
2mmx120cm

Código Medida Peso Und. Vnt. Sec. Máster
CP2048 2mmx120cm 95,6gr UN 12 240

CP2548 2,5mmx120cm 138,1gr UN 12 192

CP3048 3mmx120cm 188gr UN 12 144

CP4048 4mmx120cm 327,8gr UN 12 96

CP4548 4,5mmx120cm 327,8gr UN 6 60

• Descripción: Cadena niquelada con 
ahorcador para perros  
• Material: Acero inoxidable con agarradera 
de nylon 
• Características: Broche mosquetón metálico

Cadena niquelada con ahorcador; 
2,5mmx120cm; 2,5mmx40cm

Código Cadena Ahorcador Und. V. Sec. Máster
HP2548 2,5mmx120cm 2,5mmx40cm UN 12 120

HP3048 3mmx120cm 3mmx40cm UN 12 120

• Material: Acero Inoxidable  
• Otras Especificaciones: Ideal para usarlo 
con 2 perros de razas pequeñas o cachorros, 
y se puede usar de manera extendida para 
usarlo con un solo perro

Cadena paseador doble niquelada para 
perros

Código Medida Und. Vnt. Secundario Máster
PTKDCP2020 2mmx20cm UN 12 288

PTKDCP2525 2,5mmx25cm UN 12 240

PTKDCP3027 3mmx27cm UN 12 144

• Talla: S  
• Color: Naranja  
• Material: Poliéster  
• Dimensiones: 25cm
• Peso: 42gr
• Aplicaciones: Para usarlo en paseos 
nocturnos para poder visualizar a su mascota

Chaleco reflectivo para mascotas

Código Und. Vnt. Secundario Máster
H512228S UN - - 100

• Color: Naranja con azul y banda reflectiva  
• Material: Poliéster  
• Aplicaciones: Es el complemento ideal para 
las salidas acuáticas con su mascota
Deportes náuticos, ríos, lagunas o la playa

Chalecos salvavidas para mascotas

Código Talla Medida Und. Vnt. Sec. Máster
PTK04AK0102 S 30cm UN - - 48

PTK04AK0104 M 40cm UN - - 24

PTK04AK0105 L 45cm UN - - 18

PTK04AK0106 XL 50cm UN - - 18

• Descripción: Arnés  para mascotas  
• Diseño: Con correa elástica  
• Color: Rojo con negro  
• Material: Poliéster y metal  
• Accesorios incluye: Seguro de bloqueo  
• Dimensiones: 2x110cm

Arnés con correa elástica; 2X110cm; 
color rojo con negro

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK04TL0220 UN 6 96

COLLARES, CORREAS, ARNÉS Y PECHEROS CADENAS NIQUELADAS Y CHALECOS
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• Descripción: Collar con correa
• Diseño: Puntitos  
• Color: Rosa  
• Material: Cuero sintético  
• Aplicaciones: Set de hermoso color para 
lucir tu mascota cuando la saques a pasear

Collar con correa para mascotas; diseño 
de puntitos; color rosado

Código Medida Peso Und. Sec. Máster
PTK0410100PS 1,5x35cm/1,5x120cm 100,5gr SET 4 100

PTK0410100PM 2x40cm/2x120cm 135,1gr SET 6 100

PTK0410100PL 2,5x50cm/2,5x120cm 161,8gr SET 4 100

• Diseño: Bordado de rayas  
• Color: Rosado  
• Material: Polyester, metal  
• Dimensiones: Arnés 2,0x30-50cm /
Correa 2x120cm
• Accesorios incluye: Seguro de bloqueo y 
mosquetón niquelado

Collar con correa para mascotas

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK04JST20A UN 5 100

COLLARES, CORREAS, ARNÉS Y PECHEROS COLLARES Y COLLARES ISABELINOS

• Descripción: Collar Isabelino  
• Diseño: Con bordes negros y broches 
ajustables  
• Color: Transparente con negro  
• Material: Plástico

Collar Isabelino con bordes negros

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK04P1138 UN - - 120

PTK04P1139 UN - - 120

PTK04P1142 UN - - 96

PTK04P1145 UN - - 48

• Descripción: Collar isabelino 
• Color: Transparente 
• Material: Plástico

Collar isabelino transparente

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK04F8011 UN - - 500

PTK04F8012 UN - - 250

PTK04F8013 UN - - 200

PTK04F8014 UN - - 160

PTK04F8015 UN - - 100

PTK04F8016 UN - - 100

• Descripción: Correa tipo cuerda con 
protector y collar  
• Diseño: Correa con protector de EVA  
• Color: Surtido (Amarillo, azul y rojo)  
• Material: PP, aleación de zinc y EVA

Correa tipo cuerda con collar para perro; 
color surtido

Código Medida Und. V. Sec. Máster
PTK04XY20DC1S 0,8x120cm/1,5x25-40cm UN 6 72

PTK04XY20DC1M 1x120cm/2x30-50cm UN 6 72

PTK04XY20DC1L 1,2x120cm/2,5x40-60cm UN 6 72

• Descripción: Collar con cascabel para 
mascota  
• Color: Surtido (Azul, rojo, rosa y café)  
• Material: PU y campanas  
• Medida Cuello: 24-31cm  
• Otras Características: Ajustable

Collar con cascabel ajustable para 
mascota; 24-31cm

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK04MQ811 UN - - 500
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• Descripción: Collar para mascotas  
• Diseño:  Para razas grandes  
• Color: Surtido (Negro, azul y rojo) 
• Material: Fibras de polipropileno, PU y 
broche metálico

Collar para mascotas; perros de razas 
grandes

Código Medida Ajustable Und. Vnt. Sec. Máster
PTK04PM2301S 2x48cm 29-37cm UN 10 480

PTK04PM2301M 2,5x55cm 33-43cm UN 10 300

PTK04PM2301L 3x60cm 40-50cm UN 10 240

PTK04PM2301XL 4x65cm 46-55cm UN 10 240

• Descripción: Collar para mascotas 
• Diseño: Para razas grandes 
• Color: Surtido (Negro, azul y rojo) 
• Material: Fibras de polipropileno y broche 
metálico

Collar para mascotas; perros de razas 
grandes

Código Medida Ajustable Und. Vnt. Sec. Máster
PTK04PD0104 4x65cm 41-53cm UN 10 240

PTK04PD0105 5x80cm 53-67cm UN 10 220

• Descripción: Correa para mascotas 
• Diseño: Bordado de rayas 
• Color: Surtido (Azul, rojo y negro) 
• Material: Poliéster y metal  
• Accesorios incluye: Mosquetón niquelado

Correa para mascotas; color surtido

Código Medida Und. Vnt. Sec. Máster
PTK04JS1512 1,5x120cm UN 12 72

PTK04JS2012 2x120cm UN 12 72

PTK04JS2512 2,5x120cm UN 12 72

• Descripción: Correa para mascotas  
• Diseño: Curvas y seguro plástico de bloqueo  
• Color: Celeste  
• Material: Poliéster y acero  
• Talla: L  
• Dimensiones: 2,5x120cm  
• Peso: 70,2gr

Correa para mascotas; diseño de curvas; 
2,5x120; color celeste

Código Und. Vnt. Secundario Máster
L5049 UN 2 150

• Descripción: Correa para mascotas  
• Diseño: Lunares blancos 
• Color: Surtido (Rosa, rojo y celeste) 
• Material: Poliéster y acero 
• Dimensiones: 1,5x120cm 
• Peso: 54,7gr

Correa para mascotas; diseño de lunares; 
1,5x120cm; color surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
LA7152 UN 6 120

COLLARES, CORREAS, ARNÉS Y PECHEROS COLLARES Y CORREAS PARA PERROS

• Descripción: Correa para mascotas  
• Diseño: Lunares blancos  
• Color: Rojo  
• Material: Poliéster y acero  
• Dimensiones: 1,5x120cm  
• Peso: 54,7gr

Correa para mascotas; diseño de lunares 
blancos

Código Color Und. Vnt. Secundario Máster
L7152 Rojo UN 6 100

L7156 Rosa UN 6 100

L7157 Celeste UN 6 100
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• Descripción: Correa para mascotas  
• Diseño: Patitas y huesitos  
• Color: Beige con verde  
• Material: Polipropileno y acero niquelado  
• Talla: L  
• Dimensiones: 2,5x120cm

Correa para mascotas; diseño de patitas 
y huesitos; color beige con verde

Código Und. Vnt. Secundario Máster
L4015 SET 2 100

• Descripción: Correa para mascotas  
• Diseño: Con filo reflectivo  
• Color: Surtido (Naranja y celeste) 
• Material: Nylon y acero negro

Correa para mascotas; franjas reflectivas; 
broche negro; color surtido

Código Medida Und. Vnt. Sec. Máster
PTK04YD120 2x90-150cm UN 6 72

PTK04YD125 2,5x90-150cm UN 6 72

COLLARES, CORREAS, ARNÉS Y PECHEROS COLLARES Y CORREAS PARA PERROS

• Descripción: Correa con amortiguador de 
goma y broche para mascotas  
• Diseño: Con amortiguador
• Color: Lila 
• Material: Poliéster, PVC y aleación de zinc 

Correa con broche y amortiguador de 
goma

Código Medida Peso Und. Vnt. Sec. Máster
PTK04Y20120B 2,5x120cm 200gr UN 6 72

PTK04Y20150B 2,5x150cm 217gr UN 6 72

• Descripción: Correa con amortiguador de 
goma y broche para mascotas  
• Diseño: Con amortiguador
• Color: Celeste 
• Material: Poliéster, PVC y aleación de zinc 

Correa con broche y amortiguador de 
goma

Código Medida Peso Und. Vnt. Sec. Máster
PTK04Y20120A 2,5x120cm 200gr UN 6 72

PTK04Y20150A 2,5x150cm 217gr UN 6 72

• Descripción: Correa reflectiva tipo cuerda 
para perro   
• Diseño: Ahogador tipo cuerda con reflectivo  
• Material: Poliéster y acero  
• Dimensiones: 1,5x150cm

Correa para mascotas; ahogador tipo 
cuerda; 1,5x150cm

Código Color Und. Vnt. Secundario Máster
PTK04W57015P Rosa UN 6 72

PTK04W57015Z Morado UN 6 72

PTK04W57015H Negro UN 6 72

PTK04W57015M Verde UN 6 72

• Descripción: Correa para mascotas  
• Diseño: Banda reflectiva
• Material: Poliéster, PP, caucho y aleación 
• Dimensiones: 2,5x120cm
• Capacidad máxima de carga: 40kg

Correa para mascotas; reflectivo; 
2,5x120cm; capacidad 40Kg

Código Color Und. Vnt. Secundario Máster
PTK04YYC2401O Naranja UN 10 50

PTK04YYC2401B Azul UN 10 50

PTK04YYC2401R Rojo UN 10 50

PTK04YYC2401G Verde UN 10 50
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• Descripción: Correa para mascotas
• Dimensiones: 1,6x135cm
• Capacidad máxima de carga: 25kg
• Con resorte antiviolento
• Material: Poliéster y metal
• Color: Surtido (Azul, rojo, naranja y verde)

Correa para mascotas; 1,6x135cm; color 
surtido; capacidad 25kg

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK04YYC2420L UN 10 50

• Descripción: Correa para mascotas  
• Diseño: Tipo cuerda con reflectivo y mango 
con protector de EVA  
• Color: Surtido (Azul, café, verde y beige)  
• Material: Poliéster y acero

Correa para mascotas; tipo cuerda; color 
surtido

Código Medida Und. Vnt. Secundario Máster
PTK04Y0108 8x120cm UN 12 72

PTK04Y0110 10x120cm UN 12 60

PTK04Y0112 12x120cm UN 12 60

• Descripción: Correa retráctil 5m para perros  
• Color: Surtido (Azul y rojo) 
• Material: PP, mosquetón de acero niquelado  
• Para perro de peso máximo 30kg  
• Características: Versión de cinta bordada y 
mango ergonómico

Correa retráctil para perro; color surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK04CR156A UN - - 12

• Color: Surtido (Blanco, azul, verde y rojo) 
• Material: ABS, TPE (Termoplástico), SS 
nylon y aleación de zinc 
• Sistema de frenos D-lock, Mango súper 
cómodo, Gancho de seguridad cromado

Correa retráctil 5m para perro;
alta fuerza de tracción

Código Medida Fuerza Peso Máx. Und. Sec. Máster
PTK04XC7M 19x13,1x3,78cm 100kg 25kg/55lb UN - - 24

PTK04XC7L 20,8x14,4x4,6cm 200kg 50kg/110lb UN - - 24

• Color: Surtido (Negro, azul, verde y rojo) 
• Material: ABS/SS, nylon, aleación de zinc  
• Sistema de frenos D-lock, Mango súper 
cómodo, Gancho de seguridad cromado

Correa retráctil 3m para perro;
alta fuerza de tracción

Código Medida Fuerza Peso Máx. Und. Sec. Máster
PTK04XC6XS 14,6x10,1x3,2cm 50kg 12kg/26lb UN - - 24

PTK04XC6S 16,9x11,7x3,7cm 60kg 15kg/33lb UN - - 24

PTK04XC6M 19x13,1x3,7cm 100kg 25kg/55lb UN - - 24

PTK04XC6L 20,8x14,4x4,6cm 200kg 50kg/110lb UN - - 24

COLLARES, CORREAS, ARNÉS Y PECHEROS CORREAS Y CORREAS RETRÁCTILES

• Descripción: Correa retráctil 4m para perros  
• Color: Surtido (Naranja y azul) 
• Material: PP, mosquetón de acero niquelado  
• Para perro de peso máximo 20kg  
• Características: Versión de cinta bordada y 
mango ergonómico

Correa retráctil para perro; color surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK04CR133A UN - - 48
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COLLARES, CORREAS, ARNÉS Y PECHEROS PECHEROS PARA PERRO

• Diseño: Con doble argolla  
• Color: Negro  
• Material: Poliéster  
• Talla: M  
• Dimensiones: 15-17 pulgadas  
• Peso: 64,1gr  
• Aplicaciones: Para perros de raza pequeña

Pechero con argolla para perro; color 
negro

Código Und. Vnt. Secundario Máster
HT11517N UN - - 100

• Diseño: Zebra  
• Color: Blanco con negro  
• Material: Poliéster  
• Talla: L 
• Dimensiones: 19-26 pulgadas  
• Peso: 77,4gr  
• Aplicaciones: Para perros de raza mediana

Pechero para perro; diseño de zebra; 
color blanco con negro

Código Und. Vnt. Secundario Máster
HT31926Z UN - - 100

• Diseño: Arcoiris  
• Color: Multicolor  
• Material: Poliéster  
• Talla: L  
• Dimensiones: 19-26 pulgadas  
• Peso: 78,9gr  
• Aplicaciones: Para perros de raza mediana

Pechero para perro; color multicolor

Código Und. Vnt. Secundario Máster
HT31926M UN - - 100

• Diseño: Chanchito  
• Color: Rosado  
• Material: Poliéster  
• Talla: L  
• Dimensiones: 19-26 pulgadas  
• Peso: 81gr  
• Aplicaciones: Para perros de raza mediana

Pechero para perro; diseño de chanchito; 
color rosado

Código Und. Vnt. Secundario Máster
HT31926P UN - - 100

• Diseño: Mariposa  
• Color: Rojo  
• Material: Poliéster  
• Talla: L  
• Dimensiones: 19-26 pulgadas  
• Peso: 77,4gr  
• Aplicaciones: Para perros de raza mediana

Pechero para perro; diseño de mariposas; 
color rojo

Código Und. Vnt. Secundario Máster
HT31926R UN - - 100

• Diseño: Con bolsillo  
• Color: Negro  
• Material: Poliéster  
• Talla: M  
• Dimensiones: 15-17 pulgadas  
• Peso: 66,6gr  
• Aplicaciones: Para perros de raza pequeña

Pechero con bolsillo para perro; color 
negro

Código Und. Vnt. Secundario Máster
HT21517N UN - - 100
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• Descripción: Pechero para perros  
• Diseño: Traje Fiesta  
• Color: Naranja con Negro  
• Material: Poliéster  
• Aplicaciones: Para perros de raza pequeña

Pechero para perro; diseño traje de fiesta; 
color negro con naranja

Código Talla Medida Und. Vnt. Sec. Máster
PTK04BT01AS S 13" - 17" UN - - 100

PTK04BT01AM M 16" - 20" UN - - 100

PTK04BT01AL L 19" - 26" UN - - 100

PTK04BT01AXL XL 21" - 29" UN - - 100

• Descripción: Pechero para perros  
• Diseño: Rayas  
• Color: Rosado con celeste  
• Material: Poliéster  
• Aplicaciones: Para perros de raza pequeña

Pechero para perro; diseño a rayas; color 
rosa con celeste

Código Talla Medida Und. Vnt. Sec. Máster
PTK04HS02S S 13" - 17" UN - - 100

PTK04HS02M M 16" - 20" UN - - 100

PTK04HS02L L 19" - 26" UN - - 100

PTK04HS02XL XL 21" - 29" UN - - 100

Código Talla Medida Und. Vnt. Sec. Máster

PTK04FA02FS S 2x120cm/
20-46cm/30-56cm

UN - - 100

PTK04FA02FM M 2x120cm/
26-52cm/32-58cm

UN - - 100

• Descripción: Pechero para perros  
• Diseño: Cuadros  
• Color: Azul  
• Material: Poliéster  
• Aplicaciones: Para perros de raza pequeña

Pechero para perro; diseño de cuadros; 
color negro con azul

Código Talla Medida Und. Vnt. Sec. Máster
PTK04HS01S S 13" - 17" UN - - 100

PTK04HS01M M 16" - 20" UN - - 100

PTK04HS01L L 19" - 26" UN - - 100

PTK04HS01XL XL 21" - 29" UN - - 100

• Diseño: Traje estampado  
• Color: Blanco con negro y 2 lacitos rojos  
• Material: Poliéster  
• Talla:M  
• Dimensiones: 26-52/32-58cm y
Correa de 2x120cm  
• Aplicaciones: Para perros de raza mediana

Pechero con correa para perro; diseño 
estampado; color blanco con negro

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK04FA03FM UN - - 100

• Descripción: Pechero con correa para perros  
• Diseño: Traje de cuadros  
• Color: Blanco con rojo y gris  
• Material: Poliéster  
• Talla: M  
• Dimensiones: 26-52/32-58cm  
• Aplicaciones: Para perros de raza mediana

Pechero con correa para perro; diseño de 
cuadros; color blanco con rojo

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK04FA02M UN - - 100

• Descripción: Pechero con correa para perros  
• Diseño: Traje de cuadros  
• Color: Blanco con rojo y gris  
• Material: Poliéster  
• Aplicaciones: Para perros de raza pequeña

Pechero con correa para perro; diseño de 
cuadros; color blanco con rojo

COLLARES, CORREAS, ARNÉS Y PECHEROS PECHEROS PARA PERRO
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• Color: Surtido (Azul, gris y beige) 
• Material: PE, PVC, tela oxford, PU, esponja, 
PS, vellón polar  
• Aplicaciones: Con cápsula frontal de visión  
y doble bolsillo para llevar su comida, con 
entrada de aire lateral para que la mascota 
pase fresca y tenga su correcta ventilación

Bolso para transportar mascotas; tipo 
mochila con cápsula y doble bolsillo

• Diseño: Rayas  
• Color: Surtido (Verde, rosa y azul) 
• Material: Tela oxford, PE y PVC  
• Bolso con Soporte de carga: ?5KG  
• Otras Especificaciones: Con ventanillas de 
mallas para permitirle entradas de aire a su 
mascota

Bolso para transportar mascotas; diseño 
de rayas; color surtido

Código Medida Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03PB258S 33x23x20cm UN - - 25

PTK03PB258L 43x27x25cm UN - - 25

• Descripción: Bolso transportador para 
mascotas  
• Diseño: De cabeza libre y con rayas  
• Color: Beige con rayas multicolor  
• Dimensiones: 42x21x23,5cm  
• Peso: 0,40kg

Bolso para transportar mascotas; tipo 
cabeza libre

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03PB8021 UN - - 12

• Diseño: Costura forma rombo sobre 
superficie tipo cuerina 
• Color: Surtido (Negro, rosa y rojo) 
• Material: PU y PE  
• Aplicaciones: Útil para movilizar a tu mascota 
ya sea a un viaje corto o al veterinario 
• Con mallas laterales para mejor ventilación

Bolso para transportar mascotas; 
superficie tipo cuerina

Código Medida Capacidad Und. Vnt. Sec. Máster
PTK03PB378M 39x20x24cm 4kg UN - - 25

PTK03PB378L 43x22x25cm 7kg UN - - 25

• Diseño: Estampado de estrellas 
• Color: Surtido (Café, rosa, rojo y lila) 
• Material: PE y PVC 
• Otras Especificaciones: Con ventanillas de 
mallas para permitirle entradas de aire a su 
mascota, incluye bolsillos

Bolso para transportar mascotas; diseño 
estampado de estrellas

Código Medida Capacidad Und. Vnt. Sec. Máster
PTK03PB386S 38x18x22cm 5kg UN - - 20

PTK03PB386M 39x20x24cm 6kg UN - - 20

PTK03PB386L 44x22x25cm 7kg UN - - 20

• Diseño: Tipo mochila con cápsula
• Color: Surtido (Naranja, amarillo, morado, 
azul, y rojo) 
• Material: Paño oxford, EVA, PS, vellón polar  
• Aplicaciones: Con ventanillas laterales con 
malla para permitirle que la mascota pase 
fresca y tenga su correcta ventilación

Bolso para transportar mascotas; tipo 
mochila con cápsula

Código Medida Capacidad Und. Vnt. Sec. Máster
PTK03PB127 35x28x39cm 5kg UN - - 20

Código Medida Capacidad Und. Vnt. Sec. Máster
PTK03PB129 38x26x36cm 7kg UN - - 10

JAULAS, CASAS Y COMPLEMENTOS BOLSOS TRANSPORTADORES
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• Diseño: Se puede llevar como bolso o mochila  
• Color: Gris con marrón y gris con amarillo  
• Material: PE, PVC y poliéster  
• Dimensiones: 35x23x28cm  
• Bolso con Soporte de carga: 5kg  
• Aplicaciones: Tres lados de malla transpirable 
que aumentan la permeabilidad al aire

Bolso para transportar mascotas; tipo 
bolso o mochila

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03PB2210 UN - - 30

• Descripción: Bolso transportador para 
mascotas  
• Diseño: Aplique de hueso frontal, malla y 
rejilla superior para mayor ventilación  
• Color: Gris

Bolso para transportar mascotas;
aplique de hueso

Código Talla Medida Und. Vnt. Sec. Máster
PTK03PB8014S S 30x30x15cm UN - - 5

PTK03PB8014L L 36x36x17cm UN - - 3

• Descripción: Bolso transportador para 
mascotas  
• Diseño: Tipo cartera, con flores  
• Color: Café con negro  
• Dimensiones: 42x18x28cm  
• Peso: 0,65Kg

Bolso para transportar mascotas; tipo 
cartera

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03PB8035 UN - - 6

• Descripción: Bolso transportador para 
mascotas  
• Diseño: Tipo cartera con malla extendible  
• Color: Café con negro  
• Dimensiones: 49x30x33cm  
• Peso: 1,25Kg

Bolso para transportar mascotas; con 
malla extendible

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03PB8036 UN - - 6

• Material: Paño Oxford y PVC  
• Color: Surtido (Celeste, negro, vino y rosa) 
• Dimensiones:40x20x26cm  
• Bolso con Soporte de carga: 5KG  
• Aplicaciones: Con ventanillas laterales con 
malla para permitirle que la mascota pase 
fresca y tenga su correcta ventilación

Bolso para transportar mascotas; color 
surtido

Código Medida Und. Vnt. Sec. Máster
PTK03PB003S 40x20x26cm UN - - 1

PTK03PB003L 48x25x33cm UN - - 1

JAULAS, CASAS Y COMPLEMENTOS BOLSOS TRANSPORTADORES

• Diseño: Ventana transparente  
• Color: Gris, rosado, verde y azul 
• Material: Paño Oxford, EVA y PVC  
• Dimensiones: 45x25x27cm  
• Bolso con Soporte de carga: 4kg  
• Aplicaciones: Contiene orificios para 
mejorar la circulación del aire

Bolso para transportar mascotas; diseño 
con cúpula; color surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03PB2212 UN - - 20
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• Material: PVC, PE, esponja y forro polar  
• Color: Surtido (Naranja, azul, verde y rosa) 
• Dimensiones: 47x23x31cm 
• Soporte de carga: 4kg  
• Otras Especificaciones: Con ventanillas de 
mallas para permitirle entradas de aire a su 
mascota

Bolso para transportar mascotas; color 
surtido

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03PB129B UN - - 25

• Diseño: Cubierta Transparente  
• Color: Surtido (Negro, rosa, gris y rojo) 
• Material: Paño Oxford, PE y esponja  
• Dimensiones: 32x28x37cm  
• Bolso con Soporte de carga: 8kg  
• Aplicaciones: Contiene orificios para 
mejorar la circulación del aire

Mochila portátil para transportar mascotas; 
cubierta transparente

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03PB2201 UN - - 20

• Descripción: Jaula metálica niquelada
• Material: Metal  
• Aplicaciones: Para uso en veterinarias, 
perreras o locales
• Incluye: Bandeja de metal galvanizado

• Material: Metal plastificado 
• Color: Negro
• Aplicaciones: Para uso en veterinarias, 
perreras o locales
• Incluye: Bandeja de metal plastificado

Jaula metálica niquelada con bandeja de 
metal; diseño rectangular

Jaula metálica plastificada con bandeja 
de metal; diseño rectangular

Código Medida Und. Vnt. Secundario Máster
31502Z 76x54x64cm UN - - 1

31503Z 91x62x70cm UN - - 1

31504Z 107x71x79cm UN - - 1

31505Z 122x73x81cm UN - - 1

Código Medida Und. Vnt. Secundario Máster
31502P 76x54x62cm UN - - 1

31503P 91x62x70cm UN - - 1

31504P 107x71x79cm UN - - 1

31505P 122x73x81cm UN - - 1

JAULAS, CASAS Y COMPLEMENTOS BOLSOS TRANSPORTADORES - JAULAS METÁLICAS

• Material: Metal  
• Color: Negro   
• Dimensiones: 93x57x74cm  
• Aplicaciones: Para uso en veterinarias, 
perreras o locales
• Incluye: Bandeja plástica y ruedas para fácil 
movilización

Jaula metálica con ruedas y bandeja 
plástica; diseño rectangular

Código Und. Vnt. Secundario Máster
FD103 UN - - 1

• Diseño: Hexagonal  
• Color: Blanco  
• Material: PP  
• Peso: 7,8kg 
• Dimensiones: 92x67cm  
• Otras Especificaciones: Para uso en 
veterinarias, perreras o locales

Jaula plástica hexagonal para perros; 
color blanco

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03BP206 UN - - 1
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• Material: Metal  
• Color: Blanco  
• Dimensiones: 79x48x67cm  
• Aplicaciones: Para uso en veterinarias, 
perreras o locales
• Incluye: Bandeja plástica y ruedas para fácil 
movilización

Jaula metálica con ruedas y bandeja 
plástica; diseño rectangular

Código Und. Vnt. Secundario Máster
FD302 UN - - 1

• Material: Metal  
• Color: Negro  
• Dimensiones: 79x48x64cm  
• Aplicaciones: Para uso en veterinarias, 
perreras o locales
• Incluye: Bandeja plástica y ruedas para fácil 
movilización

Jaula metálica con ruedas y bandeja 
plástica; diseño rectangular

Código Und. Vnt. Secundario Máster
FD202 UN - - 1

• Descripción: Jaula de metal para mascota  
• Color: Gris 
• Material: Metal 
• Dimensiones: 60x43x52cm
• Incluye: Bandeja

Jaula metálica con bandeja de metal; 
diseño rectangular

Código Und. Vnt. Secundario Máster
QD101 UN - - 1

• Material: Metal  
• Color: Plateado  
• Dimensiones: 61x48x55cm  
• Aplicaciones: Ideal para transportar en la 
cajuela del carro por su diseño
• Para uso en veterinarias, perreras o locales
• Incluye: Base plástica  

Jaula metálica con bandeja plástica; 
diseño triangular

Código Medida Und. Vnt. Secundario Máster
D411 61x48x55cm UN - - 1

D413 91x61x69cm UN - - 1

JAULAS, CASAS Y COMPLEMENTOS JAULAS METÁLICAS

• Descripción: Jaula metálica niquelada
• Material: Metal  
• Color: Plateado  
• Dimensiones: 50x33x42cm  
• Aplicaciones: Para uso en veterinarias, 
perreras o locales
• Incluye: Bandeja plástica 

• Descripción: Jaula metálica rectangular
• Material: Metal  
• Color: Negro 
• Dimensiones: 93x63x61cm  
• Aplicaciones: Para uso en veterinarias, 
perreras o locales

Jaula metálica niquelada con bandeja 
plástica; diseño rectangular

Jaula metálica rectangular para
mascotas

Código Und. Vnt. Secundario Máster
D700 UN - - 1

Código Und. Vnt. Secundario Máster
K214A UN - - 1



135

• Descripción: Jaula plástica para
transportar gatos 
• Diseño: Tapa cubierta frontal transparente  
• Color: Celeste y Rosado  
• Material: ABS 

Jaula plástica para transportar gatos 
con cubierta frontal

Código Medida Peso Und. Vnt. Sec. Máster
PTK03BP238 23x35x28cm 1,30kg UN - - 6

PTK03BP239 39x55x37cm 1,95kg UN - - 3

• Descripción: Jaula Plastificada para hamster 
• Diseño: Auto con agarradera 
• Color: Surtido (Verde, amarillo y rosa) 
• Material: ABS  
• Dimensiones: 27,5x19x10cm  
• Accesorios que incluye: Bebedero y 
bandejita para la comida

Jaula plástica para hamster; diseño de 
auto y cubierta transparente

Código Und. Vnt. Secundario Máster
P1062 UN - - 12

• Diseño: Con agarradera   • Color: Surtido  
• Material: ABS y rejilla fabricada en metal  
• Dimensiones: 26,4x20,6x25,7cm  
• Incluye: Rueda giratoria, bebedero, 
resbaladera con casita y bandejita para la 
comida. Con base removible plástica para 
retiro de desechos

Jaula metálica plastificada para hamster; 
diseño rectangular rectangular

Código Und. Vnt. Secundario Máster
P1107 UN - - 12

• Diseño: Con agarradera  
• Color: Surtido (Naranja y celeste) 
• Material: ABS y metal  
• Dimensiones: 23x20x15cm  
• Incluye: Rueda giratoria, bebedero, y 
bandejita para la comida

Jaula metálica plastificada para hamster; 
diseño rectangular

Código Und. Vnt. Secundario Máster
P1063 UN - - 24

JAULAS, CASAS Y COMPLEMENTOS JAULAS PARA GATOS Y HAMSTER

• Diseño: Robot 
• Color: Verde 
• Material: ABS y Rejilla fabricada en metal  
• Dimensiones: 22,5x21x35,5cm 
• Incluye: Rueda giratoria, bebedero, 
resbaladera con casita y bandejita para la 
comida

Jaula plástica para hamster; diseño de 
robot

Código Und. Vnt. Secundario Máster
P988 UN - - 12

• Diseño: Con techo triangular   
• Color: Cubierta transparente  con accesorios 
azul, rosa y verde  
• Material: PP    • Peso: 371gr 
• Dimensiones: 25,2x24,2x19,2cm  
• Incluye: Piso superior,  resbaladera y 
bandeja para la comida

Jaula plástica para hamster; diseño en 
forma ovalada y cubierta transparente

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK07P1246 UN - - 12
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• Material: PP y alambre de hierro  
• Color: Surtido    • Peso: 3025gr 
• Dimensiones: 56,6×36,1×40cm 
• Otras Especificaciones:  Con rejilla plástica 
de base, resistente a solventes, bandeja para 
no estar en contacto con sus desperdicios, 
fácil de armar y no usa tornillos

Jaula para conejos con rejilla plástica de 
base

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03P1105 UN - - 1

PTK03P1106 UN - - 1

• Descripción: Jaula transportadora para 
mascotas  
• Color: Surtido (Rojo, azul y verde)  
• Material: PP  
• Accesorios incluye: Doble compartimiento y 
superior y  base rejilla interna  
• Dimensiones: 52Lx35Wx34H

Jaula plástica para transportar mascotas; 
puerta metálica

Código Und. Vnt. Secundario Máster
NP1095 UN - - 6

• Descripción: Jaula transportadora 
• Color: Surtido (Amarillo y azul con gris) 
• Material: PP y Metal  
• Accesorios incluye: Ruedas, puerta reja 
metálica (sin rejilla interna)

Jaula plástica con ruedas para transportar 
mascotas; puerta metálica

Código Medida Peso Und. Vnt. Sec. Máster
NP782W 80x57,5x60cm 4,85kg UN - - 3

NP784W 41x42x58cm 2,60kg UN - - 7

• Descripción: Jaula transportadora 
• Material: PP y metal  
• Color: Surtido (Celeste, rosa y verde con gris)  
• Accesorios incluye: Puerta reja metálica 
con diseño círculos con abertura de 2 lados, 
rejilla base interna, con agarradera plástica

Jaula plástica para transportar mascotas; 
puerta plástica

Código Medida Und. Vnt. Secundario Máster
NP989 57x40,5x35cm UN - - 6

NP990 49x35,5x32cm UN - - 8

JAULAS, CASAS Y COMPLEMENTOS JAULAS PLÁSTICAS - KENEL

• Descripción: Jaula transportadora para 
mascotas 
• Color: Surtido (Café, azul, verde con Beige) 
• Material: PP y metal 
• Accesorios incluye: Puerta reja metálica y 
base rejilla interna  
• Dimensiones: 39x54x32cm

Jaula plástica para transportar mascotas; 
puerta metálica con base interior

Código Und. Vnt. Secundario Máster
NP651 UN - - 8

• Descripción: Jaula transportadora
• Material: PP  
• Accesorios incluye: Ruedas y asa larga para 
trasladarlo  
• Dimensiones: 61x39x45cm

Jaula plástica con ruedas para transportar 
mascotas;  asa larga

Código Color Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03BP198Y Amarillo UN - - 4

PTK03BP198P Rosa UN - - 4
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• Material: PP  
• Dimensiones: 50x30x31cm  
• Otras especificaciones: Con Puerta frontal 
plástica de rejilla que se puede retirar y 
con seguro de bloqueo lateral para mayor 
seguridad

Jaula plástica para transportar mascotas; 
puerta plástica

Código Color Und. Vnt. Sec. Máster
PTK03BP148BN Azul con blanco UN - - 6

PTK03BP148PN Rosa con blanco UN - - 6

• Material: PP
• Color: Surtido (Gris, negro y verde)
• Incluye: Puerta metálica, pernos de ajuste y 
base rejilla interna de base

Jaula plástica para transportar mascotas; 
puerta metálica con base interior

Código Medida Color Und. Vnt. Sec. Máster
PTK03SD015G 48x31x30cm Gris UN - - 10

PTK03SD016G 58x37x37cm Gris UN - - 5

PTK03SD015N 48x31x30cm Negro UN - - 10

PTK03SD016N 58x37x37cm Negro UN - - 5

PTK03SD015V 48x31x30cm Verde UN - - 10

PTK03SD016V 58x37x37cm Verde UN - - 5

• Descripción: Jaula transportadora para 
mascotas 
• Color: Rosa 
• Material: PP 
• Accesorios incluye: Rejilla de base  
• Dimensiones: 58x36x35cm

Jaula plástica con ruedas para transportar 
mascotas; puerta metálica

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03YF016P UN - - 5

• Descripción: Jaula transportadora para 
mascotas 
• Color: Surtido (Rojo, azul y verde) 
• Material: PP  
• Accesorios incluye: Doble compartimiento y 
superior y  base rejilla interna 
• Dimensiones: 46Lx31Wx32H

Jaula plástica para transportar mascotas; 
puerta metálica con base interior

Código Und. Vnt. Secundario Máster
NP1079 UN - - 6

• Descripción: Jaula transportadora 
• Color: Surtido 
• Material: PP y metal  
• Accesorios incluye: Puerta reja metálica y 
rejilla base interna  
• Dimensiones: 41x42x58cm  
• Peso: 2,60kg

Jaula plástica para transportar mascotas; 
puerta metálica con base interior

Código Und. Vnt. Secundario Máster
NP784 UN - - 7

• Descripción: Jaula transportadora 
• Color: Surtido (Azul, rosa, naranja) 
• Material: PP y metal  
• Accesorios incluye: Puerta reja metálica 
con diseño Hueso, rejilla base interna con 
agarradera plástica 

Jaula plástica para transportar mascotas; 
puerta metálica con base interior

Código Medida Und. Vnt. Secundario Máster
NP965A 49x35,5x32cm UN - - 6

NP967A 51x35,8x33cm UN - - 12

JAULAS, CASAS Y COMPLEMENTOS KENEL
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• Diseño:Con base y ruedas  
• Color: Beige con negro  
• Material: PP  
• Incluye: Bandeja de alimentos, 2 
agarraderas y base rejilla plástica  
• Ideal para perros de razas grandes

Jaula plástica con ruedas para transportar 
mascotas; puerta metálica

Código Medida Peso Und. Vnt. Sec. Máster
PTK03BP215 67x56x78cm 7,4kg UN - - 3

PTK03BP216 67x108x75cm 9,75kg UN - - 3

PTK03BP217 90x60x70cm 7,75kg UN - - 3

• Descripción: Tortuguera  
• Color: Surtido (Azul, rojo y verde) 
• Material: PP  
• Dimensiones: 12x18x11cm 
• Peso: 145,7gr

Tortuguera plástica

Código Und. Vnt. Secundario Máster
APE01 UN - - 100

• Descripción: Tortuguera  
• Color: Surtido (Azul, rojo y verde) 
• Material: PP  
• Accesorios incluye: Con isla de adorno  
• Dimensiones: 12x18x11cm 
• Peso: 146gr

Tortuguera plástica con isla

Código Und. Vnt. Secundario Máster
APE01T UN - - 100

JAULAS, CASAS Y COMPLEMENTOS KENEL - TORTUGUERAS - CASAS PARA MASCOTAS

• Descripción: Caja plástica para gatos  
• Diseño: Taburete  
• Color: Blanco  
• Material: PE  
• Dimensiones: 49x40x29,5cm  
• Peso: 1750g  
• Peso de soporte de carga: 60kg

Caja plástica para gatos; diseño de 
taburete

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03BP200 UN - - 1

• Diseño: Macetero  
• Color: Café  
• Material: PP  
• Dimensiones: 51x51x51,5cm  
• Peso: 2250g  
• Otras especificaciones: Apto para gatos, 
Estilo maceta (Sin plantas o barro floral)

Caja plástica para gatos; diseño de 
maceta

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK03BP292 UN - - 3

• Descripción: Jaula nido plástica para pájaros  
• Diseño: 3 lados sellados 
• Color: Naranja 
• Material: ABS 
• Dimensiones: 26,2x20,6x37,7cm 
• Capacidad: 3,5kg - 4kg
• Incluye: 2 tazas para alimentar a los pajaritos  

Jaula nido para pájaros; con 2 tazas;
3 lados sellados

Código Und. Vnt. Secundario Máster
PTK07P1230A UN - - 12
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BOMBAS PARA BOTELLONES BOMBAS PARA BOTELLONES

• Mini dispensador de agua
• Alimentación: Carga USB
• Tamaño: 14x8x9 cm • Peso: 21kg
• Ancho rodillo: 9"x 1 1/2"
• Voltaje nominal: 5 V
• Potencia nominal: 4 W
• Batería: 800 mAh
• Volumen: 1600 ml/m²

• Bomba dispensadora eléctrica
• Color: Celeste/gris 
• Usa 2 pilas D
• Dimensiones: 7 diámetro * 72 litros

Código Und. Vnt. Máster
HL09 UN 30

Código Und. Vnt. Máster
KT012S UN 50

Código Und. Vnt. Máster
WK810228 UN 4

ESCURRIDORES DE PLATOS

• Estantería de vino y copas
• Material: Acero inoxidable
• Dimensiones: 43x17x13 cm
• Peso: 5.20kg
• Otras especifi caciones: Soporte para botellas 
de vino, copa de vino tinto, espacio para 5 
botellas y 5 vasos.

Referencia

ACCESORIOS PARA COCINA
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ACCESORIOS PARA COCINA
ESCURRIDORES DE PLATOS

ESCURRIDORES DE PLATOS

ESCURRIDORES DE PLATOS

ESCURRIDORES DE PLATOS

• Escurridor de platos 1 nivel
• Color: Plata/gris
• Material: Aluminio, PP
• Dimensiones: 50x31x13.7 cm
• Peso: 2.90kg
• Diseño: Con bandeja de plástico

• Escurridor de platos 16,5” - 2 niveles
• Color: Negro
• Material: Acero/plástico
• Dimensiones: 42x25x38 cm
• Acabado: Recubrimiento en polvo

• Organizador especiero metálico de 2 niveles 
deslizantes
• Color: Negro
• Material: Acero
• Dimensiones: 37x20x31 cm
• Peso: 2.18 kg

• Escurridor de platos 17,5”
• Color: Negro
• Material:  Acero/plástico
• Dimensiones: 45x29x26 cm
• Acabado: Recubrimiento en polvo

ESCURRIDORES DE PLATOS ESCURRIDORES DE PLATOS

• Escurridor de platos 20.4” - 2 niveles
• Color: Negro
• Material: Acero/plástico
• Dimensiones: 52x45x35 cm
• Acabado: Recubrimiento en polvo

• Escurridor de platos 18.9" - 26.77"
• Color: Negro
• Material:  Acero/plástico
• Dimensiones: 48-68x32x32 cm
• Acabado: Recubrimiento en polvo

Código Und. Vnt. Máster
WK112040 UN 2

Código Und. Vnt. Máster
WK810725 UN 2

Código Und. Vnt. Máster
WK810959 UN 3

Código Und. Vnt. Máster
WK810474 UN 2

Código Und. Vnt. Máster
WK810768 UN 2

Código Und. Vnt. Máster
WK810935 UN 3
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ACCESORIOS PARA COCINA
ESCURRIDORES DE PLATOS

ESCURRIDORES DE PLATOS

ESCURRIDORES DE PLATOS

• Escurridor de platos de 16,5”
• Color: Negro/plateado
• Material:  Acero/plástico
• Dimensiones: 42x40x29 cm
• Acabado: Recubrimiento en polvo

• Escurridor de platos 2 niveles
• Color: Negro
• Material:  Acero/plástico
• Dimensiones: 64-95x31x64 cm
• Acabado: Pintura en polvo

• Escurridor de platos de 3 niveles
• Color: Negro
• Material: Acero/plástico
• Dimensiones: 64-95 x 31 x 79 cm
• Acabado: pintura en polvo

Código Und. Vnt. Máster
WK810836 UN 2

Código Und. Vnt. Máster
WK810944 UN 1

Código Und. Vnt. Máster
WK810945 UN 1

Código Und. Vnt. Máster
M706 SET 48

Código Und. Vnt. Máster
M315 UN 48

Código Und. Vnt. Máster
M858 UN 72

• Colador plástico con malla
• Color:  Verde
• Material:  Poliestireno(PS), acero 201
• Dimensiones: 10x9.4x3.5 cm
• Peso: 3.5 kg

• Tazas medidoras en un set de 4
• Color: Verde
• Material: Mango PP con acero inoxidable 430
• Dimensiones: 17x9x6 cm
• Peso: 11.7 kg
• Capacidades: 1/4 taza/ 59ml; 1/3 taza/78ml; 
1/2 taza/118ml; 1 taza/236 ml

• Exprimidor de limón
• Color: verde
• Material: PP
• Dimensiones:  19 x 14 x 7 cm
• Peso: 3.2kg

TAZAS MEDIDORAS

EXPRIMIDOR COLADOR PLÁSTICO
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Código Und. Vnt. Máster
M743B UN 30

• Colador plástico con malla plegable
• Color: verde
• Material:  PS, acero 201
• Dimensiones: 29 x 24 x 4 cm
• Peso: 3.5 kg

ACCESORIOS PARA COCINA
COLADOR PLÁSTICO

UTENSILIOS DE COCINA

CORTADORES

ESPUMADERAS

CUCHILLOS

• Espumadera
• Diseño: tipo cuchareta • Capacidad de carga: 120 kg
• Material: acero inoxidable • Aplicaciones: uso de cocina

• Cortadora de huevo
• Material: acero inoxidable y plástico

Código Und. Vnt. Máster
QQ5581 UN 240

Código Und. Vnt. Máster
22215007 UN 60

Código Medida Und. Vnt. Máster
JHB1611PERF 28 cm UN 120
JHB1613PERF 33 cm UN 120
JHB1615PERF 38 cm UN 120

• Cuchillo para pan tramontina
• Material: mango de madera y cuchilla de acero inoxidable
• Diseño: dientes de sierra • Dimensiones: 7 pulgadas
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Código Und. Vnt. Máster
BR0163 UN 96

Código Und. Vnt. Máster
BR01659 UN 96

Código Und. Vnt. Máster
DCYH2 UN 24

APLIQUES PVC

APLIQUES PVC

• Descripción: Aplique para baño
• Color: Azul
• Material: PVC
• Diseño: Estrella de mar
• Dimensiones: 13x13 cm

• Descripción: Aplique para baño
• Color: Azul
• Material: PVC
• Diseño: Pescado
• Dimensiones: 13x11 cm

CORTINAS PARA BAÑO

• Descripción: Cortina de baño
• Color: Azul
• Material: Poliester impermeable
• Diseño: Surtido
• Dimensiones: 180x180 cm

ARTÍCULOS DE BAÑO



148

Código Und. Vnt. Máster
GPB503 UN 12

Código Und. Vnt. Máster
CH1890210 UN 35

ARTÍCULOS DE JARDÍN

MACETEROS MOSQUITEROS

• Pantalla mosquitera magnética para puerta
• Color: Negro
• Material: Poliester
• Dimensiones: 90x210 cm
• Diseño: Estilo cortina 
• Otras especifi caciones: Posee 8 imanes para 
cerrar mosquitera, 1 bolsa de alfi leres, 1 cinta de 
velcro

• Macetero de pared set 3 cavidades
• Color: Celeste/gris 
• Usa 2 pilas D
• Dimensiones: 50x15x19 cm
• Capacidad de agua: 900 ml
• Características: Transpirable, resistente 
a la corrosión, incluye tela fi ltro.
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ARTÍCULOS DE LIMPIEZA

BALDES PLÁSTICOS SEÑALÉTICA

• Carro escurridor de limpieza
• Color: amarillo 
• Material: PVC
• Dimensiones: 60x38x81 cm
• Capacidad: 30 lt
• Aplicaciones: Ideal para centros 
comerciales, supermercados y empresas

• Señalética para pisos
• Color: amarillo
• Material:  PVC
• Dimensiones: 62 x 27 cm

Código Und. Vnt. Máster
LXD219 UN 1

Código Und. Vnt. Máster
LXD222 UN 10
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Código Und. Vnt. Máster
PER01 UN 100

Código Color Und. Vnt. Máster
LXD30Y Gris UN 5
LXD30B Azul UN 5
LXD30H Naranja UN 5
LXD30R Verde UN 5

ARTÍCULOS DE LIMPIEZA

• Cepillo para inodoro con base soporte
• Color:  verde y azul mezclado
• Material:  PP
• Dimensión soporte: 9 x 10 x 13 cm
• Dimensión cabezal: 7.5 cm
• Longitud del mango: 27 cm
• Peso: 115 g

• Cepillo plástico para lavar la ropa
• Material:  PP

CEPILLOS DE LIMPIEZA CEPILLOS DE LIMPIEZA

W1853

W1854

Código Medida Und. Vnt. Máster
W1853 14x6 cm SET 240
W1854 15x7 cm SET 200 Código Und. Vnt. Máster

W1863 SET 100

Código Und. Vnt. Máster
HX6970 UN 120

Código Und. Vnt. Máster
W1860 SET 20

RECOGEDORES

• Kit de Escoba y recogedor plegable
• Color: negro
• Material: PP, PET con mango de hierro pintado
• Dimensión recogedor: 33x38 cm
• Dimensión escoba: 24x3x9 cm

• Pala mini con cepillo plástico
• Color: gris
• Material: PP
• Dimensiones: 225 x 170 mm
• Aplicaciones: para uso doméstico

RECOGEDOR Y CEPILLO

TACHO DE BASURA

• Tacho plástico para basura
• Capacidad: 30 L • Material: Plástico
• Dimensiones: 94x56x63 cm
• Otras especificaciones: Se puede enganchar con 
otro tacho del mismo modelo, posee perforación 
en parte lateral para poder amarrarse a otro.

CONTROL DE PLAGAS

• Repelente de plagas eléctrico
• Color: Beige
• Voltaje: 110v/60Hz
• Dimensiones: 90x56x50 cm
• Área de Protección: 80-120 m3
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• Tacho plástico para basura
• Capacidad: 10 L
• Material: Plástico
• Dimensiones: 33 x 27 diam
• Diseño: Con tapa y pedal
• Incluye: Balde interno

TACHOS DE BASURA

TACHOS DE BASURA

TACHOS DE BASURA

TACHOS DE BASURA

TACHOS DE BASURA

TACHOS DE BASURA

• Tacho plástico para basura
• Capacidad: 20 L
• Material: plástico
• Dimensiones: 50x35x25 cm
• Diseño: con tapa vaivén

ARTÍCULOS DE LIMPIEZA

Código Color Und. Vnt. Máster

LXD30A Celeste/
Amarillo UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
LXD10DGY Gris UN 12

Código Color Und. Vnt. Máster
LXD50H Naranja UN 5

Código Color Und. Vnt. Máster
LXD20A Gris UN 12

Código Color Und. Vnt. Máster
LXD50EGB Azul UN 1
LXD50EGY Gris UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
LXD60A Gris UN 3
LXD60H Rojo UN 3

• Tacho plástico para basura
• Material: PP
• Diseño: tapa estilo buzón
• Capacidad: 60 L
• Dimensiones: 74x44x31 cm

• Tacho plástico para basura
• Capacidad: 50 L
• Material: HDPE
• Diseño: boca grande y con cigarrillera
• Carga máxima: 20kg
• Dimensiones:  46 diámetro,  82 altura

• Tacho plástico para basura
• Capacidad: 50L
• Material: PVC
• Diseño: con pedal para levantar la tapa
• Dimensiones:  41x38x56 cm

• Tacho plástico para basura
• Capacidad: 20 L
• Material: Plástico
• Dimensiones: 50x35x25 cm
• Diseño: Con tapa vaivén
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TACHOS DE BASURA

TACHOS DE BASURA

TACHOS DE BASURA

TACHOS DE BASURA

Código Color Und. Vnt. Máster
GT120AGR Verde UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
LXD70 Gris UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
GT240HG Gris UN 1

GT240HGR Verde UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
LXD360 Verde UN 1

LXD360GY Gris UN 1

• Tacho plástico para basura
• Material: PP
• Diseño: con tapa y pedal
• Capacidad: 70 L
• Dimensiones: 73x50x44 cm

• Tacho plástico para basura
• Capacidad: 360 L
• Material: HDPE
• Diseño: con ruedas y tapa
• Dimensiones: 112x71x85 cm

• Tacho plástico industrial para basura
• Capacidad: 120 L
• Material: HDPE
• Diseño: con ruedas
• Dimensiones: 88x46x48 cm

• Tacho plástico industrial para basura
• Capacidad: 240 L
• Material: HDPE
• Diseño: con ruedas
• Dimensiones: 93x56x63 cm

ARTÍCULOS DE LIMPIEZA
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• Tacho plástico industrial para basura
• Capacidad: 120 L
• Material: HDPE
• Diseño: con ruedas y pedal para levantar la tapa
• Dimensiones: 92.5x47x55 cm

• Tacho plástico para basura
• Capacidad: 240 L
• Material: HDPE
• Diseño: con ruedas, tapa y pedal frontal para 
levantar la tapa
• Dimensiones: 97.5x59x72.5 cm

ARTÍCULOS DE LIMPIEZA
TACHOS DE BASURA

TACHOS DE BASURA

Código Color Und. Vnt. Máster
LXD120CGB Azul UN 1
LXD120CGH Rojo UN 1
LXD120CGN Negro UN 1
LXD120CGR Verde UN 1
LXD120CGY Gris UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
LXD240FGB Azul UN 1
LXD240FGH Rojo UN 1
LXD240FGN Negro UN 1
LXD240FGR Verde UN 1
LXD240FGY Gris UN 1
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• Tacho plástico industrial para basura
• Material: HDPE
• Diseño: con ruedas 
• Dimensiones LXD660: 124x78x126 cm
• Dimensiones LXD1100: 128x99.5x117.5 cm

• Tacho plástico industrial para basura
• Material: HDPE
• Diseño: Con ruedas y pedal
• Dimensiones LXD660: 124x78x126 cm
• Dimensiones LXD1100: 128x99.5x117.5 cm

• Medidas de tachos LXD660

• Medidas de tachos LXD1100

ARTÍCULOS DE LIMPIEZA
TACHOS DE BASURA

TACHOS DE BASURA

Código Color Capacidad Und. Vnt. Máster
LXD660A Verde 660 L UN 1

LXD660AB Azul 660 L UN 1
LXD1100 Verde 1100 L UN 1

LXD1100B Azul 1100 L UN 1

Código Color Capacidad Und. Vnt. Máster
LXD660PGB Azul 660 L UN 1
LXD660PGH Rojo 660 L UN 1
LXD660PGN Negro 660 L UN 1
LXD660PGY Gris 660 L UN 1

LXD1100PGB Azul 1100 L UN 1
LXD1100PGH Rojo 1100 L UN 1
LXD1100PGN Negro 1100 L UN 1
LXD1100PGY Gris 1100 L UN 1

• Medidas de tachos LXD660

• Medidas de tachos LXD1100
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COLGADORES COLGADORES

• Colgador plástico de 8 pinzas
• Color: Blanco/celeste • Material: Plástico
• Dimensiones: 19x19x9 cm
• Otras especifi caciones: uso en lavandería, ideal 
para calcetines, ropa interior, etc.

• Colgadores plásticos de ropa
• Color: Negro 
• Dimensiones: 26 cm
• Otras especifi caciones: Para colgar 
camisas, vestidos, camiseta

• Tabla de planchar de madera
• Material: parte superior de malla de acero, 
100% metal, madera, espuma y poliester
• Dimensiones: 31x92x87 cm
• Diseño: plegable con posaplancha y colgador 
gancho de hierro
• Otras especifi caciones: cubierta de algodón 
con almohadilla inferior de espuma de 5 mm

• Tabla de planchar de metal con brazo
• Color: Gris
• Dimensiones: 92x33x82 cm
• Diseño: brazo para planchado de mangas
• Material: cubierta 100% algodón, con malla de 
hierro; estructura de acero con recubrimiento en 
polvo

TABLAS DE PLANCHAR TABLAS DE PLANCHAR

Código Und. Vnt. Máster
SYJX8 SET 200

Código Und. Vnt. Máster
1236H4-16 UN 6

Código Und. Vnt. Máster
1336HTC UN 4

Código Und. Vnt. Máster
HG497 UN 850

ARTÍCULOS PARA ROPA
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• Tabla de planchar de madera
• Material: metal, espuma y poliester
• Dimensiones: 107x31x89 cm
• Diseño: plegable con posaplancha de alambre

ARTÍCULOS PARA ROPA
TABLAS DE PLANCHAR

TABLAS DE PLANCHAR

TABLAS DE PLANCHAR

TABLAS DE PLANCHAR

TABLAS DE PLANCHAR

TABLAS DE PLANCHAR

DISEÑOS

• Tabla de planchar metálica
• Material:  metal, espuma y poliester
• Dimensiones: 91x31x82 cm
• Diseño: compacta con posaplancha

Código Und. Vnt. Máster
1242UW16 UN 6

Código Und. Vnt. Máster
1236H116 UN 6

• Tabla de planchar metálica
• Dimensiones: 109x33x89 cm
• Diseño: compacta con posaplancha
• Material: Metal, espuma y poliester 

• Tabla de planchar de madera
• Dimensiones: 114x36x91 cm
• Diseño: compacta con posaplancha 
• Material: malla de acero 100%, espuma y 
poliester

Código Und. Vnt. Máster
1343HZ1819 UN 4

Código Und. Vnt. Máster
1445HZ-22 UN 4

Código Und. Vnt. Máster
1748HZ28 UN 2

Código Und. Vnt. Máster
WK1342HTC UN 4

• Tabla de planchar metálica
• Material: metal, espuma y poliester
• Dimensiones: 122x43x96 cm
• Diseño: plegable con posaplancha

• Tabla de planchar metálica
• Color: Surtido
• Material:  metal, espuma y poliester
• Dimensiones: 107x33x88 cm
• Diseño: compacta con posaplancha
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BATERÍAS DE COCINA

CANTINAS

• Cantina con tapa
• Medidas: 20 diámetro, 11 altura
• Material: acero Inoxidable
• Aplicaciones: uso en estufas

Código Color Capacidad Und. Vnt. Máster
TET5LTB Azul 2.5 L UN 48
TET5LTR Rojo 2.5 L UN 48
TET5LTS Plateado 2.5 L UN 48
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DISPENSADORES

DISPENSADORES DE JABÓN DISPENSADORES DE JABÓN

• Dispensador para jabón líquido
• Color: plateado 
• Material: acero inoxidable #304
• Dimensiones: 11x6x18 cm
• Capacidad: 800 ml
• Otras especifi caciones: Apto para jabón 
líquido o gel, visor transparente

• Dispensador para jabón líquido
• Color: blanco/celeste 
• Material: ABS
• Dimensiones: 9x8x18 cm
• Capacidad: 300 ml
• Otras especifi caciones: Contiene carcasa 
semi transparente y botón push blanco 

Código Und. Vnt. Máster
M1618N UN 50

Código Und. Vnt. Máster
M1628 UN 50
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• Dispensador para jabón líquido
• Color: blanco 
• Material: ABS
• Dimensiones: 7x7x19 cm
• Capacidad: 480 ml
• Otras especificaciones: contiene carcasa 
transparente y botón push

• Dispensador para jabón líquido
• Color: blanco 
• Material: ABS
• Dimensiones: 7x7x19 cm
• Capacidad: 350 ml
• Otras especificaciones: contiene carcasa 
transparente y botón push blanco 

• Dispensador para jabón líquido
• Color: blanco 
• Material: ABS
• Dimensiones: 8x8x18 cm
• Capacidad: 380 ml
• Otras especificaciones: contiene carcasa blanca 
con acabado arenado y botón push blanco  

• Dispensador para jabón líquido
• Color: blanco 
• Material: PVC
• Dimensiones: 9x8x22 cm
• Capacidad: 600 ml
• Otras especificaciones: contiene carcasa 
transparente y botón push blanco 

DISPENSADORES
DISPENSADORES DE JABÓN

DISPENSADORES DE JABÓN

DISPENSADORES DE JABÓN

DISPENSADORES DE JABÓN

Código Color Carcasa Und. Vnt. Máster
M8102 Blanco UN 50
S9020C Cromado UN 50

Código Und. Vnt. Máster
M9102 UN 50

Código Und. Vnt. Máster
S9017 UN 50

Código Color Carcasa Und. Vnt. Máster
S9016A Blanco UN 50
S9016B Negro UN 50
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DISPENSADORES DE JABÓN DISPENSADORES DE JABÓN

• Dispensador para jabón líquido
• Color: blanco 
• Material: ABS
• Dimensiones: 11x8x20 cm
• Capacidad: 500 ml
• Otras especificaciones: contiene visor para 
control del nivel de jabón  y botón push blanco 

• Dispensador para jabón líquido 
• Material: ABS
• Dimensiones: 8 x 8 x 23 cm
• Capacidad: 380 ml
• Otras especificaciones: contiene botón push  

• Dispensador para jabón líquido
• Color: blanco/gris 
• Material: ABS
• Dimensiones: 10x11x19 cm
• Capacidad: 1000 ml
• Otras especificaciones: contiene carcasa 
transparente y botón push blanco 

DISPENSADORES

DISPENSADORES DE JABÓN

Código Und. Vnt. Máster
S9052 UN 50

Código Und. Vnt. Máster
S9080B UN 50

Código Color Carcasa Und. Vnt. Máster
S9050 Blanco UN 50

S9050C Cromado UN 50
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• Dispensador automático para jabón líquido
• Color: blanco 
• Material: ABS
• Dimensiones: 12x8x20 cm
• Capacidad: 600 ml
• Otras especificaciones: motor silencioso, 
mantener distancia de 5 - 7 cm para que el sensor 
se active

• Dispensador para jabón líquido 
• Material: ABS
• Dimensiones: 8x10x19 cm
• Capacidad: 480 ml
• Otras especificaciones: carcasa transparente 
para control del nivel de jabón y botón push 

• Dispensador para jabón líquido
• Color: blanco 
• Material: PVC
• Dimensiones: 22 x 8 x 9 cm
• Capacidad: 600 ml
• Otras especificaciones: botón push blanco  

• Dispensador para jabón líquido
• Color: blanco/gris 
• Material: ABS
• Dimensiones: 12x13x23 cm
• Otras especificaciones: contiene visor 
transparente para ver el nivel del jabón y amplio 
botón push 

DISPENSADORES
DISPENSADORES DE JABÓN

DISPENSADORES DE JABÓN

DISPENSADORES DE JABÓN

DISPENSADORES DE JABÓN

Código Diseño Und. Vnt. Máster
S9091H Rectangular UN 50
S9092H Ovalado UN 50

Código Color Und. Vnt. Máster
S9205 Blanco UN 50

S9205C Cromado UN 50

Código Capacidad Und. Vnt. Máster
SF9055 500 ml UN 50
SF9056 1000 ml UN 50

Código Und. Vnt. Máster
S9105A UN 50
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• Dispensador de papel higiénico
• Material: ABS
• Dimensiones: 26 diámetro, 28 altura
• Diseño: Jumbo
• Otras especificaciones: para uso doméstico, 
comercial e industrial

• Dispensador de papel higiénico
• Material: ABS
• Dimensiones: 27 diámetro, 28 altura
• Diseño: Jumbo redondo
• Otras especificaciones: para uso doméstico, 
comercial e industrial

• Dispensador de papel higiénico
• Material: ABS
• Diseño: carcasa transparente
• Otras especificaciones: para uso doméstico, 
comercial e industrial

DISPENSADORES

Código Color Und. Vnt. Máster
T1011 Blanco UN 16
T1012 Negro UN 16
T1014 Celeste UN 16

Código Color Und. Vnt. Máster
T2011 Blanco UN 16
T2012 Negro UN 16
T2014 Celeste UN 16

Código Color Und. Vnt. Máster
T8501A Blanco UN 36
T8301B Negro UN 36
T8501D Celeste UN 36

DISPENSADORES DE PAPEL HIGIÉNICO

DISPENSADORES DE PAPEL HIGIÉNICO

DISPENSADORES DE PAPEL HIGIÉNICO
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• Dispensador de papel higiénico
• Material: ABS
• Dimensiones: 27 diámetro, 28 altura
• Diseño: Jumbo redondo
• Otras especificaciones: Para uso doméstico, 
comercial e industrial

DISPENSADORES

• Dispensador de papel higiénico
• Color: celeste/blanco
• Material: ABS
• Diseño: carcasa transparente
• Dimensiones: 15x14x14 cm
• Otras especificaciones: tapa curva llana

• Dispensador de papel higiénico
• Color: celeste/blanco
• Material: ABS
• Diseño: carcasa transparente
• Dimensiones: 13x14x13 cm
• Otras especificaciones: tapa curva llana

• Dispensador de papel higiénico
• Color: celeste/blanco
• Material: ABS
• Diseño: circular, figura de estrella 
• Dimensiones: 13x15x12 cm
• Otras especificaciones: tapa con diseño frontal

Código Color Und. Vnt. Máster
TRIO Negro UN 12

TRIO2 Celeste UN 12

Código Und. Vnt. Máster
T8101G UN 36

Código Und. Vnt. Máster
TB02 UN 48

Código Und. Vnt. Máster
TB01 UN 48

DISPENSADORES DE PAPEL HIGIÉNICO

DISPENSADORES DE PAPEL HIGIÉNICO

DISPENSADORES DE PAPEL HIGIÉNICO

DISPENSADORES DE PAPEL HIGIÉNICO
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Código Color Und. Vnt. Máster
T3011 Blanco UN 20
T3012 Negro UN 20

Código Color Und. Vnt. Máster
T4011 Blanco UN 12
T4012 Negro UN 12

Código Und. Vnt. Máster
T3021 UN 20

Código Und. Vnt. Máster
TB03 UN 12

• Dispensador de papel toalla
• Material: ABS
• Diseño: rectangular
• Dimensiones: 10x20x27 cm
• Otras especificaciones: para uso doméstico, 
comercial e industrial

• Dispensador de papel toalla
• Material: ABS
• Diseño: rectangular
• Dimensiones: 10 x 20 x 27 cm
• Otras especificaciones: para uso 
doméstico, comercial e industrial

• Dispensador de papel toalla
• Color: blanco
• Material: ABS
• Diseño: rectangular
• Dimensiones: 10x20x27 cm
• Otras especificaciones: para uso doméstico, 
comercial e industrial

• Dispensador de papel toalla
• Color: blanco
• Material: ABS
• Diseño: rectangular
• Dimensiones: 10 x 27 x 37 cm
• Otras especificaciones: para uso 
doméstico, comercial e industrial

DISPENSADORES
DISP. PAPEL TOALLA

DISP. PAPEL TOALLA

DISP. PAPEL TOALLA

DISP. PAPEL TOALLA
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MOBILIARIOS

CAMAS Y CATRES

CAMAS Y CATRES

• Colchón de muelles ensacados
• Medidas: 20 diámetro, 11 altura
• Material: tejido de poliester, 100 g de 
espuma PP, espuma de confort de 2 cm
• Tejido lateral: Tejido de poliester + 
espuma de 0,5 cm

• Colchón de muelles ensacados
• Medidas: 20 diámetro, 11 altura
• Material: tela tejida, 100 g de espuma 
PP, espuma de confort de 1 cm
• Tejido lateral: tejido de punto + 
espuma de 0,8 cm

Nota: Colchones llegan empacados al vacío por lo que son 
de fácil transportación

Nota: Colchones llegan empacados al vacío por lo que son 
de fácil transportación

Sellado al vacío

Sellado al vacío

Código Plazas Medida Und. Vnt. Máster
AUHPY15P20H2C 1 1/4 90x190x20cm UN 1

Código Plazas Medida Und. Vnt. Máster
AUHTJ15P27H1C 1 1/2 105x190x28 cm UN 1
AUHTJ25P27H1C 2 1/2 160x200x28 cm UN 1
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MOBILIARIOS

• Silla de oficina
• Color: negro
• Dimensiones: 60x47x93 cm
• Capacidad de carga: 120 kg
• Material: respaldar del asiento de malla, apoya brazos de PP, asiento de 
esponja, base de acero
• Otras especificaciones: elevador giratorio, sin función de relajación, 
patas cromadas, 5 ruedas

• Silla de oficina
• Color: negro
• Dimensiones: 63x50x98 cm
• Capacidad de carga: 120 kg
• Material: respaldar del asiento de malla, apoya brazos de PP, asiento de 
esponja, base de acero
• Otras especificaciones: elevador giratorio, sin función de relajación, 
patas cromadas, 5 ruedas

• Silla de oficina
• Color: negro
• Dimensiones: 53x80x80-89 cm
• Capacidad de carga: 120 kg
• Material: respaldar del asiento de malla, apoya brazos de PP, asiento de 
esponja
• Otras especificaciones: elevador giratorio, sin función de relajación, 
patas cromadas, 5 ruedas

• Silla de oficina
• Color: negro
• Dimensiones: 53x55x80-89 cm
• Capacidad de carga: 120 kg
• Material: respaldar del asiento de malla, apoya brazos de PP, asiento de 
esponja
• Otras especificaciones: elevador giratorio, sin función de relajación, 
patas cromadas, 5 ruedas

• Escritorio de oficina
• Color: negro
• Dimensiones: 120.8x60x75 cm
• Capacidad de carga: 120 kg
• Material: Metal, MDF con melamine

SILLAS

SILLAS

SILLAS

SILLAS

ESCRITORIO

Código Und. Vnt. Máster
BX002 UN 1

Código Und. Vnt. Máster
BX9102 UN 1

Código Und. Vnt. Máster
OC074 UN 1

Código Und. Vnt. Máster
OC8034 UN 1

Código Und. Vnt. Máster
OC8034 UN 1
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GUARDARROPA

GUARDARROPA

• Armario de tela
• Material: tubos de hierro con recubrimiento de polvo 
negro 13x0,22 mm + Tela impermeable no tejida del 
estante y cubierta de tela
• Otras especifi caciones: Embalaje Bolsa de PP y buzón 
(marrón) + 1 x Manual de ensamblaje

• Armario de tela
• Material: tela no tejida 80G, tubo negro rociado con 
plástico 13x0,22 mm, plástico nuevo, tela laminada 
negra 100G

Código Medida Und. Vnt. Máster
MW01 147x44x170 cm UN 5

Código Medida Und. Vnt. Máster
MW02 150x45x175 cm UN 5

ORGANIZADORES Y REPISAS
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Código Medida Und. Vnt. Máster
MW04 110x45x175 cm UN 5

Código Color Und. Vnt. Máster
KMSNX2501C Beige / café UN 1

KMSNX2501G Beige / gris UN 1

Código Medida Und. Vnt. Máster
MW05 170x44x182 cm UN 5

ORGANIZADORES Y REPISAS

• Armario de tela
• Peso: 4 kg
• Material: tela no tejida 80G,  clarinete de 
pulverización de plástico de 13x0,22 mm, 100 g 
de tela de capa intermedia recubierta de negro

• Caja plástica de almacenamiento
• Tamaño: 58x41x68 cm
• Material: PET, PP
• Diseño: Caja con ventana transparente con 
ruedas
• Aplicaciones: Guardar juguetes, ropa, mantas,  
ropa sucia o snacks

• Armario de tela
• Peso: 6.5 kg
• Material: tela no tejida 80G,  tubo negro 
rociado con plástico 13x0,22 mm, tela laminada 
negra 100G

GUARDARROPA GUARDARROPA

CAJA DE ALMACENAMIENTO
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ORGANIZADORES Y REPISAS
ZAPATERA

ZAPATERA

• Zapatera
• Color: negro
• Material:  PP, metal 
• Dimensiones del tubo: 1.13x56 cm

• Zapatera
• Color: plateado
• Material:  PP, hierro 
• Dimensiones del tubo: 0.98x56 cm

• Zapatera
• Color: negro/plata
• Material:  PP, hierro 
• Dimensiones del tubo: 1.20x56 cm

Código Pisos Medida Und. Vnt. Máster
ZAPD3 3 pisos 57x26x66 cm UN 15
ZAPD4 4 pisos 57x26x83 cm UN 15
ZAPD5 5 pisos 57x26x100 cm UN 15

Código Pisos Medida Und. Vnt. Máster
ZAP4 4 pisos 63x18x64 cm UN 12
ZAP6 6 pisos 63x18x94 cm UN 10

ZAP10 10 pisos 63x18x154 cm UN 6

Código Pisos Medida Und. Vnt. Máster
ZAPB3 3 pisos 59x28x64 cm UN 15
ZAPB4 4 pisos 59x28x81 cm UN 15
ZAPB5 5 pisos 59x28x98 cm UN 10
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CEPILLOS DE DIENTES PARA ADULTOS CEPILLOS DE DIENTES PARA ADULTOS

ART. DE HIGIENE

Cepillos de dientes set 3 en 1  
• Diseño: Blister set x3 unidades  
• Cerdas: Medias   
• Color: Multicolor  
• Material: ABS, PP y TPR; Cerdas de Nylon  
• Dimensiones:18,8 cm  
• Aplicaciones: Para adultos  
• Otras Especificaciones: Despacho mínimo 
deber ser caja 12 Blister

Código Und. Vnt. Máster
DC22808C BLISTER 12

• Tipo de cerdas: Suaves
• Material: PP + TPE + PBT
• Color: Multicolor
• Embalaje intermedio: Bolsa de plástico
• Longitud: 19,2 cm • Peso: 17,9 g
• Diámetro: 0,15 mm
• Presentación: 1 PCS/ Blister - 12 blisters/
paquetes- 24 paquetes/CTN 
• Medidas presentación: 4,0*23,5cm"

Código Und. Vnt. Máster
DC2306 DOC 24
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• Tipo de cerdas: Suave
• Embalaje intermedio: Bolsa de plástico
• Material: PP+TPE+PBT
• Color: Multicolor
• Longitud: 18,8 cm • Peso: 14,8 g
• Diámetro: 0,15 mm 
• Presentación: 1 unidad / blister 12 blisters/
paquetes 24 paquetes/caja

CEPILLOS DE DIENTES PARA ADULTOS

Código Und. Vnt. Máster
DC2308 DOC 24

• Tipo de cerdas: Suaves
• Embalaje intermedio: Caja de color
• Longitud: 13,5 cm • Peso: 12,3 g
• Diámetro: 0,15 mm PP+TPE+PBT 
• Color: Multicolor 
• Presentación: 1 unidad / blister 12 blisters/
caja 24 cajas/caja

CEPILLOS DE DIENTES PARA NIÑOS

Código Und. Vnt. Máster
DC23615 DOC 24

• Descripción: Cepillo de dientes en bandeja 
display 12 unidades 
• Medida: 18,8cm 
• Mango: Ergonómico 
• Cerdas: Medias 

CEPILLOS DE DIENTES PARA ADULTOS

Código Und. Vnt. Máster
DC24699 DOC 24

• Diseño: Cerdas medias con limpia lengua  
• Color: Multicolor  
• Material: ABS, PP y TPR; cerdas de nailon  
• Dimensiones: 18,8 cm  
• Aplicaciones: Para adultos 

CEPILLOS DE DIENTES PARA ADULTOS

Código Und. Vnt. Máster
DC343 DOC 24

• Diseño: Cerdas suaves con limpia lenguas  
• Color: Multicolor  
• Material: ABS, PP y TPR; cerdas de nailon  
• Dimensiones:19 cm  
• Aplicaciones: Para encías sensibles 

CEPILLOS DE DIENTES PARA ADULTOS

Código Und. Vnt. Máster
DC711NS DOC 24

ART. DE HIGIENE

• Descripción: Cepillos de dientes en dúo  
• Diseño: Cerdas medias bicolor micro 
redondeadas y modelo en zigzag  
• Color: Multicolor  
• Material: ABS, PP; Cerdas de Nailon  
• Dimensiones:19 cm  
• Otras Especificaciones: Mango antideslizante 
con protección de goma

CEPILLOS DE DIENTES PARA ADULTOS

Código Und. Vnt. Máster
DC935B DOC 24
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• Diseño: Cabeza de diamante con cerdas 
medias reforzadas 
• Longitud: 18,5 cm 
• Peso: 11,3 g • Diámetro: 0,18 mm 
• Material: PP+TPE+PBT
• Color: Multicolor
• Presentación:  Paquete de cartón para colgar 
12 unds / 30 paquetes / caja

CEPILLOS DE DIENTES PARA ADULTOS

Código Und. Vnt. Máster
DC2328N DOC 30

• Diseño: Cerdas medias micro redondeadas  
• Color: Multicolor  
• Material: PP+TPE+Nailon  
• Dimensiones:19 cm; cerdas de 0,2mm  
• Otras Especificaciones: Mango con 
recubierta de goma para mejor agarre

CEPILLOS DE DIENTES PARA ADULTOS

Código Und. Vnt. Máster
DC810 DOC 24

ART. DE HIGIENE

• Diseño: Cerdas medias micro redondeadas  
• Color: Transparente con detalles multicolor  
• Material: PP+TPE+Nailon 
• Dimensiones:19,2 cm; cerdas de 0,2mm  
• Otras Especificaciones: Mango transparente, 
caja blister x 12 unidades

CEPILLOS DE DIENTES PARA ADULTOS

Código Und. Vnt. Máster
DC853 DOC 24

• Descripción: Cepillo de dientes en plancha x12 
• Diseño: Cabeza de diamante con cerdas medias  
• Color: Colores surtidos  
• Material: Cerdas fabricadas en nailon con cuerpo 
de polipropileno.  
• Dimensiones:18 cm  
• Otras Especificaciones: Plancha de plástico con 
corte desprendible

CEPILLOS DE DIENTES PARA ADULTOS

Código Und. Vnt. Máster
DC901 DOC 30

• Descripción: Cepillo de dientes en plancha x12  
• Diseño: Cabeza de diamante con cerdas 
suaves 
• Color: Colores surtidos  
• Material: Cerdas fabricadas en nailon con 
cuerpo de polipropileno.  
• Dimensiones:18 cm  
• Otras Especificaciones: Plancha de plástico 
con corte desprendible

CEPILLOS DE DIENTES PARA ADULTOS

Código Und. Vnt. Máster
DC901S DOC 30

• Diseño: Cabeza de diamante con cerdas medias
• Paquete de cartón para colgar de 14 un.
• Longitud: 18 cm •  Peso: 9 g 
• Diámetro: 0,2 mm
• Material: PP/TPE/Nailon

CEPILLOS DE DIENTES PARA ADULTOS

Código Und. Vnt. Máster
DC901T SET 30
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• Descripción: Cepillos de dientes infantil  
• Diseño: Cerdas suaves micro redondeadas 
0,16mm  
• Color: Multicolor  
• Material: PP+TPR+Nailon  
• Dimensiones: 15,5 cm; 15,5 gr  
• Otras Especificaciones: Tiene una ventosa 
para que se pueda sostener de pie

Código Und. Vnt. Máster
DC2003 DOC 24

• Descripción: Cepillos de dientes infantil 
• Modelo: TAU SC  
• Cerdas: Suaves dupont tynex (micro 
redondeadas)  
• Color: Rojo y amarillo  
• Material: PP+Nailon  
• Otras Especificaciones: Mango ergonómico 
para facilitar el agarre del cepillo al niño.

Código Und. Vnt. Máster
VR77BIM-U UN 144

• Descripción: Cepillos de dientes para viajero  
• Modelo: Sin mango  
• Cerdas:  Medias (micro redondeadas)  
• Color: Celeste  
• Material: TPR+Nailon  
• Presentación: Por unidad 

CEPILLOS DE DIENTES VIAJERO

Código Und. Vnt. Máster
YSR011A UN 600

• Descripción: Cotonetes por 200 unidades  
• Material: Algodón y PVC  
• Presentación: Funda  
• Empaque secundario: 12 unid en set.

COTONETES

Código Und. Vnt. Máster
KMS005 SET 20

ART. DE HIGIENE
CEPILLOS DE DIENTES PARA NIÑOS CEPILLOS DE DIENTES PARA NIÑOS

ART. PARA LIMPIEZA



177

• Materia activa floral: 12%  
• Cantidad por funda: 1000g (1 kg) /unidad  
• Presentación Empaque Bulto: Saco /bolsa tejida  
• Cantidad por saco: 12 unidades

DETERGENTE EN POLVO

Código Und. Vnt. Máster
SG1000FL SACO 1

• Materia activa floral: 12 % quitamanchas   
• Cantidad por funda:1000g (1 kg) /unidad  
• Presentación empaque bulto: Saco /bolsa tejida  
• Cantidad por saco: 12 unidades

• Materia activa limón: 12 %    
• Cantidad por funda:1000g (1 kg) /unidad  
• Presentación empaque bulto: Saco /bolsa tejida  
• Cantidad por saco: 12 unidades

DETERGENTE EN POLVO

DETERGENTE EN POLVO

Código Und. Vnt. Máster
SG1000FLQS SACO 1

Código Und. Vnt. Máster
SG1000L SACO 1

ART. PARA LIMPIEZA

• Materia activa limón: 12%, suavizante y   
  bicarbonato  
• Presentación empaque bulto: Saco /bolsa tejida  
• Cantidad x saco SG1000LQS: 12 fundas /
  1kg x funda
• Cantidad x saco SG5000LQS: 2 fundas/5kg x funda

DETERGENTE EN POLVO

Código Und. Vnt. Máster
SG1000LQS SACO 1

SG5000LQS SACO 1

• Materia activa floral: 12%  
• Cantidad por funda: 500g/unidad  
• Presentación Empaque Bulto: Saco /bolsa tejida  
• Cantidad por saco: 24 unidades"

DETERGENTE EN POLVO

Código Und. Vnt. Máster
SG500FL SACO 1

• Materia activa limón: 12%  
• Cantidad por funda: 500g/unidad  
• Presentación Empaque Bulto: Saco /bolsa tejida  
• Cantidad por saco: 24 unidades"

DETERGENTE EN POLVO

Código Und. Vnt. Máster
SG500L SACO 1
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• Descripción: Esponja con estropajo con salva 
uñas  
• Color: Amarillo con verde  
• Material: Fibra y esponja  
• Dimensiones: 9.5x6.5x4.5 cm  
• Aplicaciones: Uso en superficies delicadas y 
fibras; quitar la grasa en ollas y sartenes  
• Capacidad de absorción: 70% 

ESPONJAS

Código Und. Vnt. Máster
H010 UN 120

• Descripción: Esponja con estropajo de doble 
fibra verde  
• Color: Amarillo con verde  
• Material: Fibra y esponja  
• Dimensiones: 11x7x4 cm  
• Aplicaciones: Uso en superficies delicadas y 
fibras; quitar la grasa en ollas y sartenes

ESPONJAS

Código Und. Vnt. Máster
H012 UN 300

• Descripción: Esponja de cocina SCRUB doble 
cara (esponja + fibra), no raya ni retiene olores. 
• Medidas del producto: 10 diam x 4h cm  
• Peso: 9 gr c/u  
• Aplicaciones: Ideal para cocinas, baños y 
espacios exteriores. 

ESPONJAS

Código Und. Vnt. Máster
KSB02F SET 36

• Descripción: Esponja plastificada para cocina  
• Diseño: Set blister x 4 unid. 
• Color: Dorado y plateado metalizado  
• Material: PET, poliester, esponja  
• Dimensiones: 13x8.5x1.5 cm 
• Aplicaciones: Especialmente para quitar 
grasas en superficies antiadherentes

ESPONJAS

Código Und. Vnt. Máster
MDHDM01 SET 200

• Descripción: Esponja para cocina  
• Diseño: Set blister x 4 uni  
• Color: Surtido  
• Material: PET, poliester, esponja  
• Dimensiones: 11.5x8.5x1.5 cm 
• Aplicaciones: Para quitar grasas en Ollas y 
cubiertos

ESPONJAS

Código Und. Vnt. Máster
MDHDN069 SET 200

• Descripción: Esponja perlada para cocina  
• Diseño: Set blister x 6 uni  
• Color: Dorado y plateado metalizado  
• Material: PET, poliester, esponja #18  
• Dimensiones: 11.5x8.5x1.5 cm 
• Aplicaciones: Especialmente para quitar grasas 
en superficies antiadherentes • Calibre 70x2.5

ESPONJAS

Código Und. Vnt. Máster
MDHN011 SET 72

ART. PARA LIMPIEZA
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• Descripción: Estropajo de fibra plástica  
• Diseño: Set de 5 piezas  
• Color: Surtido  
• Material: Fibra  
• Dimensiones: 8x10 cm  
• Aplicaciones: Estropajo de fibra para quitar la 
grasa en ollas y sartenes

ESTROPAJOS

Código Und. Vnt. Máster
H002 SET 200

ART. PARA LIMPIEZA

• Descripción: Estropajo de fibra plástica grande  
• Diseño: Set de 5 piezas  
• Color: Verde  
• Material: Fibra  
• Dimensiones: 9x15 cm  
• Aplicaciones: Estropajo de fibra para quitar la 
grasa en ollas y sartenes

ESTROPAJOS

Código Und. Vnt. Máster
H003 SET 200

• Descripción: Lustre  
• Color: Plateado  
• Material: Acero inoxidable  
• Peso: 60 g - 12 cm  
• Aplicaciones: Lustre para quitar la grasa en 
ollas y sartenes

LUSTRES DE ACERO INOX.

Código Und. Vnt. Máster
LTR002 UN 300

• Descripción: Lustre de acero inoxidable  
• Diseño: Set blister x 3 unid. 
• Color: Plateado  
• Material: Acero inoxidable  
• Dimensiones: 20gr.  
• Aplicaciones: Para quitar grasas en ollas y 
sartenes de acero

LUSTRES DE ACERO INOX.

Código Und. Vnt. Máster
MDHMS165 SET 160

• Descripción: Lustre  
• Color: Dorado y plateado  
• Material: Acero inoxidable  
• Peso: 40g - 8cm  
• Aplicaciones: Lustre para quitar la grasa en 
ollas y sartenes

LUSTRES DE ACERO INOX.

Código Und. Vnt. Máster
LTR001 UN 400

• Descripción: Lustre  
• Color: Plateado  
• Material: Acero inoxidable  
• Peso: 25 g - 6 cm  
• Aplicaciones: Lustre para quitar la grasa en 
ollas y sartenes

LUSTRES DE ACERO INOX.

Código Und. Vnt. Máster
PC01 UN 600
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• Descripción: Naipes Tun Huang  
• Color: Azul / Rojo  
• Material: Cartón plastificado  
• Dimensiones: 8.7x5.5 cm  
• Aplicaciones: ÚNICO NAIPE ORIGINAL TUN HUANG cartas con laminado 
plástico, para mayor durabilidad en los juegos; cartulina de alta durabilidad, 
no se quiebra ni se deforma

NAIPES TUN HUANG

Código Und. Vnt. Máster
N01A DOC 30

NAIPES
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PAPEL ALUMINIO

• Descripción: Papel aluminio 16ft  
• Color: Plateado  
• Material: Aluminio  
• Dimensiones: 304 mm / 12 micras  
• Aplicaciones: Lámina de aluminio de alta calidad en los 
trabajos más duros desde el congelador hasta el horno.       
Caja con un borde para cortar la lámina de forma fácil.

PAPEL ALUMINIO

PAPEL ALUMINIO

Código Rollo Und. Vnt. Máster
AL05T 5 m RL 48

AL12T 7.6 m RL 48

Código Rollo Und. Vnt. Máster
PA50 50 m RL 12

PA75 75 m RL 12

• Descripción: Papel Aluminio
• Color: Plateado • Material: Aluminio  
• Dimensiones: 304mm  / 12 micras  
• Aplicaciones: Lámina de aluminio de alta calidad en los 
trabajos más duros desde el congelador hasta el horno.      
Caja con un borde para cortar la lámina de forma fácil.
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• Descripción: Pinzas para ropa  
• Color: Colores surtidos  
• Material: Plásticas con resorte metálico  
• Dimensiones: 74x10 mm  

PINZAS PARA ROPA

Código # Piezas Und. Vnt. Máster
FP1004NGT 36 SET 60

FP1004NG 24 SET 120

• Descripción: Pinzas para ropa  
• Color: Colores surtidos  
• Material: Madera con resorte metálico  
• Dimensiones: 74x10 mm 

PINZAS PARA ROPA

Código # Piezas Und. Vnt. Máster
FP1039T 36 SET 60

FP1039 24 SET 120

PINZAS

• Descripción: Esponja de baño de 30 gr  
• Color: Verde, rosa, azul, amarillo  
• Material: PVC

ESPONJAS PARA BAÑO

Código Und. Vnt. Máster
MDHSL01 UN 400
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ART. DE HIGIENE

• Descripción: Afeitadora desechable Frescobarba  
• Diseño: Doble hoja • Color: Amarillo  
• Material: Plástico, acero inoxidable y banda de 
teflón  
• Dimensiones:10x4 cm  
• Otras Especificaciones: Cabeza fija con doble hoja 
de acero inoxidable producidas en Suecia; banda 
lubricante con Aloe Vera antiséptico natural  y 
vitamina B

Código Und. Vnt. Máster
SL3003LH PL 24

• Descripción: Afeitadora desechable Frescobarba  
• Diseño: Triple hoja; mango ergonómico  
• Color: Verde • Dimensiones: 10x4 cm 
• Material: Cuerpo plástico, hoja acero inoxidable 
y banda de teflón  
• Otras Especificaciones: Cabeza móvil, banda 
lubricante con Aloe Vera para el cuidado de la piel, 
antiséptico natural y vitamina B. Dura tres veces 
mas que la de dos hojas

Código Und. Vnt. Máster
SL3035TLH PL 24

RASURADORAS

RASURADORAS
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• Descripción: Raqueta mata insectos recargable, 
con tres capas.  
• Material: PVC resistente  
• Voltaje: 110 V • Potencia: 2500 W  
• Otras Especificaciones: Mallas exteriores con 
orificios grandes hasta la malla interior tupida y 
al tocar ambas mallas simultáneamente recibe la 
descarga.

ART. DE HIGIENE

RAQUETAS MATA INSECTOS

Código Und. Vnt. Máster
RMMS158 UN 60

• Descripción: Raqueta mata insectos recargable, 
con tres capas. Incluye dos linternas led.  
• Voltaje: 110 V  • Potencia: 2500 W  
• Otras Especificaciones:  Mallas exteriores con 
orificios grandes hasta la malla interior tupida y 
al tocar ambas mallas simultáneamente recibe la 
descarga.

RAQUETAS MATA INSECTOS

Código Und. Vnt. Máster
RMMS489 UN 50

• Descripción: Raqueta mata insectos recargable, 
con luz violeta y base.
• Cable USB incluido 
• Voltaje carga nominal: 5V 
• Corriente de carga nominal: 1A 
• Voltaje de salida de disparo en red: 3000V 
• Tiempo De Carga: 4 horas

RAQUETAS MATA INSECTOS

Código Und. Vnt. Máster
RMMS660 UN 50

• Descripción: Raqueta mata insectos eléctrica  
• Diseño: Recargable; 3 capas; fda, plástica  
• Color: Morado y verde  
• Material: PVC • Voltaje: 110V 
• Frecuencia: 60Hz  
• Dimensiones: 46Lx19cmx3.5diam cm  
• Otras Especificaciones: Carga DC 2500- 
Descarga 5200V

RAQUETAS MATA INSECTOS

Código Und. Vnt. Máster
RMMS8001 UN 50

• Descripción: Peinilla plástica  
• Color: Negro, café  
• Dimensión: L: 14cm W: 3.4 cm  
• Peso: 9 g / Pc

PEINES Y CEPILLOS

Código Und. Vnt. Máster
NL03 UN 200

• Descripción: Peinilla plástica  
• Color: Negro, café  
• Dimensión: L: 12 cm W: 2.8 cm  
• Peso: 8.5 g / Pc

PEINES Y CEPILLOS

Código Und. Vnt. Máster
NL02 UN 200
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Código Und. Vnt. Máster
PET240 UN 400

Código Und. Vnt. Máster
PETP500D UN 216

• Descripción: Atomizador plástico  
• Diseño: Pico cilíndrico bomba  
• Color: Transparente c/blanco  
• Material: PE  
• Capacidad: 240 ml  
• Tamaño del cuerpo de la botella: 47.5x155 mm  
• Peso: Botella 14g + Pico 8g  
• Aplicaciones: Cuidado Personal

ATOMIZADORES

• Descripción: Atomizador plástico  
• Diseño: Pico cilíndrico bomba  
• Color: Transparente c/blanco  
• Material: PE  
• Capacidad: 500 ml  
• Tamaño del cuerpo de la botella: 62,5x195 mm 
• Peso: Botella 42g + Pico 14g  
• Aplicaciones: Cuidado Personal

ATOMIZADORES

ART. DE PLÁSTICO

• Descripción: Sorbete plástico  
• Diseño: Rígido  
• Color: Transparente  
• Dimensiones: 5x225 mm  
• Otras Especificaciones: 100pc / funda

SORBETES RÍGIDOS

Código Und. Vnt. Máster
SBPTR06 BAG 100
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• Descripción: Mini pinza de madera  
• Diseño: 48 pcs  
• Material: Madera  
• Aplicaciones: Para uso decorativos

CLIPS Y PINES

Código Dimensiones Und. Vnt. Máster
LKC04535 3.5x0.7 cm BAG 96

LKC04548 4.8x0.7 cm UN 96

• Descripción: Ojalillos redondo  
• Acabado: Dorado  
• Material: Metal 

OJALILLOS

OJALILLOS

OJALILLOS

OJALILLOS

Código Dimensiones Und. Vnt. Máster
200DRG 0.7x0.7x0.5 cm ML 1

300DRG 0.9x0.9x0.6 cm ML 1

• Descripción: Ojalillos 
• Acabado: Niquelado  
• Material: Metal  
• Dimensiones: 1.1x1.1x0.6cm

Código Dimensiones Diseño Und. Vnt. Máster
511N 1.1x1.1x0.6 cm Redondo ML 1

512N 1.1x1.1x0.5 cm Hexagonal ML 1

820N 1.5x1.5x0.5 cm Pentagonal ML 1

• Descripción: Ojalillos hexagonales  
• Acabado: Dorado  
• Material: Metal  
• Dimensiones: 1.1x1.1x0.6 cm

Código Und. Vnt. Máster
A56G ML 1

• Descripción: Accesorio para prendas 
metálico, redondo.

Código Und. Vnt. Máster
F5N ML 1

ART. ESCOLARES / OJALILLOS
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CARNAVAL / JUGUETES PARA NIÑOS

• Descripción: Boya inflable  
• Diseño: Variados  
• Material: Plástico  
• Dimensiones: 51 cm  
• Aplicaciones: Para uso en piscinas

INFLABLES

Código Und. Vnt. Máster
IX59230 UN 36

• Descripción: Boya inflable  
• Diseño: Variados  
• Material: Plástico  
• Dimensiones: 61 cm  
• Aplicaciones: Para uso en piscinas

INFLABLES

Código Und. Vnt. Máster
IX59241 UN 36

• Descripción: Boya inflable  
• Diseño: Variados  
• Material: Plástico  
• Dimensiones: 67 cm  
• Aplicaciones: Para uso en piscinas

INFLABLES

Código Und. Vnt. Máster
IX59574 UN 24

• Descripción: Pelota de fútbol  
• Peso: 428g Aprox.  
• Capa: Vulcanizado caliente PU de 4,0 mm.  
• Medida: #5 - 21,5cm diámetro  
• Color: Blanco con azul  
• Material: PU + caucho + material compuesto  

PELOTAS PARA NIÑOS

Código Und. Vnt. Máster
MSB2304 UN 24

• Descripción: Pelota de tenis  
• Diseño: Set por 3 unidades  
• Color: Amarillo  
• Material: Caucho + fibra química  
• Dimensiones: 6.35 cm  
• Peso: 55 gr  
• Otras Especificaciones: Alta elasticidad

PELOTAS PARA NIÑOS

Código Und. Vnt. Máster
TNB3 SET 80

• Descripción: Pistola de Agua  
• Diseño: Un rociador  
• Material: Plástico  
• Capacidad: 400 ml  
• Dimensiones: 34x17x6.5 cm  
• Aplicaciones: Para uso infantil, carnaval

PISTOLAS DE AGUA

Código Und. Vnt. Máster
WG1001 UN 36
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• Descripción: Luces navideñas LED  
• Diseño: 100 luces  
• Color de cable: Transparente   
• Cambios de velocidad: 8 Tiempos  
• Largo: 10 m  
• Voltaje: 110-240 V  
• Dimensiones: 60x21 cm

LUCES LED EN SERIE

Código Color del foco Und. Vnt. Máster
LNT100/W Blanco UN 50

LNT100/WW Cálido UN 50

• Descripción: Luces navideñas LED  
• Diseño: 100 luces  
• Color de cable: Verde  
• Color del foco: Blanco  
• Cambios de velocidad: 8 Tiempos  
• Largo: 10 m  
• Voltaje: 110-240 V  
• Dimensiones: 60x21 cm

LUCES LED EN SERIE

Código Und. Vnt. Máster
LNV100/W UN 50

LUCES NAVIDEÑAS
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• Descripción: Maleta infantil de niña  
• Color: Rosa  
• Material: ABS con revestimiento de PC, 
agarradera de aluminio  
• Dimensiones:16"  
• Aplicaciones: Ideal para viajes  
• Otras Especificaciones: 4 ruedas

MALETAS ABS

Código Und. Vnt. Máster
BG39403T16 UN 2

• Descripción: Maleta infantil de niña  
• Color: Rosa  
• Material: ABS con revestimiento de PC, 
agarradera de aluminio  
• Dimensiones:18"  
• Aplicaciones: Ideal Para Viajes  
• Otras Especificaciones: 6 ruedas

MALETAS ABS

Código Und. Vnt. Máster
BG39568T18 UN 1

MOCHILAS Y MALETAS DE VIAJE
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• Descripción: Botellón comprimible y plegable 
para agua.  
• Material: PE 
• Temperatura de uso: de 20 a 80  
• Medidas:  24cm alto x 22cm diámetro  
• Otras especificaciones: Fácil de transportar 
y guardar 

PARAGUAS / TERMOS Y TOMATODOS
CONTENEDORES DE AGUA

Código Und. Vnt. Secundario Máster
FK5L UN 0 80

• Descripción: Hielera cilíndrica 
• Tiempo de almacenamiento en frío: 72 h 
• Color: Azul 
• Capacidad: 18 l (4,7 galones)  
• Dimensiones exteriores: 333x450 mm  
• Capacidad referencial: 20 latas de refresco.
• Otras especificaciones: La cubierta exterior 
es de PE, el forro interior es de PP y el material 
aislante es PU espumado.  
• Peso Neto: 4,8Kg • Peso Bruto: 5,6kg

CONTENEDORES DE AGUA

Código Und. Vnt. Máster
W637 SET 2

• Descripción: Hielera rectangular
• Tiempo de almacenamiento en frío: 36 h
• Color: Azul  
• Capacidad: 5 l (5,3 galones)  
• Dimensiones exteriores: 270x205x180 mm  
• Capacidad referencial: 6 latas de refresco. 
• Otras especificaciones: La cubierta exterior 
es de PE, el forro interior es de PP y el material 
aislante es PU espumado.  
• Peso Neto: 6,6Kg • Peso Bruto: 7,4kg

CONTENEDORES DE AGUA

Código Und. Vnt. Máster
W807 SET 8

• Descripción: Tomatodo  
• Diseño: Oso; con cuerda para llevar  
• Color: Cuerpo transparente con tapa verde 
con amarillo  
• Material: Plástico  
• Capacidad: 300 ml  
• Dimensiones: 6x17 cm  
• Peso: 78.1gr

TOMATODOS

Código Und. Vnt. Máster
SYTK1604G UN 60

• Descripción: Tomatodo  
• Diseño: Lápiz; con cuerda para llevar  
• Color: Translúcido Azul  
• Material: Plástico  
• Capacidad: 450 ml  
• Dimensiones: 6x24 cm  
• Peso: 107,3gr

TOMATODOS

Código Und. Vnt. Máster
SYTL3703B UN 60

• Descripción: Paraguas tipo cartera  
• Diseño: Reforzado con apertura automática  
• Color: Vino, gris, negro y celeste  
• Material: Poliester, PVC, metal  
• Diámetro: 99 cm  
• Dimensiones largo: 30-56 cm  
• Otras Especificaciones: Mango de fibra, 
diseño de lujo tipo maderado, 8 lados, con 
forro de poliester

PARAGUAS TIPO CARTERA

Código Und. Vnt. Máster
PAZS3A2101A UN 60
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CATÁLOGO
BICICLETAS
Y ACCESORIOS

20
26
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• Tipo: Cross-country 
• Material: Cuadrante de acero 
• Medida de aro: Aro 26"
• Velocidades: 21 velocidades - Shifter 7x3 
integrado Shimano 
• Suspensión frontal 
• Freno de disco 
• Peso: 36,80Lb 
• Descarrilador y tensor Shimano
• Aplicaciones: Uso en montaña y calles 

• Tipo: Cross-country 
• Material: Cuadrante de aleación de aluminio 
y acero 
• Medida de aro: Aro 27,5"
• Velocidades: 21 velocidades - Shifter 7x3 
integrado Shimano 
• Suspensión frontal 
• Freno de disco 
• Peso: 36,60Lb 
• Descarrilador y tensor Shimano
• Aplicaciones: Uso en montaña y calles 

• Material: Acero de alto carbono  
• Material de llanta: Acero de alto carbono
• Material del asiento: cuero artificial 
• Material del pedal: plástico 
• Marco completo a prueba de golpes 
• Máxima capacidad: 75kg 
• Llanta de pista  
• Freno frontal V-Brakey freno posterior de 
tambor 
• Rango de altura ajustable del asiento  
• Incluye: Canastilla blanca, cubre cadena, 
llantas de apoyo, guardafango y porras  
• Para Edad: 2 a 3 años 

Bicicleta montañera Aro 26"
21 velocidades

Bicicleta montañera - Cross country
de 21 velocidades

Bicicleta para niños con ruedas de 
apoyo y canasta

Código Color Und. Vnt. Máster
MTB01 Verde con gris UN 1

MTB01N Rojo con negro UN 1
MTB01A Azul con gris UN 1

Código Color Und. Vnt. Máster
MTB02 Rojo con negro UN 1

MTB02N Azul con negro UN 1
MTB02G Gris con negro UN 1

Código Color Aro Estatura Und. Vnt. Máster
TZB3P12 Rosa 12" 85cm a 100cm UN 1
TZB3P16 Rosa 16" 110cm a 120cm UN 1
TZB3P20 Rosa 20" 120cm a 135cm UN 1

BICICLETAS BICICLETAS AROS 12" - 16" - 20"

Cód.: MTB01N

Cód.: MTB02N

Cód.: MTB01A

Cód.: MTB02G

Cód.: MTB01

Cód.: MTB02
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• Material: Acero de alto carbono  
• Material de llanta: Acero de alto carbono
• Material del asiento: cuero artificial 
• Material del pedal: plástico 
• Marco completo a prueba de golpes 
• Máxima capacidad: 75kg 
• Llanta de pista  
• Freno frontal V-Brakey freno posterior de 
tambor 
• Rango de altura ajustable del asiento  
• Incluye: Canastilla blanca, cubre cadena, 
llantas de apoyo, guardafango y porras  
• Para Edad: 2 a 3 años 

• Material: Acero de alto carbono  
• Material de llanta: Acero de alto carbono
• Material del asiento: cuero artificial 
• Material del pedal: plástico 
• Marco completo a prueba de golpes 
• Máxima capacidad: 75kg 
• Llanta de pista  
• Freno frontal V-Brakey freno posterior de 
tambor 
• Rango de altura ajustable del asiento  
• Incluye: Canastilla blanca, cubre cadena, 
llantas de apoyo, guardafango y porras  
• Para Edad: 2 a 3 años 

• Material: Acero de alto carbono  
• Material de llanta: Acero de alto carbono
• Material del asiento: cuero artificial 
• Material del pedal: plástico 
• Marco completo a prueba de golpes 
• Máxima capacidad: 75kg 
• Llanta de pista  
• Freno frontal V-Brakey freno posterior de 
tambor 
• Rango de altura ajustable del asiento  
• Incluye: Canastilla blanca, cubre cadena, 
llantas de apoyo, guardafango y porras  
• Para Edad: 2 a 3 años 

Bicicleta para niños con ruedas de 
apoyo y canasta

Bicicleta para niños con ruedas de 
apoyo y canasta

Bicicleta para niños con ruedas de 
apoyo y canasta

Código Color Aro Estatura Und. Vnt. Máster
TZB5M12 Morado 12" 85cm a 100cm UN 1
TZB5M16 Morado 16" 110cm a 120cm UN 1
TZB5M20 Morado 20" 120cm a 135cm UN 1

Código Color Aro Estatura Und. Vnt. Máster
TZB21R12 Rojo 12" 85cm a 100cm UN 1
TZB21R16 Rojo 16" 110cm a 120cm UN 1
TZB21R20 Rojo 20" 120cm a 135cm UN 1

Código Color Aro Estatura Und. Vnt. Máster
TZB9A12 Azul 12" 85cm a 100cm UN 1
TZB9A16 Azul 16" 110cm a 120cm UN 1
TZB9A20 Azul 20" 120cm a 135cm UN 1

BICICLETAS BICICLETAS AROS 12" - 16" - 20"
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• Material de marco: Acero
• Material de aro: Aluminio 
• Luces con duración de 30min
• Puerto para carga USB
• Asiento cómodo
• Incluye: Canasta plástica, guardafango, 
cubre cadena y los modelos TZMA12 y 
TZMA16 incluyen ruedas de apoyo
• Aplicaciones: Uso en parques y calles 
• Para Edad: 2 a 4 años 

• Material de marco: Acero
• Material de aro: Aluminio 
• Luces con duración de 30min
• Puerto para carga USB
• Asiento cómodo
• Incluye: Canasta plástica, guardafango, 
cubre cadena y los modelos TZMR12 y 
TZMR16 incluyen ruedas de apoyo
• Aplicaciones: Uso en parques y calles 
• Para Edad: 2 a 4 años 

• Material de marco: Acero
• Material de aro: Aluminio 
• Luces con duración de 30min
• Puerto para carga USB
• Asiento cómodo
• Incluye: Canasta plástica, guardafango, 
cubre cadena y los modelos TZMN12 y 
TZMN16 incluyen ruedas de apoyo
• Aplicaciones: Uso en parques y calles 
• Para Edad: 2 a 4 años 

Bicicleta para niños con luces,
cargador USB y canasta

Bicicleta para niños con luces,
cargador USB y canasta

Bicicleta para niños con luces,
cargador USB y canasta

Código Color Aro Dimensiones Ruedas de apoyo Und. Vnt. Máster
TZMA12 Azul 12" 75x19x38cm Si UN 1
TZMA16 Azul 16" 90x19x45cm Si UN 1
TZMA20 Azul 20" 106x19x52cm No UN 1

Código Color Aro Dimensiones Ruedas de apoyo Und. Vnt. Máster
TZMR12 Rojo 12" 75x19x38cm Si UN 1
TZMR16 Rojo 16" 90x19x45cm Si UN 1
TZMR20 Rojo 20" 106x19x52cm No UN 1

Código Color Aro Dimensiones Ruedas de apoyo Und. Vnt. Máster
TZMN12 Negro 12" 75x19x38cm Si UN 1
TZMN16 Negro 16" 90x19x45cm Si UN 1
TZMN20 Negro 20" 106x19x52cm No UN 1

BICICLETAS BICICLETAS AROS 12" - 16" - 20"

Cód.: TZMA20

Cód.: TZMR20

Cód.: TZMN20

Cód.: TZMA16

Cód.: TZMR16

Cód.: TZMN16

Cód.: TZMA12

Cód.: TZMR12

Cód.: TZMN12
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• Material de marco: Acero
• Material de aro: Aluminio
• Bocina integrada
• Ruedas de apoyo con luces LED
• Asiento cómodo
• Incluye: Canasta plástica, guardafango, 
cubre cadena, parrilla posterior y los modelos 
TZHY029PT12 y TZHY029PT16 incluyen 
ruedas de apoyo
• Aplicaciones: Uso en parques y calles
• Para Edad: 2 a 4 años

• Material de marco: Acero
• Material de aro: Aluminio
• Bocina integrada
• Ruedas de apoyo con luces LED
• Asiento cómodo
• Incluye: Canasta plástica, guardafango, 
cubre cadena, parrilla posterior y los modelos 
TZHY029BY12 y TZHY029BY16 incluyen 
ruedas de apoyo
• Aplicaciones: Uso en parques y calles
• Para Edad: 2 a 4 años

Bicicleta para niños con canasta y 
parrilla posterior

Bicicleta para niños con canasta y 
parrilla posterior

Código Color Aro Und. Vnt. Máster
TZHY029PT12 Rosa con turquesa 12" UN 1
TZHY029PT16 Rosa con turquesa 16" UN 1
TZHY029PT20 Rosa con turquesa 20" UN 1

Código Color Aro Und. Vnt. Máster
TZHY029BY12 Azul con naranja 12" UN 1
TZHY029BY16 Azul con naranja 16" UN 1
TZHY029BY20 Azul con naranja 20" UN 1

BICICLETAS BICICLETAS AROS 12" - 16" - 20"

Código Color Aro Und. Vnt. Máster
TZHG002PU12 Morado 12" UN 1
TZHG002PU16 Morado 16" UN 1
TZHG002PU20 Morado 20" UN 1

• Material de marco: Acero
• Material de aro: Aluminio
• Campana integrada
• Ruedas de apoyo con luces LED
• Asiento cómodo
• Incluye: Canasta plástica con diseño de 
corazón, guardafango, cubre cadena, ruedas 
de apoyo y porta muñeca
• Aplicaciones: Uso en parques y calles
• Para Edad: 2 a 4 años

Bicicleta para niños con ruedas de 
apoyo y porta muñeca

Cód.: TZHY029PT20

Cód.: TZHY029PT12 Cód.: TZHY029PT16

Cód.: TZHY029BY20

Cód.: TZHY029BY12 Cód.: TZHY029BY16

Cód.: TZHG002PU20

Cód.: TZHG002PU12 Cód.: TZHG002PU16
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BICICLETAS BICICLETAS AROS 12" - 16" - 20"

• Material de marco: Acero
• Material de aro: Aluminio
• Bocina integrada
• Ruedas de apoyo con luces LED
• Luz tipo faro de auto
• Asiento cómodo
• Incluye: Ruedas de apoyo, guardafango, 
cubre cadena, tomatodo y faro
• Aplicaciones: Uso en parques y calles
• Para Edad: 2 a 4 años

• Material de marco: Acero
• Material de aro: Aluminio
• Ruedas de apoyo
• Asiento cómodo
• Incluye: Canasta plástica, guardafango, 
cubre cadena, parrilla posterior y ruedas
de apoyo
• Aplicaciones: Uso en parques y calles
• Para Edad: 2 a 4 años

Bicicleta para niños con ruedas de 
apoyo, tomatodo y faro

Bicicleta para niños con ruedas de 
apoyo y canasta

Código Color Aro Ruedas de apoyo Und. Vnt. Máster
TZHY018B12 Azul 12" Si UN 1
TZHY018B16 Azul 16" Si UN 1
TZHY018B20 Azul 20" No UN 1

Código Color Aro Ruedas de apoyo Und. Vnt. Máster
TZY010B12 Celeste con verde 12" Si UN 1
TZY010B16 Celeste con verde 16" Si UN 1
TZY010B20 Celeste con verde 20" No UN 1

Cód.: TZHY018B12

Cód.: TZY010B12

Cód.: TZHY018B16

Cód.: TZY010B16

Cód.: TZHY018B20

Cód.: TZY010B20

• Rueda auxiliar  intermitente
• Con tarjeta decorativa cartón para rueda
• Con campana
• Cesta sin luces, sin música
• Material de la horquilla: Acero de alto 
carbono
• Material de la llanta: Acero de alto carbono
• Tipo de cuadro: Cuadro totalmente a prueba 
de golpes
• Tipo de pedal: Pedal de talón
• Sillín: Altura ajustable
• Capacidad de carga: 75 kg

Bicicleta para niña con ruedas de 
apoyo, baúl y canasta

Código Color Aro Und. Vnt. Máster
TZHG001P12 Rosa 12" UN 1
TZHG001P16 Rosa 16" UN 1
TZHG001P20 Rosa 20" UN 1
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• Velocidad: 7 velocidades 
• Material de la bicicleta: acero de alta calidad  
• Material del asiento: cuero artificial  
• Material del pedal: Plástico  
• Máxima capacidad: 100kg 
• Engranaje: 36T  
• Tamaño de la rueda: 24" x 1.75”  
• Tamaño de la cesta trasera: 18,9” x 22,84” 
• Tamaño de la cesta delantera: 8,66” x 13,39”  
• Freno: Delantero y trasero  
• Rango de altura ajustable del asiento:
50-100mm  
 • Aplicaciones: Ideal para usar en paseos y 
para realizar pequeñas compras

Triciclo de 7 velocidades con canasta 
y componentes Shimano

Código Color Aro Und. Vnt. Máster
VYS7463 Azul 24" UN 1
VYS728 Negro 24" UN 1

TRICICLO PARA ADULTO
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